
Rua Bachir Jorge Mubaíed, &
Jardim lsafer

CEP: 18O85-110 - Sorocaba/Sp
Telefone: 15 3228-2949

E-mail: proex@ proex.org.br
Site: unmr.proex.org. br

CNPJ: 50.817.:145/m0t-{,0

Sorocaba, 03 de julho de 2019

Ofício n" 09412O19 - Associação PróEx

Assunto: Encaminhamento Prestação de Contas

Senhor Secretário da Educação

Submetemos à apreciação de V.S.a. a Prestação de Contas referente ao mês de julho/2019.

Atenciosamente,

Ao Secretário Municipal de Educação de Sorocaôa

§oBoca8Â



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

tEF: 18085-110 - §orocaba/Sp
Telefone: LS SZZg-Zgqg

E-rnail : proex@proex.org.br
Site: www.pnoex.org. br

CN PJ : 50.83. 7 .gq5 | OOCIt-OA

Sorocaba, 03 de julho de 2019

Ofício n" 09412019 - Associação proEx

Assunto: Encaminhamento Prestação de Contas

Senhor Secretário da Educação

Submetemos à apreciação de V.S.a. a Prestação de Contas referente ao mês de julho/201g.

Atenciosamente,

Ao Secretário Municipal de Educação de Sorocaba

s§§&ÕeeÂ



Rr.ra tsachin .lorge Mubaied, 4ü
Jardim lsafer

CEP: 18085-tr10 - Sorocaba/§F
l-elefsne : í5 1ãZE-Z9 4E

E-mail: proex@ proex.org.br
Site: www. proex.org. br

CN PJ : 50.8Í.7.34510001-00

Sorocaba, 03 de julho de 2019.

Ofício n' 093/20í9 - Associação PróEx

Assunto: Prestação de Contas

A Associação PróEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob no 50.817.345/0001-00 vem

por meio deste entregar a prestação de contas de junhol2019 do Termo de Colaboração com a

Secretaria Municipal de Educação, conforme documentos abaixo relacionados:

1) Oficio encaminhamento

2) Anexo 24: Demonstrativo lntegral das Receitas e Despesas

3) Copia das despesas realizadas no período

4) Certidões Negativas de Débitos

5) Execução Financeira

6) Relação nominal dos atendidos

7) Relatório de atividades mensal

Apresentamos, nesta oportunidade, nossos protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

À Câmara Municipal de Sorocaba

s@§üc&§Â



Rua Baehir Jorge Mubaied., ffi
lardim lsafer

CEP: I"8O85-11O - Sorocabal5P
Telefonê: Í.57228-7949

E-mail: proex@proex.org.br
Site: wwrr.proex.ory.br

lÊlPJ: 50.817.34510íP1-{r$

Sorsteba, 03 de julho de 2019.

Oficio n" 09lt2Dl8 - Âssociação PróEx

Assunto: Prestação de Contas

A Associação PróEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob no 50.817.34510001-00 vem

por meío de$te entregar a prestaçáo de contas de jun[olÊOí9 do Terrno de Colaboraçãa com a
§ecretaria Municipal de Educação, confonne documentoc abaixo relacionados:

1) Oficio encaminhamento

2) Anexo 24: Demonstrativo lntegrat das Receitas e Despesas

3) Copia das despesas realizadae no perío§o

4') Çertidões Negativas de Débitos

5) Execução Financeira

6) Relaçáo nominal dos atendidos

7l Relatóriq de atividades mensal

Apresentamos, nesta oportunidade, nossos protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

À Câmara Municipat de Saracaba

§OBOBAôÂ



Rua Bachir Jorge Mubaied, 4§

Jardim lsafer
CEP: 18085-110 - SorocabalsP

Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br
CNPJ: 50.817.345/0001-00

Sorocaba, 03 de julho de 2019.

Ofício n' 093/20í9 - Associação PróEx

Assunto: Prestação de Contas

A Associação PróEx de Sorocaba, inscríta no CNPJ sob no 50.817.345/0001-00 vem

por meio deste entregar a prestação de contas de junhalãOl9 do Termo de Colaboração com a

Secretaria Municipal de Educação, conforme documentos abaixo relacionados:

1) Oficio encaminhamento

2) Anexo 24: Demonstrativo lntegraldas Receitas e Despesas

3) Cópia das despesas realizadas no período

4) Ceúidões Negativas de Débitos

5) Execução Financeira

6) Relaçâo nominaldos atendidos

7) Relatório de atividades mensal

Apresentamos, nesta oportunidade, nossos protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

À Câmara Municipal de Sorocaba

soBocÂBÂ



.r*i^j-rii l\rrJ,,
Pr{.Ex

Rua Bachir Jorgê Mubâied, iO
Jd. lsaf6r - SoÍocaba/SP - CEP: 1 8085-1 í 0

CNPJ: 50.8í7.34í000í.00
Telêíone: +55 (15) 3228.2949
E-mail: proêx@proex.org.br

Sitê: wW,proex.org.br

I ANEXO2A-ÀREAMUNICIPÂI

I REPASSES AO TERCETRO SETOR 
,

I orruorusrnarrvo rrurecnll oes Recsrres r oÉiirsa

óRGÃo coNcEssoR:
TtPo DE coNcEssÃo: (r)
rEr(s) AUroRrzAooRA(s):
OBJETO:

ExERcÍcro:

ENTIDADE BENEFIcIÁRIA:

CNPJ:

ENDEREçO e CEP:

REsPoNsÁvE[(rs] PEt A ENTTDADEI

DO MUNICIPIO DE

Lel 11.258, 06 de JânelÍo de 2016
objeto constante no Termo de Colaboração

OÊ SOROCABA

50.817.345/0001-00
Rua Bachir JorgqMutaied, 40 - CEP: 18085-110

MARCIA C. NEUBAUER M. DUARTE - Presidente da Entidade
VATOR TOTAT RECEBIDO RS 62.042.s0
oRTGEM DOS RECURSOS(2):

o(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) dâ entidade beneficiária:

AssocrAçÃo PRóEx DE soRocABA

vem indicar, na forma abaixo detalhadê, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na importância total de nS 73'677 
'o5

DEMONSTRATIVO DAS OESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIOADE DA DESPESA PERÍoDo oE REALTzAçÃo VALOR APLICADO . RS

Salários Junho ns 56.249,20

Encarsos Sociais Junho Rs A.476.3

13P salário Junho

Bolsa Estágio Junho RS 700,00

Prestador de Seruico PJ lunho Rs 3.149.87
genefícios RS 3.O79,26

Uso e Co Junho ns 2.o22,4t
TOTAL DAS DESPESAS Rs 73,677,05

REcuRso PúBLrco NÃo APLtcADc Rs 68.239,5r
VATOR DEVOTVIDO AO óRGÃO CONCESSOF

vaLoR AUToRIzADo paRA ApucAcÃo No ExERcÍcto SEGUtNTI Rs 68.239,s1

DEMoNsrRATrvo Dos nrpasses púgUcos REcEBtDos

VATORES PREVISTOS - RS Doc. DE cRÉDITo N9 DATA VALORES REPASSADO5 - RS

67.275.00 221.79r 7s/06/2079 Rs 67.275,00

necunso ruÂo uTlUzADo No MÊs ANTERtoT RS i4.4a3.77
JURos APLTcAçÃo FtNANCETR, RS 1s7,8s

TOTAI Rs 141.916,56
REcuRsos pRópRtos apltcaDos pEt-Â ENTTDADI

Q,,

Iunho
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Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jd. lsaÍer - Sorocaba/SP - CEPI í8085.110

CNPJ: 50.817.345/000í-00
Telefone: +55 (15) 3228,2949
E.mail: proex@pÍoêx,org,br

Site: www.proex.oÍg.br

ANEXO 24 - ÁREA MUNICIPAL

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

AUXíLrOS / SUBVENçÕES / CONTRTBUTÇÕES

DATA DO

DOCUMENTO

ESPECTFTCAçÂO DO

DocUMENTO FTSCAL (3)
CREDOR

NATUREZA DA DESPESA

RESUMIDAMENTE
vALoR (R$)

0L/07 /2079 Holerith Kelly Cristina Luiz Dias Salários R5 r.247,20

07/07 /20t9 Holerith Angela Aparecida de Macedo Santos Salários Rs 2.271,77

ot/07 /2079 Holerith Alessandra Cristina Soares Abiscula Selários Rs 2.080,32

07/07/2079 Holerith Evelin Esposito Marins Mêchado Salários Rs 2.s34,L4

07/07 /2019 Holerith Arlindo José Santiâgo Salá rios Rs !,2L4,40

0t/o7/2079 Holerith lsabela Gomes Nardi selários Rs 2.23L,99

ouol/2079 Holerith Carla Eliza Benedito Prado Salários RS 4.334,08

o1,/07/20t9 Holerith Anâ Cristina Pereira Banietti Sa Iários Rs 7.s66,74

o7/o7/2079 Holerith Aparecida Yumi Nishimori Salários R5 2.576,26

01107 /2019 Holerith Ariane Nucci de Campos Nobrega 5alários Rs 2.9s9,87

07/07 lzo|g Holerith Erika Fermino da Silva Almeida Salários Rs 2.975,22

ot/07/2019 Holerith Ana Carolina Tagliaferro Vieira 5alá rios RS 2.959,87

ot/o7/201e Holerith Ana Carolina Xavier dos Santos Salários Rs 2.448,74

oll07/20te Holerith Camila Conceição Pinhavel Salários Rs 7.s66,74

0uo7l2o1e Holerith Luciâ Maria Barbosa Avelino Salários Rs 1.13s,20

ouoTl2o1s Holerith Solveig Aparecida Tavares Machado Salários Rs L.s66,74

ouoT/20t9 Recibo Márcia cristina Souza Silva Bolsa Estágio RS 700,00

07/07 /2079 GPS INSS Folha de Pagemento 06/2019 Encargos Sociais RS 3.7ee,34

otl07l2o\s FGTS FGTS Folha de Pagamento 06/2019 Encargos Sociais Rs 3.2tL,16

01./07 /2019 DARF IRRF s/ folha de pagamento 06/2019 Encargos Sociais Rs 7.46s,87

26/06/2079 Recibo Férias Ariane Nucci de Campos Nobrega Salários Rs 3.707,92

26106/2079 Recibo Férias Ana Carolina Tagliaferro Vieira Salários Rs 3.707,92

26106/20t9 Recibo Férias Ana Cristina Pereira Banietti Salários Rs 1.999,53

26106/2079 Recibo Férias Solveig Aparecida Tavares Machado Salários Rs 1.999,63

26/06/2079 Recibo Férias Lucia Maria Barbosa Avelino Salários RS 783,49

26/06/2019 Recibo Férias Erika Fermino da Silva Almeida Salários RS 3.736,36

26/06/20te Recibo Férias Aparecida Yumi Nishimori Salários Rs 3.LO7,!6

26/061207e Recibo Férias Ana Carolina Xavier dos Santos Sa lá rios R5 1.598,41

72/0612079 Nota Fiscal Agere Soluções Empresariais Ltda Prestador de Serviço PJ Rs 2.442,42

o4/o6/20L9 Nota Fiscal lmprimaq do Brasil Ltda Prestador de Serviço PJ RS 300,00

26/06/2079 Nota Fiscal Guco Agencia Web Ltda Me Prestador de Serviço PJ Rs 90,00

07 lo6/207e Nota Fiscal Suprematech Monitoramento Eletronico Ltda EPP Prestador de Serviço PJ Rs 119,00

77/06/ZOtg Note Fiscal Cônnêctusê Sistêmas Ltde EPP Prestador de Serviço PJ Rs Lt2,4O

24/06/Zo7s Nota Fiscal credialimentação - comércio e Serviços Ltda Benefícios RS 2.878,66

08/06/2079 Notâ Fiscâl centro de lntegração Empresa Escola CIEE Prestador de Serviço PJ Rs 86,05

7uo6/2O7e Nota Fiscal Elaine Aparecida de Camãrgo Uso e Consumo RS 1.438,50

26106/zote Bôlêto PMS/FMT - Urbes Benefícios R5 200,60

o11o712079 Nota Fiscal 3PFL06/2019 Uso e Consumo RS 583,91

TOTAT Rs 73.677.05

oectaràmós, na qualidade de responsáveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo

Conselho Fiscal, comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,

proposto ao Órgão coRcessor.

ffi
trróEx



ANEXO 24. ÁREA MUNICIPAL

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

cargo e assinatura)

, cargo e assinatura)

1) Auxílio, subvenção ou contribuição.
Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo serelaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

) Notas Fiscais e recibos.

4) No rol das despesas incluir também os gastos que não são classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisição de bens

i*. ,rtruror/o-,



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA. ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED,40. SOROCABA
50.817.345/0001-00

Rocibo dc Pagamênto dê SaláÍio

JUNHO/2019

Data do Credito:' O5lO7l2O19

Código - Nome do Funcionário

OOOOO6 - ANGELA APARECIDA DE MACEDO SANTOS
c.B.o.

4110-05
Ft.

1

PAGO OOfr{ REOUR$O$ t)OTERh4Ü

DE C0LAB0RÂÇÃ0 o

30,0000
6,OOOO

9,0000

7,5000

*FELIZ ANIVERSARIO*

BCO.: o01 - AG.: 685&X - CIC: 2651&&CARGO: SECRETARIA ESCOLAR

R.G.:41170408/.
T.P.: MENSALISTA

Total de Desconta

451,40

SâláÍio Bâsê

2.722,57
Sal. Contr. INSS

2.722,57
Base Calc. FGTS

2.722,57
F.G.T.S. do Mês

217,80
Base CáIc. IRRF

2.477,94
Faixa IRRF

7,50

rER RECEBTDo A rMpoRrÂNCrA LíQUTDA DrscRrMINADA NESrE RECTBo ü I I O +/ JÜ,t"1
DATA as'bINATURÀ oo FUNcroNÁRro



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED,40 - SOROCABA
50.81 7,345/0001 -00

Rêclbo dê Pâgemeíto de SaláÍio

JUNHO/2019

Data do Cédito: oSlO7l2O19

Código - Nome do Funcionário

OOOO33. KELLY CRISTINA LUIZ DIAS

c.B.o.
5143-25

o002/oo01/0001

SEDU

Ft.

1

Cod. Descricãq Rêferêncie Vencimenlos Descontos

0001

í í90
9860

SAúRIO
SAúRIO FAMÍLlA

r.N.s.s.

PAG0 C0lt RE'CURS0S U0 [EHtviu

o r-õo üáônnçÃo o rrt u H tc2+e

nr sQROcABA/sEqf_

ú

30,0000

1,0000

8.OOOO

t
1.320,00

32,80

105,60

R.G.: 30305'130S3

T.P.: MENSALISTA

BCO.: 001 - AG.: 685SX - C/C:6428-9-CARGO: AUX SERVICOS GERAIS I

Total de Vêrrcimentos

1.352,80

Total de Dêsconlos

105.60

ToTAL LíoulDo 1.247,20

Salário Base

í.320,00
sal. contÍ. INSS

1.320,00
Base Celc. FGTS

1.320,00
F.G.T.S. do Mês

í05,60
Base Cálc. IRRF

1.024,81 n

Faixa IRRF

0,00

)EcLARo rER RECEBIDo A rMpoRTÂNclA LÍeulDA DtscRlMlNADA NESTE RECTBo I /cA/Qd:
DATA ASS$.IATURA DO FUNCIONÁRId



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA. ME FOLHAMATIC

0060. ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED, 40. SOROCABA

50.817.345/0001-00

Rêcibo de Pagamento de Salário

JUNHO/20í9

Data do Credito: 05107t2O19

Código - Nome do Funcionário

OOOOO2 - ANA CAROLINA TAGLIAFERRO VIEIRA

c"B.o.
231 1-05

Ft.

1

SAúRIO
l,N.§.s.

LR.R.F.

30,0000

11 ,OgOO

15,0000

R.G.: 26.720.83ô4
T.P.: MENSALISTA

BCO.: 00í - AG.: 685Fx - C,/C: 26íSGSCARGO: PROFESSORA ED INFANTIL

Salário Base

3.405,98
Sal. Contr. INSS

3.405,98
Base Calc. FGTS

3.405,98
F.G.T.S. do Mês

272,47
Faixa IRRF

í5,00

rER RECEBTDO A rMpoRrÂNCtA LIQUIDA DISCRIMINADA NESrE RECIBO ilt / {,:f / ,1í'l

DATA



AGERE GESTAO E CONTABILIDÂDE EMPRESARIAL LTDA. ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED,40 - SOROCABA
50.81 7.345/0001-00

Recibode Pagametrto dê SeláÍlo

JUNHO/2019

Data do Crédito: 05147/2019

Código - Norne do Funcionário

OOOO32 - APARECIDA YUMI NISHIMORI

c.B.o.
2238-10

0002/0001/0001

SEDU

FI,

1

cód Descdçáo Rêíerênciâ Vêncimentos Descontos

000í
oa6Í)

9870

SAúRIO
t.N.s s
t.R.R.F.

PAG0COM REOUR$O§ üÜ

0E 00LAB0RAÇÃ0 CI MUI

^F SÍSnOCABAI§E

30,0000

9.0000

7,5000

IHHMU

Inlp]Õ-

2.819,67

253.77

49,M

{&v
R.G.: 35.200.61&3
T.P.: MENSALISTA

Total de Vencimêntos

2.819,67

Totál de DesmrÍos

303,41

TOTAL LIQUIDO 2.5'16,26

Salário Base

2.819,67
Sal. Contr. ÍNSS

2.819,67
Base Calc. FGTS

2.819,67
F.G.T.S. do Mês

225,57
Base Cálc. IRRF

2.565,90
Faixa IRRF

7,50

TER RECEBIDO A IíI'PORTÂNCIA LiQUION OISCRIUINAOA NESTE RECIBO Cr r0rr@g_ ,/"rt/,? -
DATA nssrruÁÍune Do FUNctoNÁRto

BCO.: 0O1 - AG.: 33'l(}3 - C/C; 21665-&CARGO: FONOAUDIOLOGO



AGERE GESTAO E CONTABILIOADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

0060.ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED,40 - SOROCABA
50.81 7.s45/O001 -00

Rêcibo de Pegamênto de Salário

JUNHO/2019

Data do Crédiio: O5lO7l2O19

Código - Nome do Funcionário
OOOO48. EVELIN ESPOSITO MARINS MACHADO

c.B.o.
2515-30

0002/00011000í

SEDU

Ft.

1

cód. DescÍiÇáo ReÍerência Vencimentos Desconlos

0001

9860

9E70

SAúRIO
t.N.s.s.
t.R.R.F.

PAGO COM RECUR$OS DOIEI

oiCúaoRAÇÃo o MUNrc)

nE S0RoÇp.BA/sEt

-

30,0000
s,oooo

7,5000

2.824,O2

2U,16
35,72

T
R.G.: 43.997.6180-7

T.P.: MENSALISTA

BCO.: 00í - AG-: 6511-0 - CIC: 43067-&CARGO: PSICOLOGO

Total dê Vêncimentos

2.824,02

Totel dê Dêscontos

289,88

TOTAL LíQUIDO 2.5U,14

SaláÍio Base

2.824,O2

Sal. Contr. INSS

2.824,02
Base Calc. FGTS

2.824,O2

F.G.T.S. do Mês

225,92
Base Cálc. IRRF

2.380,27
Faixa IRRF

7,50

)EcLARo rER RECEBTDo A rMpoRTÂNctA LíeutoA otscRtMtNADA NESTE RECtBo O._p_!t t,ê:
DATA

' ,l.i7- l-tt-
lssrrueruna Do FUNcroNÁRro



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

0060. ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA
50.81 7.345/0001 -00

Recibo de Pegemênto de Saládo

JUNHO/2019

Data do Crédito: O5lO7l2O19

Código - Nome do Funcionário

OOOO51 - CARLA ELIZA BENEDITO PRADO

c.B-o.
2394-05

0002/000'U0001

SEDU

Ft-

1

cód. DescriÇáo Referência Vencimentos Descontos

0001

sE60

9870

SAúRIO
l.N.§.§"

I"R.R,F.

PAGO OO$il RÉCURSO§ I

DE00LAB0RAÇAO 
0l't

NE §OROCABA/I
q

30,0000

11,OOOO

22,5000

j'lf:Kivt'",

rNrniplÍ-}-

5.299,43

582,93

382,42

-tü
q

R.G.: 18.779.902-7
T.P.: MENSALISTA

BCO,: 001 - AG.: 6931-0 - C/C: 91 3&24ARGO: COORDEI{ADORA PEDAGOGICA

Tolâl dê Vencií€nbs

5.299,43

Total de Oe3conto§

965,35

TOTAL LíQUIDO 4.334,08

Salário Base

5.299,43
Sal. Coítr. INSS

5.299,43
Base Celc. FGTS

5.299,43

F.G.T.S. do Mês

423,95
Base Cálc. IRRF

4.526,9í
Fâixâ IRRF

22,50

)ECLARO TER RÊCEBIOO A IMPORTÂNCIA LiOUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO r)\r}"ir47
DATA

U. L" ;'bt"urcLl ir/ ro,,r^
ASSINATURA Do FUNcIoNÁRIo



AGERE GESTAO E CONTAEILIDADE EMPRESARIAL LTDA. ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SÔROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA
50.8í 7.345,OOO1 -00

Recibo de Pagamento dê Salário

JUNHO/2019

Data do Cédito: O5lO7l2O19

Código - Nome do Funcionário

000061 . ISABELA GOMES NARDI
c.B.o.

2516-05

0002/000í/0001

SEDU
Ft.

1

cód. Descricáo Referência Vencimentos Descontos

0001

os22

9860

SAúRIO
AUXILIO CRECHE

r.N.§.s.

PAGO CO&l REOUR§O§ DO TERI

DEC0LAB0MÇÃ0 0 MUMCJF

NE SOROCABA/SED(

\

30,0000

1.OOOO

9,0000

2162,62
26.4,OO

194,63

{
R.e.: +ó.ezí.os$.r
T.P.: MENSALISTA

BCO.: - AG.: - - C/C: -CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Totel dê Vercimentos

2.426,62

Total de DêsÍrtc
194,63

TOTAL LiQUIDO 2.231,99

Salário Base

2162,62
Sal. Contr. INSS

2.162,62
Base Calc. FGTS

2.162,62
F.G.T.S. do Mês

í73,00
Base Cálc. IRRF Faixa IRRF

j)1.967,99 r .- 0,00

)ECLARO TER RECEBIDO A IMPORTÂNCIA LíQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Cn r 91 a.ar_q
DATA

,.JAx_*\ú.(@
ASSIMTUM DO FUNCIP]Gffi



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED,40 - SOROCABA

50.81 7.345/0001 -00

Rscibo dê Pagâmento de Saládo

JUNHO/2019

Dâtâ do Crédito: OSlO7nO1g

Código - Nome do Funcionário

OOOO43 . ERIKA FERMINO DA SILVA ALMEIDA

c.B.o.
231145

0002/000'l/0001

SEDU

Ft.

1

cód. Descriçáo Referência Vencimentos Descontos

0001
ge60

9870

SAIARIO
r.N.§_s.

l.R.R.F.

PAGOOCIMREOUR§(

DEoorÁBoHAÇÂü

DE §OROOAB

30,0000

{ 1,r}ooo

7,5000

I§ DO TERMU

)

3.405,98

374,65

56,í 1

R-G.: 34.192-O49-6v/
T.P.: MENSALISTA I

Total de Vercimentos

3^405,98

Íotal de Dêsco .írtG

430,76

TOTAL LíQUIDO 2.975,22

Salário Base

3-405,98

Sal. Contr. INSS

3.405,98

Bese Câlc. FGTS

3.405,98

F.G.T-S. do Mês

272,47

Base Cálc. IRRF

2.652,15

Faixa IRRF

7,50

]ECLARO TÊR RECEBIDO A IMPORTÂNCIA LÍOUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO aL/aL/ t1
DATA

T
áRe oo rurucrol.rÁRroASSINr'

8CO.: 001 - AG.: 651í-0 - CIC: 14127-5-CARGO: PROFESSORA



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA. ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED,40 - SOROCABA
50.81 7.345/0001 -00

Recibo de Pagamento de SâláÍio

JUNHO/2019

Data do Crédito: 0510712019

Código - Nome do Funcionário

000046 . LUCIA MARIA BARBOSA AVELINO

c_B.o.

5143-25

0002/000í/000í

SEDU

Ft,

1

Cod. Descriçáo Referência Vencímentos Descontos

000í
57AO

9860

SAúRIO
VALE ÍFIANSPORTE

t.N.s.s.

PAGOCOil{ REOURSOS DOTER

DE C0|.AB0RAÇÂ0 0 MUNqlr
!'}E SOROOABA/§EDIL

30,0000

6.OOOO

8,0000

,w

1.320,00

79.20

105,60

BCO.: 001 - AG.:685ôX - C/C: 8232-5-CARGO: AUX SERVICOS GERAIS I

Tolál d€ Vencimêntos

1.320,00

Total de DesoÍrtG

184,80

TOTAL LíQUIDO 1.135,20

Salário Base

í.320,00
Sal. Contr. INSS

í-320,00
Base Calc. FGTS

1.320,00
F.G.T.S. do Mês

105,60
Base Cálc. IRRF

1.024,81

Faixa IRRF

0,00

)ECLARO TER RECEBIDO A IMPORTÂNCIA LíQUIDA DISCRIMINADA NESTE RÉCIBO {, -1_, _l_q_ 3.S,, J .-r^ r. .'.r r. .DÁTA ' ASSIMTUM DO FUNCIONÁRIO



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED,40 - SOROCABA
50.817.345/0001-00

Recibo dê Pagamênto do SaláÍb

JUNHO/2019

Data do Credito: OSlO7l2019

Código - Nome do Funcionário

000065 . SOLVEIG APARECIDA TAVARES MACHADO
c.B.o.

2311-A5

000210001/0001

SEDU
Ft.
,|

cód. DescriÇáo Referência Vencimentos Desconlos

0001

9S€O

SAúRIO
t.N.s.s.

PA@COMRÉCU

DECOU\BORAç

nE s0R0l

30,0000

a,oooo

ISOSDOTER

\00lfluNlc)

ABA§EDT*<

1.702,97

R.G.: 140434653
T.P,: MENSALISTA

BCO.: - AG.: - - C/C: -CARGO: PROFESSOR A ENSINO FUNOAMENTAL

Tolal de Vêrcimentos

1.702,97

Total de Dês@ntc

í36,23

TOTAL LíQUIDO 1.566,74

Salário Base

1.702,97

Sal. Conlr. INSS

1.702,97
Base Calc. FGTS

1.702,97
F.G.T.S. do Mês

í36,23
Base Cálc. IRRF

1.566,74
Faixe IRRF

0,00

DECLAROTERRECEBTDOAIMPORTÀruCrnliQuro,q,olSCRtMtNADANESrERECtBo 0t /a7 /2oiq "hauu,, -.atahr/:,q
DATA ASSINATURA DO FUNCIOMRIO

13€,2:



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

0060. ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED,40 - SOROCABA
50.817.34510001 -00

Recibo de Pagamento de Salário

JUNHO/2oí9
Data do Crédito: O5lO7l2O19

Código - Nome do Funcionário

OOOOO4 . ANA CRISTNA PEREIRA BANIETTI
c.B.o.

2313-15

0002/0001/0001

SEDU

Ft.

1

Cod. DescÍiÇáo Rêferênciâ Vencimentos Desconlos

0001

9AOO

SAúRIO
t.N_§.§.

PAGO COM RECURSOS ü

üE§ÜLAB0RAÇAo o m

NE SOFOOABA/Í

§

30,0000

s,oooo

)TERMtr

1.702,97

,36,23

q
R-G.: í89583344
T.P.: MENSALISTA

BCO.: 00í - AG.: 685&X - C/C: 26183-í-CARGO: PROF DE EDUCACAO FISICA

Total de Vêncimentos

1.702,97

Totâl de Dês@ntc

136,23

TOTAL LIQUIDO 1.5ú,74

Salário Base

1.702,97
Sal. Conú. INSS

1.702,97
Base Calc. FGTS

1.702,97
F.G.T.S. do Mês

136,23
Base Cálc, IRRF

1.5ffi,74
Faixa IRRF

0,o0

]ECLARO TER RECEBIDO A IMPORTÂNCIA LiQUION OISCRIIIINADA NESTE RECIBO §120\ r h tr-
DATA esgúrunn oo FUNcroNÁRto



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA. MÊ FOLHAMATIC

M6O - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED,40 - SOROCABA
50.81 7.345/000í -00

Rêcibo dê Pagamento dê Salário

JUNHOI2Ol9

Data do Crédito: O5lO7l2O19

Código - Nome do Funcionário

OOOOO1 . ALESSANDM CRISTINA SOARES ABISCULA
c.B,o.

5í32-05
0002y000í/0001

SEDU
Fl.

1

côd lrc Referência Vencimêntôs Descrnlos

0001

osao

9870

SAúRIO ,/,vrNs.s. /
t.R.R.F.

PAGOCOMREOTJÊ§O§ üOTI

DE CoLABoRAÇÃ0 o UUrur
nF §0acJCARA/SEry

U

30,0000

9.0000

7,5000

RMU

2.301,77

207.15

14,30

T
R.G.: 34.472.13$.5
T.P.: MENSALISTA

BCO.: 00í - AG.: 685S - C/C: 26'18$8-CARGO: COZINHEIRA

Total de Vercimentos

2.301,77

Total de Des@tG

22',t,45

TOTAL LIQUIDO 2_080,32

Salário Bese

2.301,77
Sá1. Contr. INSS

2.301,77
Base Calc. FGTS

2.301,77
F.G.T.S. do Mês

1U,'t4
Base Cálc. IRRF

2.O94,62

Faixa IRRF

7,50

fECLARO TER RECEBIDO A IMPORTÂNCIA LiQUIOA OISCNIUTNAOA NESTE RECIBO ô\ /o'l/ l\
DATA ASSINATURAOOFUNCIONÁRIO



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA. ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED, 40. SOROCABA

50.817.3,15/000í -00

Roclbo de Pagamênto de Salátlo

JUNHO/20í9

Data do Crédito: 0510712019

Código - NoÍne do Funcionário

OOOOsO - ARLINDO JOSE SANTIAGO

c-8.o.
5143-25

Fl.

SEDU 1

Cód. Descíicão Referência Vencimentos Descôntos

0()0í
9860

SAúRlo
r.N.s.s.

PAGO COfuI RECUR§OS [)()TEI

DE CoLABoRAÇÃo 0 MuNlc

DE SOROCABA/§E?(d

30,0000

8,0000

,iliü

1.320,00

105,60

r
R.G:- 119297279
T.P.: MENSALISTA

BCO.: o01 - AG.: 6856-X - C/C: 26179-$CARGO: CASEIRO

Total dê Vêncimenlos

1.320,00

Total de Des@ntos

105,60

TOTAL LíQUIDO 1.214,40

Salário Base

1.320,OO

Sal. Contr. INSS
't.320,00

Base Calc. FGTS

í.320.00
F.G.T.S. do Mês

105,60

Base Cálc. IRRF

1.214,40
Faixa IRRF

0,00

fECLARO TER RECEBIOO A IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO 2r{r fi 6r!r-,t, i, *s (»,,nrVg
. DATA ASSINÂTÚRA DO FUNCIONÁRIO "



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED,40. SOROCABA
50.81 7.345/0001-00

Recibo de Pâgamento dê Salário

JUNHO/2019

Data do Crédito: O5lO7l2O19

Código - Nome do Funcionário

000069 - CAMILA CONCEICAO PINHAVEL

c.B.o.
231 1-05

0002/0001/0001

SEDU

Fl.

1

Cod. Descriçáo Referência Vêncimentos DescoÍltos

0001

9060
SALARIO
t_N-s_s.

FAGO COM RECUR§

0[0CILAB0RAÇA0

SE §OROCAE

30,0000

I,OOOO

)§ OOTÊRM(

0

A/§E

1.702,97

106,2A

R,G.: 29.223.97$1
T.P.: MENSALISTA

BCO.: - AG.: - - C/C: -QARGO: PROFESSOR A ENSINO FUNDAMENTAL

í Total de Vercimentos

1.702,97

Tobl (b Dêsontc

í36,23

TOTAL LíQUDO 1.5ffi,74

Salário Bâse

1.702,97

Sal. Conlr. INSS

1.702,97
Base Calc. FGT§

1.702,9V

F.G.T,S. do Mês

136,23

Base Cálc. IRRF

1.í87,56
Faixa IRRF

0,00

IECLARoTERRECEBT0OATMPORTÂNCTALíQUTDADTSCRTMTNADANESTERECIBO tj/ Lir li'1, , .i-.,.rrit[,*

-Dr ffi



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA. ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED,40 - SOROCABA

50,81 7.345/0001-00

Recibo de Pagamênto do SsláÍio

JUNHO/2019

Data clo Crédito: O5lO7l2O19

OOOO53 - ANA CAROLINA XAVIER DOS SANTOS

c.B.o.
41 10-10

Ft.

1

30,0000

s,oooo

7,úOA

TERIúO

R.G.'.U.412.29:+.',1

T.P.: MENSALISTA

BCO.: 00 t - AG.: 651 1- - C/C: 22o6o-44ARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Salário Base

2.722,57
sal. contr. INSS

2.722,57
Base Calc. FGTS

2.722,57
F.G.T.S. do Mês

217,80
Base Cálc- IRRF

2.287,95
Faixe IRRF

7,50

rER RECEBTDO A rMpORrÂNCtA LíQUTDA DTSCRTMTNADA NESrE RECTBO 

")l 
/ ,À_/ iL \n 1

DATA

'ffiffiâhltâl';



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHTR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA
50.81 7.345/OOO1 -00

Rêcibo de Pagarnento de SaláÍio

JUNHO/2019

Data do Crédito: O5lO7l2O'19

Código - Nome do Funcionário
OOOOOS - ARIANE NUCCI DE CAMPOS NOBREGA

C.B.O,

231 1-05

0002/0001/0001

SEDU

Ft.

1

cód. DescÍiçáo Referência Vencimenios Descontos

000'l

9860

9870

SAúRIO
r.N.s,s.
l.R.R.F.

PAGOCOMRECL

DE 00LÂB0RAç
!1F §QRO(

30,0000

í 1.0000

15,0000

{s0§ D0TEt

io o Nururql
aonrcrnú r

3.405,98

371,65

71,46

R.G.:267721766
T.P.: MENSALISTA

BCO.: 001 - AG.: ô85&X - C/C: 26180-7-CARGO: PROFESSORA ED INFANTIL

Íotal de Vêrcimêntos

3.405,98

Total de Desntc
446,11

TOTAL LíQUIDO 2.959.87

Sâlário Bâse

3.405,98

Sal. Contr. INSS

3.405,98

Base Calc. FGTS

3.405,98

F.G.T.S. do Mês

272,47
Base Cálc, IRRF

2.841J4
Faixa IRRF

í5,00

)ECLARO TER RECEBIDO A IMPORTÂNCIA LíQUIDA DISCRIMINAOA NESTE RECIBO C'4 /o'+ /acl(t , ç!Qt(L,til)AuüXlz{DArA VsslüÀruRdtoFuNcdgfu'



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40

Jardim lsafer
CEP: 18085-110 - SorocabalsP

Telefone: 15 3228-2949
E-mail : proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br
CNPJ : 50.817 .3/ts I @Ot-oO

30ROCÂBA

RECTBO DE PAGAMENTO DE BOLSAAT.|XíHO

Eu, MÁRCIA CRISTINA SOUZA SILVA, inscrito (a) no CPF sob o ne 335.679.928-21, conforme Termo de

Compromisso de Estágio firmado em 02/05/2019, declaro para os devidos fins ter recebido nessa data,

de ASSOCIAçÃO PRÓEX DE SOROCABÀ inscrita no CNPJ sob o ne 50.817.345/0001-00, a importância

de RS 700,00 (Setecentos reais), concernente ao pagamento de minha bolsa auxílio referente ao mês

de JUNHO/âO[9, nos termos do artigo L2 da legislação do estágio.

PAG0 COM RE0Uft$0§ D0 1ÉRlvlt,

DEC LAB0RAÇÂ00

DE

Sorocaba, 01. de julho de 20L9.

MÁRCN CRISTTNA SOUZA SITVA



AVISO DE FÉRNS

CAPíTULO VI . TíTULO II DA C.L,T.
DEC. - LEI No. 5452 DE 01/05/í943, COM AS ALTERAÇÔES DO DEC. - LEt No. 1535 DE 13tMt1977

AVISO PREVIO DE FÉRAS. DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MÍNIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDÊNCN

NOTTFTCAçÃO

OME DO

ÉRtE cRRr. pRop.
OOOO53 - AiIÂ CAROL'}IÁ XAVJER DOS SANToS

CARGO ASSISTENTE ADMINISTRÂTIVO

NO CART. PROF.

oetRRoMtssÂo
96560

01to4t2015
penlooo

EAQUTSTÇÁO:

E ABoNo PECUtttÁRto:

E Gozo oE pÉRtRs:

Oí DE ABRIL DE 2Oí8

01 DE JULHO DE 2Oí9

de

de

de

e

a

a

31 DE ilrARçO DE 20í9

í5 DE JULHO DE 20í9

BASE DE CÁLCULO DA REÍúUNERAçÂO DAS FÉRnS
qlrns uÁo JUSTIFICADAS 0,00

VENCIMENTOS
sRúRro sase

1.3',t7 98so rNss srÉRns

2.722,57

158,08GOZADAS /RECEBIDAS

t+o vg rÉRrcs REcEBTDAS 439,1
.OTAL 

DE VENCIMENTOS: í.756,49

lescrito e a sua disposição fica a importância líquida de R$ í.598,4Í

DESCONTOS

TOTAL LíQUTDO: í.598,4í
)elo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima

/ALOR POR EXTENSO

r ser paga antecipadamente.

}OROCABA, 31 DE MAIO DE 2019

ANA CAROLINA DOS SANTOS

DE FÉRIAS DE ACORDO COM O

lecebi da empresa AssoctAcAo pRo Ex DE soRocABA ' * " * * *

estabelecida a R BAcHTR JoRGE iiuBArED, 40 - JARDTM ISAGER * *

:m SOROGABA r * * * * ** * r * * * a * * * * r * * * + + i r *. " " * * estado Sp a importância de R$

/ALOR POR EXTENSO

lue me e paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
rcordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebiem tempo, no qualdeio meu CIENTE.
,ara clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e legal

iOROCABA,26 DE JUNHO DE 2019

XAVIER DOS SANTOS

í.598,41

"HiiüIffi§J#§.r'r

r80

* * * * * r a a I * a * * * a * * * + * + * *[t * a * a +ta * * a * * * + I t * * 1 * * *,

*+****aaa***a*t*aat*t*taa*at+*aat*tttatt*****a

ANA

um mil, quinhentos e noventa e oito reais e quarenta e um centavos
******r***l* t**************â**



27106t2019 Banco do Brasil

G336271048366948022
2710612019 10:54:12Emissão de comprovantes - 3o nível

SISBB - SISTE}IA DE IIIFORI'IACOES BANCO DO BRÂSIL
27/o6l2oL9-AUTO-ATENDIÍiIEÍíTO-10:54:12
2923@'2923

COüPNOVAilTE DE PAGÂIIEÍ{TO ETETROIIICO

PAGADOR: ÂSSOCIACAO PRO EX DE SOROCÁBA

CÍ{Pl : 5O.817,34510o0t-Os

FAVORECIDO: AN,I CAROLI}IA XAVIER DOS SÂIITOS

CPF. 36L.494.67A-99
AGEÍICIA: 65AL.O . CATEDRÀL-SOROCABA
COilTA:
DATA DE PA6AiIEI'ITO:
vx-on cnrormoo (n$):

SP

22.0,60-4
26106/20!9

1.598141

EVENTO; SALARIO ORD ETTPREGAINR

AUTEI{TICACAO SISBB : O.89Â.B6F.78E.OEB.6AF



AVISO DE FÉRNS

CAPíTULO U - TíTULO II DA C.L.T.

DEC. - LEt No.5452 OE01t05t1943, COMASALTERAÇÔES DO DEC. - LEr No. 1535 DE 13t04t1977

AVISO PRÉVIO DE FÉRAS - DE ACORDO ÇOM O ART. 135 DA C,L.T., PARTICIPANDO NO MíNIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDÊNCIA

NOTIFICAçÃO

OME DO FUNC'ONÁRIO OOOO32 . APÂRECIDÂ YU[" NISHIMORI

ÉnrceRr.pRor. 322 CARGO FONOAUDIOLOGO

NOCART. PROF. 80948

DATAADMISSÂo oaoelzorz

PERíoDo

e ReursrçÂo:
E ABoNo pEcuNtÁRto:

E GOZO Oe rÉnnS:

Oí DE JANEIRO DE 20íÉ

Oí DEJULHODE2Oí9

de

de

de

a 31 DE DEZEMBRODE 2Ot8

a

A 30DEJULHODE2O19

BASE DE CÁLCULO DA RETUUNERAçÃO OIS FÉRrAS

ALTAS NÃo JUSTIFICADAS 0,00 SAúRIo BASE

571O IRRF S/FÉRAS

9850 INSS S/FÉRIAS

2.8',t9,67

130,91

40o,21

VENCIMENTOS
tao rÉRlqs cozADAs IRECEBTDAS

l+o rrg rÉRns RECEBIDAS

2.728,71

909,57
.OTAL 

DE VENCIMENTOS: 3.638,28

lescrito e a sua disposição fica a importância líquida de R$ 3.í07,í6

DESCONTOS

TOTAL DE DESCONTOS: 53í,'t

TorAL Líeuroo: i.10l,
)elo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-âo concedidas férias relativas ao período acima

/ALOR POR EXTENSO

r ser paga antecipadamente.

}OROCABA, 31 DE MAIO DE 2019

RECIBO DE DE ACORDO COM O

lecebi da empreSa ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA****** l'***** ******* **' ***'***
gstabglgcidA a RBACHTRJORGE MUBAIED,40-JARD!il ISAGERT**a*.*r*+***r*r***+*.**rt...+...r.***+.*..i.*a*r
:m soRocABA'rrr*'**+++*'+*'**'**'*+'*'*"* estadosP aimportânciadgR$ 3.107,í6

/ALOR POR EXTENSO

lue me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
rcordo com a descriçáo acima, tudo conforme o aviso que recebiem tempo, no qualdeio meu CIENTE.
,ara clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e legal quitaçá;l

iOROCABA,26 DE JUNHO DE 2019

'#t§Iffi§r#ffit

mil, cento e sete reais e dezesseis @ntavos t * t 't * i * * * * * ** ** *t * *

tres mil, cento e sete reais e dezesseis centavos
* * * * * * * t * * *t * * * * + * i * **** * * * * * * + * * r * * * ** *** * * * *



27t06t2019 Banco do Brasil

G336271048366988024
2710612019 10:54:.26Emissão de comprovantes - 3o nível

SISBB . SISTEI4Â DE INFORIiTACOES BAiICO DO BRASIL
27/g6l2ot9-ÂUrO=ATENDTfiENTO-7ots4t26
29i2wtlg23

COFTPROVAT{TE DE PAGAIiIEI{TO ELETROI{ICO

PâGADOR: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABÀ

CilPJ: 50.817.3451WL-@

FÀ\,ORECIDO: APARECIDA .IryHI NISHI'4ORI
CPF1 340.552.62A-90
AGENCIA: 331O-3 . ESPLAMDA SHOPPII'IG SP

PAG0 00lt RECURS0§ ü0 I ERNru

DE 001ÂB0MÇÂO O

DE

COilTA:
DATA DE PAGAüEÍ{TO.
vÀLoR GREDTTAm (Rr):

21.665-8
26/ú/2oLe

3.LO7,L6

EVENTO: SALARIO ORD E,JIPREGAIX)R

AUTENTICACAO SISBB: C.IIO8.2FA.EFB.A1E. sAF

,".
{if



AVTSO DE FÉRNS

CAP|TULO VI - TíTULO II DA C.L.T,
DEC. - LEI No- 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERAÇÔES DO DEC. - LEI No. 1535 DE 13t04t1977

AVISO PREVIO DE FERIAS - DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MíNIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDÊNCN

NOTTFTCAçÃO

OME DO FUNCIONÁRrc OOOT}43 . ERIKÁ FERI'INO DA SILYA ÂLI'EIDÂ
Énle ceRr. pRor. 303 CARGO PROFESSOR(A)

NOCART.PROF- 94962

oetenoussÃo lgtolnotre
PERíODO

E AQUTSTÇÃO:

E ABoNo pecunÁRo:
E Gozo og rÉRns:

í3 DE JANEIRO DE 20í8

Oí OE JULHO DE 2Oí9

de

de

de

a í2 DE JANEIRO DE 2Oí9

â

A 30DEJULHODE2Oí9

BASE DE CÁLCULO DA REi'TUNERAçÃO DAS FERTAS

qLTAS NÃO JUSTIFICADAS 0,00

VENCIMENTOS
I80 FÉRhS GOZADAS /RECEBIDAS

140 1l3 FERIiAS RECEBIDAS

3.296,11

't.098,
.OTAL 

DE VENCIMENTOS: 4.394,8í

lescrito e a sua disposição Íica a importância líquida de R$

SAúRIO BASE

571o IRRF srÉRns
9850INSS S/FÉRIAS

3.405,98

175,03

483,42

3.736,36

DESCONTOS

,elo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima

/ALORPOR EXTENSO

r ser paga antecipadamente.

}OROCABA, 31 DE MAIO DE 2019

DA SILVA ALITIEIDA

RECIBO DE FÉRhS DE ÂCORDO COM O

Recebi da empresa ASSoclAcAo pRo Ex DE soRocABA * * + * *

estabelecida a R BACHIRJoRGE liuBAlED,40 -JARDlit ISAGER * r * * * ** * * * * * * * t ' * * ** * *** *' ** + * "* * * **'*'* * *1'*** *

:m soRoGABA.**tt*'****.a*r'*"***'i'r'**r* estado sP a importânciadg R$ 3.736,36

/ALOR POR EXTENSO

lue me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
rcordo com a descriçáo acíma, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qualdeio meu CIENTE.
,ara clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e legal quitação.

iOROCABA, 26 DE JUNHO DE 2019

SILVA ALMEIDA

,ffiffilffilTffl#r

tres mil, setecentos e trinta e seis reais e trinta e seis centavos * * t a t t
* ** * a * * * * + * * * * * * * * ** ** ++t * * * * * * ** * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

tresmil,setecentosetrintaeseisreaisêtrintaeseiscentavos***t**t**r**r
* r * t * t * * u ** * * r * * * t * * * t * t r r * * * * * r t * t t t * * r * r * * * * * * â t t * * * t r * * r * * * * *



27t06t2019 Banco do Brasil

G33627 1 048366988026
2710612019 10:54:35Emissão de comprovantes - 3o nível

SISBB - SISTEI'IA DE INFORIIACOES BÀNCO DO BRÀSIL
27/O6í2OL9 - AUTO-ATENDIITIENTO - 10:54:35
2923e02923

COI'IPROVAIITE DE PAGA,IEIITO ELETROITICO

PAGADOR: ASSOCI,ACAO PRO EX DE SOROCABA

CNPI: 50.817.345100í,.L-@

FAVORECTDO: ERIXA FER}IINO DA SILVA ALI.IEIDA
CPF: 3s9.89O.558-03
AGENCIA: 65ta-g - CATEDRAL-SOROCABA SP

PAGOOOltAREOUR$O§

DEC0LABoRAÇAo 
0

NF

COI{TA:
DATA DE PÀGAÊIENTO:

vx-on cneorrmo (n$):

7_4-127-S
26/06/2OL9

3.716136

EVE,TTO: SALARIO ORD ÊI|IPREGADOR

ÀUTEIITICACAO SISBB : F.O1D. ED1. C:14. 441. 6ED

,;
@



AVISO DE FÉRIAS

CAPíTULO VI . TíTULO II DA C.L.T.

DEC. - LEt No. 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERAÇÓES DO DEC. - LEI No. 1535 DE 13t%t1977
AVISO PRÉVIO DE FÉRIAS - DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MíNIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDÊNCN

NOTTFTCAçÃO

OME DO FUNCIONÁRIO 000046 - LUCIA 
'UÂRIA 

BÁRBOSÂÂVELINO

ÉRrE cnRt. pRor. íBs CARGO AUX SERVIÇOS GERATS I

NOCART. PROF. 4066

DATA ADMISSÂO 01'09'20í4
peníooo

EAeursrÇÃo:
E ABoNo PEcunrÁRro:
E GOZO DE FERTAS:

13 DE JANEIRO DE 2018

OI DE JULHO DE 2Oí9

a

a

e

de

de

de

í2 DE JANEIRO DE 2Oí9

í5 DE JULHO DE 2Oí9

BASE DE CÁLCULO DA RETTI|UNERAçÂO DAS FÉRhS

ALTAS NÃO JUSTIFICADAS 0,00 SAúRIO BASE

VENCIMENTOS
I80 FÉRIAS GOZADAS /RECEBIDAS 638,71 gaso |NSS srÉRns
440 1/3 FÉRIAS RECEBIDAS 212
.OTAL 

DE VENCIMENTOS: 85í,61

)elo presente comunicamos{he que, de acoÍdo com a lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima
lescrito e a sua disposição fica a importância líquida de R$ 793,49

/ALOR POR EXTENSO

t ser paga antecipadamente.

}OROCABA, 31 DE MAIO DE 2019

1.320,00

68,',l2

Qnr
b'-i,.* ,' ., n , - 19 r.Ç-QLn,

LUCIA MARIA BARBOSA AVELINO

RECTBO Oe rÉnns DE ACORDO COM O

lecebi da empresa AssoctAcAo pRo Ex DE soRocABA * " * * *

estabeíecida a R BAçHIR JORGE SUBAIED, 40 - JARDlil ISAGER * . * * * * * * . * * . . * * r . * * * , * * *. I * . I t a * . 1 . * * t + t * . . . * * . * *

lm SÔRocABA*'*t'**t*tt"********"t1*1+*'* estadosP aimportânciadeR$ 783,49

/ALOR POR EXTENSO

lue me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
rcordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebiem tempo, no qualdeio meu CIENTE.
,ara clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e legal quitaçáo.

}OROCABA, 26 DE JUNHO DE 2019

DESCONTOS

TOTAL DE DESGONTOS: 68,

LUCIA llílARlA BARBOSÂ AVELINO

PAGO CO}áRECURSOS

DEC0LABoRAÇAo 
o

setecentose oitenta e tres reais e quarenta e nove @ntavos * *t * * * * * * ** *t * i *

****** ******

Ü0IERtutu

nE



27fi8t2019 Banco do Brasil

Emissão de comprovantes - 3o nível
G336271048366988028

2710612019 1A:.il:46

SISBB . SISTEÍi'IA DE II{FORÍiIACOES BANCO DO BRÂSIL
27lO6l2OL9-ÀUTO-ATENDIIIEi{TO-tât54t46
2923m.2923

CO.IPROVA,ilTE DE PÂGA}IEIITO ELETROÍ{ICO

PAGAIXN: ÂSSOCIACAO PRO EX DE Í)ROCABA
Ct{Pl: 56.817.3451W1-@

FAVORECIDO: LUCIA TIÂRIA BARBOSÀ AVELIÀIO
CPFt 3O9.924.388-45
ÂGEiICIA: 2923-A - AfEtl PoilTE
COilTA:
DÂTA DE PÂGATIEI'ITO:

valoR GREDTTATD (R$):

SP

2o,4.2?2-2
26rc6126L9

78r,49

EVENTO: SAIARIO ORD EIIIPREGADOR

AUTENTICACAO SISBS: D.832.FD7.E99.EBE.347

PAG0 00lr{ REtURs0§ Ü0 lL'rtui"

DEC0LÂB0RAç40 o

;

DE



AVISO DE FÉRhS

CAPiTULOVI - T|TULO II DA C.L.T.
DEc. - LEI No. 5452 DE 01/05í943, coM AS ALTERAÇÔES Do DEc. - LEr No. 1s35 DE 13104t1977

Avlso PRÉvlo DE FÉRLAS - DE AcoRDo cou o ART. 13s DA c.L.T., pARTtctpANDo No MíNMo coM 30 DIAS DE ANTEcEoÊNcA

NOTTFTCAçÃO

OME DO FUNC'ONÁR'O 000065 - SOLYEIGÁPAREC'DA TÂVARES MÁCHADO NocÁRT. PROF_ e7s94

DATAADMISSÃO 13N1NO17ÉRle cnRt. pRor. otx)gí CARGO PROFESSOR (A) ENSTNO FUNDAMENTAL

PERÍODO

E AQUTSTÇÃO:

E ABONO PECUT.IÁRIO:

E GOZO DE FÉRhS:

í3 DE ilOVEiltBRO DE 2017

Oí DE JULHO DE 2Oí9

de

de

de

a 1?DENOVEMBRODE2Oí8
a

A 30DEJULHODE2Oí9

BASE DE CÁLCULO DA REMUNERAçÃO DAS FÊRmS

ctTRs NÃo JUSTTFICADAS 0,00 SAúRlo BASE 1.702,57

197,76

VENCIMENTOS
I80 FÉRAS GOZADAS /RECEBIDAS

I4O1RFÉRÍAS RECEBIDAS 549,
.OTAL 

DE VENCIITIENTOS: 2.'t97,39

lescrito e a sua disposiçâo fica a importância líquida de R$

9850 INSS S/FÉRNS

í.999,63

DESCONTOS

TOTAL DE DESCONTOS: 197

'elo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima

/ALOR POR EXTENSO

r ser paga antecipadamente.

}OROCABA, 31 DE MAIO DE 2019

RECIBO DE FÉRhS DE ACORDO COM O DA C.r.í.T.

tgCebidaempfesa AS§OCIACAOpROÉXDESOROCABA*r**r*"[.*.***+**.****,**.*t*L***** **t*r**r*.**r*.****
estabglecida a RBACHIRJORGE i,lUBAlED,40-JARDli, ISAGER.**+r*++i.*.*r.r*..** ****r.**.1**..*+.****4***i**
,m soRocABAr**r*+**t**'**t****'*'**t'4t*t" estadosP aimportânciadgR$ í.999,63

/ALOR POR EXTENSO

lue me é paga antecipadamênte por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
rcordo corn a descriçáo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu CIENTE.
)ara clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e legal quitaçáo.

JOROCABA, 26 DE JUNHO DE2O19

ffi#§Hr§§[ufi$;

SOLVEIG APARECIDA TAVARES MACHADO

SOLVEIG APARECIDA TAVARES MACHADO

um mil, novecentose noventa e nove reais e sessenta e tres centavos * * * * * * ** ** ** * * ** * ** * ** *
*****t **i***

um mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta e tres centavos * * * * * *
****** **r*** ****t**



27to6t2019 Banco do Brasíí

G336271048366988030
2710612A15 10:54:55Emissão de comprovantes - 3o nÍvel

SISBE . SISTEI4A DE INFOR}iACOES BÀIICO DO BRASIL
27lo6l2aL9-AUTO-ATEIDII{EilT0-10:54:55
292A8El923

COÍiTPROVAI{TE DE PAGAIIEilTO ELETROilTCO

PAGAÍDR: ASSOCIÀCAO PRO EX DE SOROCABA

CilPl : 50. 817 .345lWt-W

FAVORECIDO: SOLVEIG APARECIDA TÂVARES HACH

CPFt O87.398.354-04
AGENCIA: T363.4 - SOROCABA SHOPPING SP

CONTA:

DATA DE PAGAüENTO:

VÀLOR CREDITÀDO (R$):

15.863-1
26/06/2o!3

1.999,63

DE0oLABoRAÇÃO O

riF

EVENTO: SALARIO ORD EII.IPREGAIX}R

AUTENTICACÂO SISBB: O.9F8.54C.D84.197.849

.í,Ê

PAGCI OOt{ REOUR§O§ DO IÊR}VIU



AVISO DE FERIAS

CAPíTULO VI . TÍTULO II DA C.L.T,
DEC. - LEI No. 5452 DE 01105/1943, COM AS ALTERAÇÓES DO DEC. - LEt No. 1535 DE 13t%t1977

AVISO PRÉVIO DE FERIAS . DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L,T., PARTICIPANDO NO MíNIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDÊNCA

NOTTFTCAçÃO

OME DO FUNCIONÁRJO OOOOO4 . ANA CRISTINA PEREIRA BANIÉTTI

ÉRle cRnr. pRor. í,t6 CARGO PROF DE EDUCACAO FISICA

NOCART,PROF. &463

DATA ADMISSÃO Oí'01/í 994
peRlooo

E AQUTSTÇÃO:

E ABoNo pecuNÁRto:

E GOZO DE FÉRNS:

01 DE JANEIRO DE 2018

Oí DE JULHO DE 2019

de

de

de

a 3í DE DEZEMBRO DE 2Oí8

â

A 30DEJULHODE2Ol9

BASE DE CÁLCULO DA REMUNERAçÂO DAS rÉnleS

ALTAS NÃO JUSTIFICADAS 0,00

VENCIMENTOS
180 FÉRAS GOZADAS /RECEBIDAS

{40 íA FÉRIAS RECEBIDAS

SAúRIO BASE

í.&r8,04 INSS S/FÉRNS

1.702,97

197,76

.OTAL 
DE VENCIMENTQS: L197,39

lescrito e a sua disposiçáo fica a importância líquida de R$ í.999,63

DESCONTOS

)elo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-âo concedidas férias relativas ao período acima

/ALOR POR EXTENSO

r ser paga antecipadamente.

}OROCABA, 31 DE MA]O DE 2019

RECIBO DE FÉRhS DE ACORDO COM O

lecebi da empresa AssoclAcAo pRo Ex DE soRocABA * * * * * * '
estabelecida a R BAcHtR JoRcE MUBAIED, 40 - JARDIM ISAGER *'
:m SOROGABAT ++* * r * *. *.. * *, * * * * * 1*. t. *. t* * * estado SP a importância de R$

/ALOR POR EXTENSO

lue me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
rcordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebiem tempo, no qualdeio meu CIENTE.
,ara clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e legal quitaçáo.

iOROCABA, 26 DE JUNHO DE 2019

PEREIRA BANIETTI

'#ts§nffi:ffi)r.l;

í.999,63

um mil, noveentos e noventa e nove reais e sessenta e tres centavos * t * * * *
* * * *, * * * * * ** * * * * *, * * * i * i * * + * * u * + * * t i t + ** * * * *

ATTTA

* * * * * **++a+******* a * d* * * *+*{*****+*a**i+*****

*a*++a***********t*******************t**a***t

um mil, noveentos e noventa e nove reais e sessenta e tres centavos * t * * * *
, * *, +* * * t 4 * * * r t * t á +, * * r * * * * t * * * * * * * a * * r t t t t * * * *, * * * t



27t46t2019 Banco do Brasil

G336271048366988032
2710612019 í0:55:04Emissão de comprovantes - 3o nível

SISBB - SISTEIiIA DE IIIFORruICOES BAi{CO DO BRASIL
27la6laoa9-AUTO-ATEilDIIIIENTO-16:55:g§
2823gtr2923

COÍitPROVÂilTE DE PAGÀI,iENTO ELETROilICO

PAGAIX}R: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

Ct{Pl : 56.817,3451WO!A0

FAVORECIDO: A}.lA CRTSTINA PEREIRA BANTETTI
CPF: 085.861.378-63
AGENCIA: 2923-A - ALEf.t PONTE

CONTA:
DATÀ DE PAGAÊIENTO:

YÀLOR CREDITÀIX} (R$):

126.183-5
26/A6/20te

1.999,63

EVEHTO: SALARIO ORD EIiTPREGADOR

tJÜ ihKiütt'

Transação efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.

;rP

PAG0coMREclTlo:

DE,

AUTEÍ{TICACAO SISBB: C. 749 .F29.445.ÉEA.3Bç



AVISO DE FÉRAS

CAPíTULO VI - TíTULO II DA C.L,T.

DEC. - LEI No. 5452 DE 01/05/1943, COMAS ALTERAÇOES DO DEC. - LEI No- 1535 DE 13t04t1977

AVISO PRÉVIO DE FÉRIAS - DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO M|NIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDÊNCA

NOTTFTCAçÃO

OME DO FUNCJONÁR'O OOOOO2 -ANÁ CAROLI'TA TAGLIAFERRO VJE'RA

ERIE CART. PROF. 16 CARGO PROFESSORA ED INFATITIL

NOCABT- PROF, 69839

DATA ADMISSÃO Oí/O2,í995

PERÍODO

E AOUISçÃO:
E ABONO PECUNIÁR]O:

E GOZO DE FÉRAS:

02 DE JANEIRO DE 2Oí8

01 DEJULHODE20í9

de

de

de

a 01 DE JANEIRO DE 2Ot9

a

A 30DEJULHODÉ20í9

BASE DE CÁLCULO DA RETTTUNERAçÃO DAS FERTAS

ALTAS NÃO JUSTIFICADAS 0,00

VENCIMENTOS
I80 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS

í40 1/3 FÉRhS RECEBIDAS

3.296,11

í.098,
.OTAL 

DEVENCIMENTOS: 4.394,8í

lescrito e a sua dísposição fica a importância líquida de R$

SAúRIO BASE

57lO IRRF S/FERIAS

9850 INSS S/FÉRIAS

3.405,98

203,47

483,42

3.707,92

DESCONTOS

,elo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima

tresmil,setecentosesetereaisenoventaedoiscentavos*********t*t********t**
/ALOR POR EXTENSO

r ser paga antecipadamente.

DE MAIO DE 2019

CAROLINA TAGLIAFERRO VIEIRA

lecebi da ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABÂ * 4 * * * *

estabglgcida a RBACHIRJoRGE iluBAlED,40-JARD!*I ISAGER*'i'**+***'tt***r'**'t'**i*
)m soRocABA.r.rra*+*******'***'**'***ir'** estado sP a importância de R$

**ta*******a**t+a**+*t*t*4

3.707,92

REC]BO DE FÉR]AS DE ACORDO COi' O

/ALOR POR EXTÉNSO

lue me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulamentares,
rcordo com a descriçáo acima, tudo conforme o aviso que recebiem tempo,
,ara clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e

}OROCABA, 26 DE JUNHO DE 2019

'ffi§slffi§;#)ffit

e que vou gozar de
'deio meu CIENTE.

TAGLIAFERRO VIEIRA

tres mil, setecentos e sete reais q noventa e dois centavos r * * * * * + * * * * * .* i + * r r



ar
27t06/2019 Banco do Brasil

Emissão de comprovantes - 3o nível
G33627104836698803

271061201910:55:15

SISBB - SISTEIIA DE IIIFORI'UTCOES BAÍrcO DO BRASIL
2716612OL9-ÂUTO-ATEÍ{DIIIENTO-1O:55:15
2927op2923

C$IPRO'AT{TE DE PAGATIEilTO ELETROÍ{TCO

PAGADOR: ASSOCIACAO PRO EX DE SON(rcABA

Ct{Pl : 50. 817 .345lOoOl-OO

FAVORECIDO: A}üt CAROLIM TAGLIAFERRO

CPF2 274.253.t5A-O7
AGEilCIA: 2923.8. ALEII FOilTE

COilTA:
DATA DE PAGAiIENTO:
vemn cnrornm (n$):

SP

226.L46-3
26/06/2Ot9

3.707,92

PAG0 ü0lÚ RETUR§O$ D0l ERtur,-

DECoLABoMÇÃo0

OF

EVENTO! SALARIO ORD EITPREGAÍX}R

AUrEÍ{TICACAO SISBB: 2.151.4C5. F20.O1C. EDA

,.



i . - AVISO DE FÉmAS

' 
"APíTULO 

Vt - rírUlO I DA C.L.T.
DEC. - LEI No.5452 DE 01/05/1943, COMASALTERAçÔES DO DEC.. LÉtNo. í535 DE 13tMt1977

AVISO PRÉV|O DE FÉRAS - DE ACORDO ÇOM O ART. 135 DA c.L.T., PARTICIPANDo No MINIMo coM 30 DLA§ DE ANTECEDÊNCIA

rornclçÃo
oME Do FUNcJoNÁRIo OOOooS -ÂRIANENt,ccl DE cAMPoS NoBREGA NOCART- PROF- 68645

oerRaoutssÂa oaoylgslÉnrE cRRt. pRor. fis CARGO PROFESSORA ED INFANTIL

PERíoDo

e noursrçÃo:
EABoNo pecuruÁnp:
E Gozo oE rÉRns:

02 DE JANEIRO DE 2018

0í PE JULHO DE 20í9

de

de

de

a 01 DE JANEIRO DE 2Oí9

a

A 30 DEJULHO DE 2019

BASE DÉ CÁLCULO DA REMUNERAçÂO DAS pÉnllS
qlrRs ruÃo JUSTTFTcADAS 0,00

VE NC I ME NTOS
GOZADAS /RECEBIDAS 3_296,11

rao rte rÉRAS RECEBIDAS 1

-OTÂL DE VENCIMENTOS: 4.394,81

lescrito e a sua disposição fica a importância líquida de R$

SALARIO BASE

57íO IRRF S/FERIAS

9850 INSS S/FERIAS

3.405,98

203,47

483,42

3.707,92

DESCONTOS

)elo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-âo concedidas férias relativas ao período acima

/ALOR POR EXTENSO

r ser paga antecipadamente.

JOROCABA,3í DE DE 2019

NOBREGA SOROC.ABA

DE FÉRhS DE ACORDO COM O í4s dA c.L.T.

lecebi da empresa AssoclAcAo PRo Ex DEsoRocAB *!***r****+****t*'***
estabglgcida a R BAçHIR JSRGE i[uBAlED,40 - JARDIT; BAGER * * * * * t * * * * t * * 4 * * * * * * * * * t * * ' * * * * * ** * * ' * t * * * * * ** + * *

,m SOROCABA***'r*r****+*+******.*****+*.** esüadoSp aimpOftânCiadeR$ S.7O7,gz

/ALOR POR EXTENSO

lue me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
rcordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebiem tempo, no qualdei o meu
)ara clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e legal

ioRocABA,26 DE JUNHO DÉ.2019 ll- ,

NOBREGA

PAG0 tü[{ REüUR$Ü$ ÜÜ I[i{'Mi'

D[ ü0tÁBÜr{ÂÇÂü CI MUhi iüiplti

nr: $ne0fl,e,nÀ/*tli"r

180



2710612019 Banco do Brasil

G336271048366988036
2710612019 í0:55:23Emissão de comprovantes - 3o nível

SISBB - SISTEI{A DE IilFOR}IACOES BA}{CO DO BRASIL
27/o6l2OL9 - AUTO-ATENDII.IENTo - 10:s5!23
29230[,.2923

COTIPRO,ÂNTE DE PAGÂTIEI'ITO ELETR(IIICO

PAGADOR: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

CÍ{PJ: 50.8U.345|AOOL-@

FAVORECIm; ARIAT{E ilt CCI DE CAíIiPOS iíTBREGA

CPFt 202.427.018-25
AGEITCIA: 2923-A. ALEII PONTE

COI{TA:

OATA DE PAGAÊiEIITO:
VALOR CREDITAIP (R'):

1,26.L89-O
26/06/20,9

3.7O7,92

DEC0LABoRAÇÃo o

nF

EVE,{TO: SÂLARIO ORD E}IPREGAIDR

AUTEI{TICACAO SISBB: B. FAC.CIA. EgB.DAE. FAC

Transação eÍetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



MINISÍÉRIO DA PREUDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL - MPAS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL. INSS

GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCTAL.GPS

3 - CÓDIGO DE PAGAMENTO 2305

4 _ COMPETÊNCN 06/2019

5 - IDENTIFICADOR 50.8't 7.345/0001-001 - NOME OU RAZÃO SOCTAL / FONE / ENDEREçO

ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED,40.

JARDIM 
'SAGER

SOROCABA SP

(1s)3228-2949

6. VALOR DO INSS 3.799,34

7

8-

2 - VENCIMENTO

(Uso exclusivo INSS)
9. VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0,00

\TENçÃO: É vedada a uliliaçáo de GPS pâÉ ecolhimeÍúo de reita de valor iÍtfêÍix ao

Ftipulado em Reslução publiÉda peio INSS. A €ceita que resultar valoÍ infeíoÍ deveÍá sêÍ
10.ÁTM/MULTAEJUROS 0,00

adicionada à conÍibuiÉo ou importância ffiespmdente nos mesês subseqüentes, até que

o lotãl sêja igual ou supeíor ao valoí minimo fixado. 11 . TOTAL 3.799,34

12 . AUTÊNTICAÇÁO BANCÁRIA

DATA DE VENCIMENTO: 19/0720í9

SEDU

PAG0 C0[4 RÊüURtiú$ Dü lri{ivi.,

DE CoLABoRAÇÃo 0 tiuNt}i}tg\ /)
ntr soRocABA/sEú M-V-

MrNrsrÉRro DA pREVIDÊNCtA E ASsrsrÊNcrA soctAL - MpAS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

cutA DA PREUDÊNCn socrAl- -cPs

3. cÓDIGo DE PAGAMENTo 2305

4 - coMPErÊNcrA 06/2019

I - NoniE ou RAzÁo socrAl / FoNE / ENDEREÇo

ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED,40.

JARDIM ISAGER

SOROCABA SP

115)322ç2%:9

5. ]DENTIFICÀDOR 50.817 -34510001-00

ô. VALOR OO INSS 3.799,34

7

8-

I - VENCIMENTO

(Uso exclusívo INSS)
9. VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0,00

cTENÇÁO; É vedada a utilizaçáo de GPS paÍa recolhimento de re@ita de valor inferior ao

:stipulado em ResoluÉo publieda pelo INSS. A Gceita que Esultaí valor iníerior devêrá ser
íO.ATM,/MULÍÁEJUROS 0,00

1í . TOTAL 3.799,34
) total sja igual @ supeÍior e Ydú mínimo liEdo.

DATA DE VENCIMENTO: 19/07/2019

SEDU

12 - AUTENTICAÇAO BANCARIA



01t07t2019 Banco do Brasil

Consultas - Emissão de comprovantês
G332010908205619022

01lO7l2O19 O9'.24:M

SISBB - SISTEIIÂ DE INFORMÀCOES BAIICO DO BRASIL
ouoT/20L9 - AUTOATENDTÍ{ENTO -09.24.37
2923ao.2923 SEGrJmrÀ VIÀ àbü4

C$,IPROVAÍ{TE DE PAGÀllEt{TO

ITilTSTERTO DA PREVIDEIüCTÁ E ÂsSTSTEIÚCTÁ SOCIAI.
IIISTITUTO NACIOI{AL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDEÍ{CIA SOCIAL - GPS

CLIEIIITE: ASSOCIACAO PRO EX DE §OR

AGEI{CIÁ: 2923-8 CONTA: 475-8

CODIGo DO PÂGA,,IENTO

COIIPETEITICIA

IDEÍ{TIFICADOR
DATA DO PAGAÍiTEI{TO

VALOR DO II{SS
VALOR OT.ITRAS ENTIDADES
VALOR ATII/]UROS/}IULTA
VALOR TOTAL

2345
6,6120l§

so81734SOe0100
otloTl20ae

3.799,14
ot@
Or@

3.799,34

DoCIÍIIETYTO: A7g1O2
AUTEilTICACAO SISBB: 1. 875.OA8. 854. FCl.CD4

*****ç,** vrA EIiIPREGADoR ********

SISBB - SISTEiIÂ DE rÍ{FORÍiíACOES BAÍ,ICO D0 BRASIL

il\üo Ç0lú iiÉctjttuü$ ilÜ ii:riNti'
'**o*ô*Çnu 

o [u[*rB§
mr

ot/o7120,9 -
2923802923

AUTOATENOIíItEÍ{TO - o9.24.37
SEGUÍ,IDA VIA W

COÍ{PROV'TIIITE DE PAGA}IEI{TO

IIINISTERIO DA PRÊVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACÀO PRO EX DE sOR

C@IGO DO PA6AI4ENTO

CO'ITPETENCIÀ

IDENTIFICADOR
DATA DO PAGAIIENTO

VÀLOR DO INSS
VALOR OUTRAS ENTIDADES

VALOR AT,ríl J UROS/üTJLTA
VÂLOR TOTAL

2305
o6/20t9

508173450€tr,t@
olla7/2gL9

3.799,34
g,g@

Or@
3.799,74

IXICUIIENTO: O7eaO2

AUTÊI{TICACAO SISBB: 1. 875.0A8. 854. FCX.CD4

******** vIA COiITRIBUINTE ***:*****

Transailo eíetuaOá com sucêsso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



]TET5
FUND§ EE r'ÀP&wTlÂ ilD rEÍrIFB DE ffil@

GFTP - SEFIP 8.40

GRE - GUIA DE RECOI,HIMENTO DO FGTS

GERADA EM 21 /06/2019 - 1l- t3'l:,21-

ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

I oa-snapi,ss

40.139,50

O8.CÓD RECOLHIMENTO

io r -nnzeo soc rl,r,zllolc
I m

I (0015) 32282949
t1 --l

I

I16 I 8
I
I

I

Iz_DATA DE VAI,IDADE 
I

I017980-9 I s0.817.34sl0001-00
____l __ 

ou,,ot, | :!y:::_)
L3-DEPósrTo + coNTRrB socrAr, 15_TÔTÀ1- A RECÔLI{ER

3 .24L,76

**VALoR EGTS A RECoLHER atÉ o DTA O7/07/20]-9**

858500000320 111601791900 707630050858 081734500013 AUTENTTcAÇÃo uecÂurca

FETS
FUÍIEü EE EUF.àÀÍnq Iãl IElilPO IrE ffi9{O

GTTP - SETIP B.4O

i o1-RAzÃo socrAr/NoME

ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

iAGO EO[,l REOUÊ§O§ DOTÊRMU

niiúnonnÇÂo o MuNtclltCIGRT . GUIA DE

GERADA EM

RECOLHIMENTO

27 /A6/2A79 -

DO EGTS

1 1 - Aa .41

-REMUNERAÇÃO 6_QTDE TRABÀIHÀDOMS

16

11 -coMPETÊNCrA

o6/20L9

nç sn

O2 -DDD,/TELEFONE

(0015) 32282949

o?-ÀrÍeuorÀ rcrs

I40.139, 50

O8_CÓD RECOIHII4ENTO

115

**vALoR EGTS A RECoLHER etÉ o DrA 0'7/0i/20l_9**

1?-DATA DE vÀtrDADE i

01 / 0] /2079

r*
I -l"=3.27L,76 

j

t*-+ CON?RIB SOC

I 8s8s00000320 111601791900 7076300508s8 081734s00013 I

o3-FPAs Ío4-srMPLEs

3 -27a,76

il il til il ltill I ilil I il llril llll r rlll ill I ilil I I tfr il I ilil I il I ffill I il [lil ffi ffil I | ill I I illt il llill I il f ll

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

1 4 _ENCÀRGOS

O3-FPAS

639 1

639 I

09_TD RECOLHIMENTO
i

II 017980-9

1O-INSCRIÇÃo/TIPo( B )

I

I 50.817 . 34sl0001-00



01t07t2019 Banco do Brasil

G332010908205619020
0110712019 O9'.24:'16Consultas - Emissão de comprovantês

SISBB . SISTEI'IA DE IilFOBTiiÂCOES BA}ICO DO BRASIL
ollo7l20r9 - AUToATENDIIiENTO -@.24.A7
29238qI923 SEqnDÀ VrÀ OOO5

C$IPROIíÂT{TE DE PAGAITEII'O

CLIEilTE: ÀSSOCIACÂO PRO EX DE í)R
AGEÍICIA: 2923-E COilTA: 475-8

Convenio FGTS ARRECADÂCAO GRF

Codigo de Barâs 85850É,OaO32-O
707630í,.50,85-8

Data do pagamênto
CNP]/CEI/CPF
C(IIPETEI{CTÀ
COOIGO RECOLHI}iENTO
VEilCI}tEITTO
VALOR DEPOSITO

Valor Total

LLL6pL79L90-A
0817345@t-3

olla7/20Ls
SOAL?A\lwl*@

06l20L9
115

07lo7120!9
3.21L,L6
3.21j-rL6

PACO COM frEÜUR§O§ 0O IER14Ü

DE ü0rÁB0RÂÇÃ0 o [4UNrclP0
nF

[,oCUÍ.IEÍ{TO: OTOLOL
AUTENTICACAO SISBB: 9. F4B. 9AB. 8DD. D4B. 758

Transação efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTÉ.



MII{lSTÉRlo DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de An€cadação das Recêiles Fedêral3

DARF

02 PERioDoDEAPURAÇÃo 3A/06/2A19

03 NÚMERODOCPFOUCGC s0. 817 .345,/0001-00

04 cÓorGoDARECErrA
05 61

Oí NOME/TELEFONE

ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

(15 ) 3228-2949

05 NÚMÊRODEREFERÊNCIA

06 DATADEVENCTMENTO t9/a//zuL9

IRRE S/ RENDIMENTOS + FÉR]AS _ SEDU 07 vÂLoR PRTNC|PAL 1.465, B1

08 VALORDAMULTA 0, 00
ATENÇÃO

É yedado o recolhimênto de tributos administâdos pêlâ

sêoetâÍia de Receita Federal do Bra§l (RFB) crrjo valoí tofal

seja irúeÍior á R$ í0,0O. Ocorrendo tal situâÉo, edicíone esse

valor âo tributo de mesmo código de períodos

subseqüentes, até que o total seja igual ou superior a R$ í0,00.

09 vALoRDosJURosE/ou
ENCARGOS DL - 1-025/69

0,00

ío VALORTOTAL I .465, B\

í í AUTENTICAÇÃO BANCÁRh (Somente nas 1o e ? vias)

PAGO COIvl REOURSO§ ÜOTER[4Ü

DE üüLAB0RAÇÂ0 0 a,lL,Melpm

ntr snRocA

MN|STÉRIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Oocumênto de Arrôcedação das Recêltes FêdêÍal!

DARF

02 PERÍODODEÂPURAçÃO 30 / 06/ 201s

03 NÚMERODOCPFOUCGC
50 .817 .345/0001-00

04 cÔDrco DA REcÊrTA
05 61

O{ NOMÉ/TELEFONE

ASSOCTACÀO PRO EX DE SOROCABA

(15 )3228-2949

05 NÚMEROOEREFERÊNC|A

06 DAÍAOEVENCTMENTO 19/07 /20'19

IRRF S/ RENDIMENTOS + EÉRIAS - SEDU 07 VALOR PRTNCIPAL L.465, Ba

08 VALOR DA MULTA 0, 00
ATENçÃO

É vêdado o recolhimento de tÍibutos administrâdos pela

Secretarie da ReceÍta Federal do Brasil (RFB) cüjo valor total

seia inferior e R$ í0,0O. Ocorrendó tal situeção, adicione esse

valoÍ ao tribdo de mesmo údigo de períodos

subseqúentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

09 VALORDoSJUROSE/OU
ENCARGOS DL- 1.025/69

0, 00

{0 VALORTOTAL L .465 ,81

í í AUTENTICAçÃo BANCÁR|A (somênre nas 1" e 2 vias)



o{... //2019 Banco do Brasil

Consultas - Emissão de comprovantes
G332010908205619024

0110712019 09'.24:58

SISBB . SISTEIIA DE IÍ{FORÍiIACOES BAiICO DO BRÂSII
ot/6712019 - ÂUT0ATEÍ{DIT4ENTO -O9.24.5e
2923802923 SEGTJITDÀ Vr,À @93

CO}IPROVAT{TE DE PAGAFIENTO

COilPRO'AI{TE DE PAGAí{EÍ{TO DE DÂRF/DARF SIITPLES
CITEIIE: ÁssOCIA€AO PRO EX OE SOR

AGEI{CIA: 2923-8 COÍ,ITA: 475-8

ÂGEilTE ARRECADATX)R

cr{c 001 - 292' - ÂGErrCrA
C(X,IGO DE BÀRRAS

DATA DO PAG'ITIEÍiITO

PERIOTX) OE API'RACAO
IS'}IERO tx) CPil]
C(DI6O DA RECEITÀ
M'}IERO OE REFÉRE]ICIA
DATA DO VETCTilEilTO
RECEITA BRUTA ÂCTIII'LADA
PERCENTUÂL

VALOR DO PRIiICIPAL
yAt_ox DA ,r!ut-TÁ
VALOR I'OS 

'UROSVALOR TOTAL

ouo7l20t9
tols6l7,L9

50.8t7.3451W1.-OO
o561

t9lo7l20t9

1.465r81

PAGO COM RETUR§Ü$ DO IÊRM{,
DE C0LAB0MÇÂCI c MUrulCÍPn

NE §OROÇABÂ/S

ÂLEII POiITE SP

!.465,87

AUTET{TICACAO SISBB: F .278.537 .BOF . E36. 781
Itodelo Aprovado pela SRF - AI,E

Conjunto Copat/cotec n. @L,DÉ, 2@6

DOCUMEÍ{TO: O7O!O3



1uffi8 19 Nota Fiscal de Serviços EletrÔnica

Prefeitura de Sorccaba

SECRETARIA DA FAZEIIDA

NOTA FUicAT DE SERVIçOS ELETRôNICA - NFSE

Número da Nota

oooo0304
Data e Hora de Emissão

t2l06l2019 t5tt7l43
Código de Verificação

i457ç55d
PN,ESTADOR DE SERVIçOS

Nome/Razão Social: AGERE SOLUCOES EI'IPRESARUUS LTDA - ItlE
GPF/CNP.I : 14.957.616/0001-60

' Endereço: RUA WCTOR.IA SACKER REZE/ No99 - ,ARDIM
Município: SOROCABA

Inscrição Municipal : üX1319393
PAGLIATO - CEP: 18046-17O

UF: SP

roirADoR. DE SERVIçOS
{ome/Razão Social; ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCÂBÂ
FFICNPJ : ír.817.345/qrOl-OO
:ndereço: RUA BACHIRTORGE IIUBAIED, ilo72 - TARDIM ISAFER - CEP:18085-11O

tlF. SD F-mãil. nreY6lãr hr
DrscRruINAçÃo Dos sERvrços

)escÍição:
lF. HottoRÁRro6 @lrr,ÁBEs r..rÀro/2019

TiDTÊYE
srll COIÚÍAEEIS

PAGO CIOM RECUR§O$ DO TTR}V1O

DE C0LÂBüMÇÂ() 0

DE

Qu€
I

Utritário Rt
244442

Total Rl
L/l4147

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTAI{TE PEIO SIMPLES NACIOÍIIAL
PIS (0,0000o/o):

nto-oo
COFINS (0,0000Vo):

R30.OO
INSS (o,(x)ü)oÁ):

PÊ O_(Xt
IR (0,0000o/o):

R3 Ítllo
CSLL (0,0000o/o):

nt o_oo

VATORTOTAL DA NOTA = Ri2.442,42
/alor Total das Dêduções: pse de Cálculo: \líquota: /alor do ISS:

oUTRAS !Í{FORI{AçõES

Mês de Competência da Nota Fiscal: O6/2O19 TributaÉo: TRIBUTÁVEL S'Í{.
Local da Presbção do seMço: 9OROCABA/SP Incidência: SOROCABA/SP
prestador optante simples Nacional Recolhimento: ISS A REOOII|ER PELO PLESTAIXIR

CNAE: 692060100 - ATIIÍIDADES DE «)I{TABIIJDADE
serviço: 1719 - Contabilidade, indusiye serviços técnicos e auxlliaÍes.

l,'ni.íni^. Gt'tDataÀRÃ

R.S '



Banco Bradesco S/A htçs ://www.ne I 2.bradesconeterpresa.b.brlibpj sei/irrprimirPoprp j sÍ

Ç
bredesco

tulrto DDA
Do€umtrno não ronpenráutl

í-lfl L]fi]ÊtcÊ.1

Dado: do Banfo DcÍtiniláÍi{,

Banro: Código; 23f I iiome: hÍtro fradtlco §.À
Código de 19052707ü6t029974

ldentifiraç61 BDÂ:

[iRlvti,

$iPt0

ry-,

Dador do Beneficiiirio

Berrrfiriàrin: l'{ome: AüÊ,ttE sôLtlCÕE§ ttlPRf,SAftlAlS LTDA mE I Cflf JCHr} t1+95r.61610t$L-60
Endereço: R VICTORIA SACKER REU E, gg - 5ALA2 - JARDltrl PAGLIATü - 1S046-170

SOE,OCÀEA _ §P

AgÊncia: 010$* Conta:4f956- ü

Dados do Pingador
Fagadr,n: Home: FROIX ÍOROCABA I CPf/CFlPJl 0511.817.145/00ü1-00

Endereço: BACHIRJORGE lltUBAlED,4ú - JARDlil SAIRA 1f,ll*5-110
ÍOROCÂBA - §P

úàtÀ d§
Frof,Ê55am ento:

Data e hora da
ímpress{o:

Data do vencim ento:

Êata limitt de
pagam ent0:

Norsc número:

Carteira:

CIP:

Q.uantidade:

Valor do dorum enls:

Abatim entús:

-luros:
Valor à rsbrar:

27 tü5!2t,-9

2íÍúsÍZ§tC - 32:53:36

10/0ü1?$1$

[9/08i 201r]

n9 /91i47 0üü0ü02-2

I
[00

Dila dtr dc,cum ÊilIo: 27 í05t2fiL,

R* r.#2,42
R$

R$

Ri

Seu núm rro:

Espécie do
dúrumÊntD:

EsF,áe ie moeda:

AcÊitÊ:

[,ÊsÉ o ntú r:

Eanificação:

Multi.:

811

D§

R$

N

R$

R$

n$

PAGO OCIM RECURS()S U\)

ó[õor$onnçÃo Ü qu-

ntr

Oados d0 §acõd{rr rvalista

SacndÉr +valiste: Nornt: AGERE SOLUCOES I CPr/CHFI 8tl95r.616/Ü001-60
Endereço: VICTüÊ.|A §ACI(ER EEf[,39 | 18046-1rl, I ÍORüCABA I SP

I

[tlensagtm dr lnrtruçãn

VALORE' EXFRTSSOS EI{ REAI§

JUROS POR tltÂ Dt ATRÂSO............0,ü1
AFüs 1ü.06-rú19 Í{ULTA ..........24{14

RÊprtl entnf, ã0 frlumÉr ica

lrlúm ero: 21ISL00809 99147.0000ü5 0lal043156llÚ 2 7916ltl)00244241

S*t - SerrÉAo dc Âl? Brades{o
&pois ão flirrre tl§0Ü IÊ4 s1Ê3

DÊfi(iÊnre Auditivo ou de Fala
0Ê0§ 7?2 00§§

f Àil(êlln {ntos, Rrrlim a??es t ln{orm a?lss-
ÁtéftdimÊnto ?4 hôra§. i diig por sêmr.na.

Ouvid*ria ü6ú0 if M3l -ln*ndimenta de s+gunda r §Êíti.-tÊirâ, das th ?E 18h. Érctto l*rildqs,

I Dem eis têlêÍohrs
I coneulte o sitr
I tale [.onoscol-



27t06t2019 Banco do Brasil

G336271M8366988012
27106120'19 1O:52:17Emissão de comprovantes - 3o nível

27/O6I2OL9 - BANCO DO BRASIL

292302923
10: 52 : 18

w2
CSTPROVÁIIITE DÊ PAGÂTIENTO DE TITULOS

CLTEilTE, ASSOCIAC/U} PRO EX DE sOR
AGEIICIÂ: 2923-A COÍ{TA: 475-A

BAÍ{CO BRAI'ESCO S.A.

237 9Lop,AO999 A47 0W@2@439 5 60p27 9 76píí,€.24É.242
BEilEFICIARIO:
AGERE SOLUCOES EilPRESÂRTAIS LTDA IiIE

T{()TIE FAI{TASIA:
AGERE í)LUCOES EiIPRESARIATS LTDA ItE
CilPJ : 14.957.6161s/0p:,-@
SACÂDOR AVALISTA:
A6ERE SOLUCOES

ct{Pl : 14.957 .6t61úOt-6o
PAGADOR:

PROEX SOROCÂBA

CtlPJ t 50. 817. 345/@O7-ffi

Í{R. DoCt IitEÍ{TO

DATA DE VEÍ{CII4EIITO
DATÀ DO PAGA}iENTO

VALOR DO DOCI'}IEIIITO

VALOR COBRADO

NR. AUTENTICACAO

61.@1
ao/06l20te
LOl6/20Le

2.442r42
2,442r42

D. DOF.4FA.AFE. BF4. 6CE

Transação efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.

";.#P



Prcfeitura de Sorccaba

SECRETARIA DA FA,ZE'{DA

iloTA FTSCAL DE SERVrçOS ELETRôNrCÂ - NFSe

Número da Nota

00001214
Data e Horô de Emissão

2610,6.12OL9 L7t35t36
Crídigo de VerÍficação

844ba4db

D
PREIiTADOR DE S,ERVTçO6

Nome/Razão Social: GUCO AGEiICIA WEB ITDA ME

CPF/CNPJ: 22.224,O371O0íJI-36 tnscrição Municipal : ü)O338228
Endereço: RUA SIZII{A AZEVEIX) SCHREPEç IIo351 - ,ARDI}I PIRATII{II{GA - CEP:18O16-150
Município: soRocABA UF: SP

TOr,rrDOR OE SERVIçOS
vome/Fazão Social: AS§OCIAGAO PRO EX DE SOROCABA
IPFICNPJ: 50.817.345/0001.ü,
:ndereço: RUA BACHIR TORGE IIIUBAIED, Í{o72 - IARDIi{ ISAFER - CEP:18085-11O

llF: SP Fneil: aê"enriâ6rlroêy-orú-Irr
DISCRIMINAçAO DOS SERVIçOS

)escrição:
ERVI@S PRESTADOSI

HOSPEDAGEM DE SITE
TMNsPÁRÊilcrA socrAl

lEF.: IUNHO/2019

EI 12.74rl2012 FONTE rBPT

/Âl-oR TOTÂI- DA I,,FSE = R$ 90,00

Iffi
slll
SIItI DE USO DE SISTEITIA

'ffi,'e[âhi[[ãtfiil'ry;
NF

aüd.
t

lrÍitário R{
/o,0(
50,0(

TÊIR{
40,,u
ír,q

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIOÍ{AL
PIS (0,0ü)07o):

PCôNO
COFINS (O0@0olo):

n3 d_oo
INSS (0,0000o/o):

R!Ê O-OO
IR (0,0000o/o):

RS O-OO
CSLL (0,fi)ü)o/o):

R+ O-ÍtO

VALORTOTAL DA NOTA = R$ 9O,OO
falor Total das Deduções: pase de Cálculo: \líquota: /alor do IaS:

R$t
OUTRAS TilFORMAçõES

Mês de Competência da Nota Fiscal: 06/2O19 Trihrtação: TRIBUTÁVEL S.Í{.

tocal da Prestação do Serviço: SOROCÂBA/SP Incidência: SOROCABA/SP

PrestadoroÉante simples Nôcional Recolhimento: IS§ A RECOIIIER PELO PRESÍADOR

cllAE: 7319ül3OO - IIARKEIIilG DIRETO

Serviço: 17O6 - Propaganda e publicidadê, indusive pronroção de venda§, planeramenb de campanha§ ou si#mas de publiciríade,
elaboraÉo de deeenhos, ExbE e demais materiais publicitários.

iftrnicínin, SÍIEôCÀBÂ

R$,



lnstruções de Pagamento

Por favor, leia com atenção e siga as instruções na sessão 'lnstruções' deste

boleto bancárÍo

Utilize folha A4 (210 x297mm) para impressão. Não imprima no'modo econômico'

A entrega deste produto/serviço rá de única e exclusiva responsabilidade do

estabelecimento comercial.

Em caso de dúvidas, entre em contato com o suporte indicado na sessão'lnstruções'

RECIBO DO PAGADOR

ffirro.* ttaú §.4. 341-7 341 91 .09A24 26442.1 90 448 il967. 890002 5 79 I 60000009000

AF a serviço de Guco Agencia Web
Agêmia I Codigo do Eenetrc€rc

a445149678-9
E§pêcre

RS
Ouetklade I Noso Número

ltostozzat+z't-g
UTT / VNFJ

24.816.123tO001-63
valor Lrtrumentr

R$ 90.00
(-) Demnlos I Abatimentos t) OutES deduç@s I (+) Mua / Mu[a | (+) Outros âdécimos (=) Valor CobEdo

Pagad,oÍ

PROEX SOROCABA - proex@proex.org.br - 50817345000100
lnstÍu@s

GUCO AGENCIA WEB LTDA. ME CNPJ 22.224.$7IA001-36
AutenticÉo M*ánica

DECOISB 0RAÇ40 CI lvlUnlt9iPf%à,
rn.a/^^nÀlqFfll I 'L

ffir"o"o ltaú 5.4. 341-7
\ /,/

341 9 1 .090 24 26442.190448 54967\E9gõ02 5 791 60000009000
l,

Lod {b pagaflw}ro

Pagável em qualquer banco até o vencimento 10t0612019
Bene$oano

AF a serviço de Guco Agencia Web CNPJ:24.816.12310001-63
Agen@ / wrgo oo

0445t49678-9
Data do D@rento I Nrc do Deumento

o5ro6t2o1s I

6p&e
DM

A@IIE

N 109t022il421-9
Uso do Ban@ EspffE

n$
Quanl,dade ValoÍ

109
vâlor Dmmento

R$ 90,00

GUCO AGENCIA WEB LTDA. ME CNPJ 22.224.03710001-36
é o prestador dos serviços cujo pagamento será efetuado por este boleto, gerado por
ACEITA FAC]L PAGAMENTOS LTDA.

Após o vencimento, atualizê sêu boleto em:
Esse boleto depende do registro no banco emissor.
Caso não consiga pagar imediatamente, por favor, tente mais tarde.

C) Desntos / Abaümentos

(-) Oúras dêduções

(i) Mm / Multa

(+) OutrG ac

(=) Valor 6bEdo

Paqador

PROEX SOROCABA - proex@proex.org.br - 5081 73450001 00

flAG0 00M§EGURS0§-Ü-Ü -l E Ü-u Corte m linha abâixo

ilu il ll il ilil ilflil ilfl t ffiil ilI il tfi t il ffi il il Iil u il ililt il t ffi u t ilil il til il il til til ] t fril til

AutnüeçãoMeânicâ FICHADECOMPENSaçÃO



27tü6t2019 Banco do Brasil

c336271048366988014
2710612019 10:52:31Emissão de comprovantes - 3o nível

27lO6l2OL9 - BAiICO DO BRÂSIL
292392923

16: 52: 31
o@2

COIiIPROVAilTE DE PAGA'4EiITO DE TITULOS

CLTEilTE: ASSOCIACAO PRO EX DE SOR

AGENCIA: 2923-8 COilTA:

ITAU UI{IBÂI{CO S.Â.

34L9aO902426 442L904/,85 49 6? 89ím/A257 I L6pr,OO0Í,/gAOO

BENEFICIARIO:
ÂCEITA FACIL PAGAÍ{E'ITTOS LTOÂ

MME FÁNTASIA:
ACEITA FACTL PAGA}IET{TOS LTDA

CÍ{Pl : 24.816 .12310,,AL-63
SACAI'OR AVALTSTA:
GUCO A6EÍ{CIA ÍíEB LTDA - 

"IECNPJ : 22. 224.037 / WL-36
PAGÂDOR:

PROEX SOROCABA

CNPJ T 50 " 877, 345/ OOOL-OO

PAGO EÜM RECURSÜS üÜ lERiVit.

or CoúnonnÇÃo o MUNtciPlo

DE SOROCABA/St{R. txrct ltEÍ{To
DATA DE VENCIÍiIEiJTO

DATA DO PAGAIIIÊNTO

VALOR DO DOCTÍ'íENTO

VALOR COBRAIX}

NR.AUTENTTCACAO

64.@2
tol06l2o!9
LA/06/2019

90rOO
90rOO

a. E89. E95.15D.F77 .A14

fransaçaoõtetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



04tae!2019 Nota Fiscal de Serviços Eletrônica

Prefeitura de Sorocaba

SECRETARIÀ DA FAZENDA

Número da Nota

00000394
Data e Hora de Emíssão

04lo,6l20t9 t3t47.24
çii' ,' ;Q NOTA FISCAL DE SERVIçOS ELETRONICA - NFSe Código de vêrificação

a17c8156
PRESÍADOR DE SERVIçOS

Name/Razão Soqaj; IIIPRII{AQ DO BiASIL LIDA ,.lE
CPF/CNPI: 15.863,614/OOO1-74 InscriÉo Municipal : üX)321558
Endereço: RUA ANTOT{IA CANDIDA DE CAMARGO, l{o322 - VIIÁ JOAO-SAO - 2 - CEP:18OzI0-23O

Münicipio: SORO€,ABA UF: SP
TO}IAI'OR DE SERYIçOS

{omelRazão Social: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
IPFlcNPl : 5O.Aa7 ,345 I 0001-00
:ndereço: RUA BACHIR IORGE Ir{UBAIED, Í{o4O - IARDIM ISAFER - CEP:tr8O85-11O

I tF. §D F-mâil. i6ô"iôâa adm6lamail
DrscRrMrNAç^o Dos sERvrços

)€ÊcÍiçfu
íHUrElçio DEEeut}frEtrro DE lilFoRlt^rrcÂ

?iàuütYe,
$H

ilAGO 0Üid ItEtlJH§Ü§ ÜÜ iHliluii'

üÊ üüLABÜRÂÇAÜ Ü

{'}E

q6€
,

UnitáÍi,o R{
30o,oí

TúIRS
3{Xr,O0

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIOT{AL
PIS (0,0000o/o):

R3 0.OO
COFINS (3,0000o/o):

Plt o-oo
INSS (2,0000o/o);

RSOOO
IR (1,5000o/o):

p+ ô-(xt
CStl- (2,0000Vo):

R3 0,OO

VALORTOTAL DA NOTA = R$ 3OO,O0

'alor Tohl das Deduções: pse de Cálculo: \líquota: /alor do ISS:

OUTRAS INFORUAçôES

Mês de Competência da Nota Fiscat: 06/2otg Tributação: TRIBUTÁVEL S.N.

Local da Prestação do serviço: SOROCABA/SP Incidência: SOR(rcABA/SP

Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE:95118flt01. REPARACAO E MANUTEI{CAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

Seruiço: 1401 - Lubrificação, limpeza, lustração, revisão, carrga e rqcarga, conserto, restauração, blindagem, manutenção e
conservação de máquinas, veículos, aparelhos, equipamentos, motores, elêvadores ou de gualquer objeto (exceto pêças e partes
emprêgadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

frr*Írl
í'^À-')

R3' R3'



ut0É,t2019 Cobranca Eletronica Boletomail

IMPRIMAQ DO BRASIL LTDA

Locadora de imprcssoras e multifuncionals

trww.imprfmaq.com

Boleto referenle a Manutençáo de Equipamentos de lnformática.

TTAUsA 1341-7 RECIBO DO PAGADOR
3srslrciária
II,IPRIMAQ DO BRASIL LTDA ME
Rua Antonia C. Camaroo, 322 - Sorooaba-SP - 15 3217-1424

Veflcimenk
í 0/06/201§

)agâdor

ASSOCIACAO PRO EX DÊ SOROCABA CNPJ: 50.817.34510001-00
Rua Bâchir Jorge Mubaied, 40 - Jardim Saira
Sorocaba SP CEP 180851'10

Agência / Código BêneÍiciário
1 178/06677,3

Num. do Documento lNoss Número
ho9/0062683s-8

E+ácie
1$

Quantidãde y'alor Valor do Doamentc
R$ 300,00

Autenti€Éo Mecâní€

ffiro*oo

ITÀU §iA 341-71 x41rr.0s00B 6z6EB.BB1rl1 80667.?10008 1 ?e160ff0008000ü
-ocal de Pagamento
PAGAVEL EM OUALOUER BANCO ATE O VENCIMENTO,

Venciment(
10t06t2019

3eneÍiciário
TMPRIMAO DO BR.ASTL LTDA ME

Agência / Código Beneíciári(
't178106677-i

)ata Doemento
)4to6n019

!um. do Doilmenlo lllpo D@. lAeúe lData do PÍoessamento
lpu I H loqrcarzotg

Nosso Númerc
1 09/00626838-8

Jso do Banco Carteirâ
109

Êspécie lQuantidsde lvaloÍR$ll
Valor do Doamentc

Rt 300,0ú

lnstru@es ffodas as inÍmações deste bloquêto sáo de exdu§va responsabilidade do Bêneficiáíio)

Após o vencimento cobrar multa de R$ 18,00 e juros de R$ 0,10 por dia de atraso.
r) Dê$-/Abalimânto

'+) Mora./Multâ

, Valq Cobrâdo

ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA CNPJ: 50.817,345i0001-00

'agãdor Rua EachÍr Jorge Muôaied, 40 - Jardim Saira
Sorocaba SP CEP 18085í10

iacador/Avalista:

AuiêÍ$icação

ÊANCO

crÍ. ------'--'-

PAGO OOM REÊUR§OS DOTER[4Ü

0MuMclP0
FCICABA/SEDU

Ímpntma,&



27t06t2019 Banco do BrasíÍ

Emissão de comprovantes .3o nível
G336271048366988016

2710612019 10:52:44

27I6I2OL9 . BÂ}ICO DO BRÂSIL
292302923

CO{PROVAT{TE DE PAGA}IETITO DE TITULOS

CTTEilTE.. ASSOCIACAO PRO EX DE sOR
ÂGEI{CIA: 2923-8 COI{TA: 475-A

ITAU UNIBAI{CO S.A.

3419t99@86268 3881171806 67 7 3@0A77 gtffisoí,3@oA
BEI{EFICIARIO:
IÍ'íPRIÍíAQ DO BRASIL LTDA 

'itEMME FANTASI,A:
IüPRIfiAQ DO BRASIL LTI'Á IIE
CilPl: 15.863.6a4/AAA1.-74
PAGATX'R:

ASSOCIACAO PRO EX DE S(NOCABA
CNPI: 56.8U.34slWL-@

AOrS2r44
6â02

T{R. DOCU',IEÍ{TO

DÁTA DE VEÍÚCTfiEíIITO

DATA DO PAGA,iIEIITTO

VALOR DO ÍX)GUI'IENTO

VALOR COBRADO

6L.sO3
10/06/2O!9
to/06/zo]'g

3,g0,AO
3@,go

ÍtIR.AUTE]'ITICACAO 8. 864. E7D.438.O8D.DEs

Transação eÍetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.

PAG0 COli[ RECURS0§ D0 TÊFtMu



10/06/2019 NF-e - Nota Fiscal Eletrônica de Serviços - São Paulo

PREFETTURA DO MUNICíPIO DE SÃO PÂULO
SECRETAR|Â MUMCIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCÂL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS. NFS.C
RPS No 2680255 Série RPS. emitido em 08/06/201S

Númêro da Nota

Data e Hora de Emissáô

Código de Veri'ficaqáo

PRESTADOR DE SERVIçOS
CPF/CNPJ 61.6«t.8:*9/(xl01 €5
Name/Razáo Sccial: CENTRO DE INTEGRACAO EHPRESA ESCOLÀ CIEE
Endereço. R TABrIPUA 00540 - ITA|M BlÉl - CEP: 046t13-Oú1

MunicÍpia: Sâo Paulo UF: SP

liià.il Ç:1ú ldüni úpãl ----

lnscíçâo Municípal: 1.121 -ffiO

TCIIUIADOR DE SERVIçOS
Nome/Razáo Social ÀSSOCIÂCÂO PRO EX trE SOROCABA
cPF ;Ct,tF ), 50.817.345,t1OO1 r0
Endereço: Rua R BÂCHIR JORGE [0UBÂ|ED 40 - JÂRDIM §AlFlA - CEF: 18O85-1íO

Munic'rpio: Soroçãba

CPF/CNPJ. 
-

UF: SP E-mail:

INTERmEDTÁR|O Og SERV|çOS
NomerRazáo Social: ----

DrscRrÍrflNAçÃo Dos sERvrços
CÔNTÊIBUICAo II{5TITUCIÔNÃI, DEsTÍNÀDÀ A MANUTENCÀÕ Do CIEE _ E5TÀ6Ío - COMPETENCIA: A6/28]-9,
F,EFEFENTE Aô BotETô EANCÀF,IO/*lOS tô NUI"IERQ : 009 - 000 [69 889 69- P

LÊGISIÂCÀO: IMUNIDADE TR]BUT]\RIÃ

Decreto n- 3-000, de 26/ú3/1999 - Àrtigo n- 1?0,
rRp,f - rnstrucao NoEmatirra RFB n. 1-100. de !4/o3/2o1? - ArtigÕ n- 10;

csl.t - rnstrucao Normativa RFB n- 1.70U. de 14/Ü3/2017 - Àrtiqô n- L2;
FIS/PASEP - ÍÍrstrucao Normativa §ÊF n-24?, de 21/1L/20[Z - Ãrt.iga n-47;
CôFIN§ - tej- n-121"Af , de Z7/L1-/2D89 - }'rt-ígo n-29.

5ER1'TCO5 
'E 

Ã5'TsTElfCIÀ ÊüCIÂI

FA§0 eÚlú [{E'ÜURSO§ DC Ir*Rtuti"

Cü,i-BÜMÇrrootuiuryg
nÊ.:

VALOR TOTAL DO SERVIÇO = R$ 86,05
PIS/PASEP (R§)

da Serviço

0|?fÊ7 - Serviços de assistência social.
crédrto (R§)

Valsr Aproximado dos Tributús rí Fonte

OUTRAS INFORMAçÕES
(,jj E,ta FIFS-e foi ernitiÍla corn resfral.J,t na Lêi no 14 09712005; í2) Êêrviçírs quÊ {iÊ'./eriam ser trihutaÍloç no l'..{unicíPiô dÊ Sâô
paulo, porám ô prestadÕr é abrangido pela imunidãde. t3) t.') Valor nãú converttdo em crédrto tribulário. suleito a veúficaçáo
posterior (indicaçáa de imunidade, conforme declaraçãio da prestador), (4) Esta NFS-e não gera crédilo pois o tümador náo
possui inscriçáo municipal em Sáo Paulo, (5J Esta NFÊe substih-ti o RPS l.Jo 268Ü255 Série RPS, emitido em 08lÜ6/2019.,

Total das DEduÇôes {R$}

-;'*;f- ---!t ". -rl§' 
'Ai#+-4'.§i;À*

rRHF_(R$) ÇsLL (H$)rNSS (R$) coFrNs (R$l

Base de Cálculo (R$)
í16

Aíqu8ta {976)

5 íXtqÉ
Yalor ds !§§ (Ê$)

o,oo



23793.39100 90000.698895 69008 .662004 5 79360000008605

Baaco Btadeseo 30l06l2OL9

: CE!ÍtBo INIEGRÀCÀO EIdPRESA ESCO - CNPjI: 61.600.839/0001-55
Rua Tabapue, 544
04533-001 São Paulo - SP

09/00006988969-P

Fagador: ÀSSOCIACÀO PRO EX DE SôROCÃB:à, - CNPiI: 50.817.

18085-110
SacadoDl*ffalista:

Esta quitaçâo só terá ualidade após pagamento do cheque pelo Banco pagador.

Ç br"d"r.o lZlf -Z

Çbradesco l?37-2lzztsz.3e1oo eoooo.6eose5 6eooo.662004 s ze36oooooos6os

Benco Bradesco

: CENTRO rIITEGRACÀO EMPRESA ESCO - C:ríP,r: 61.600.839/0001-55
Rua Tabapuã, 5ll0
04533-001 São Paulo - SP

t{oRA DrÀ/@üt.PEAUA}rENCrjâ. -. 0,03
APos 3O/O6/19Mu1ta de RS 1,72

RE§: 06/2019
BC91O69 IIàRCIÀ CRISTIIIA SOUZÀ SIL\TÀ

3391 / 86620-2

'#sü,iT§hittr{fiüJffi

': ÀssocrÀcÀo pRo Ex DE soRocâBÀ - cNPiI: 50.81?.345/0001-00

180Ss-110
$acadorrÍÁnralista:

ffâ,.,,,..,,,

R BACEIR .'ORGE MUBAIED 40 -

3845S*0001**187

Corte aqui

R BÀCHTR JORGE MUB,ATED 40 .

Ficàa de C"4pe{geçÊg.

tilililillillililliltiltiliiiiiliiilitiiiifiitiliiiitillllllllilllllllllllilllll

Auteniicagão MecÃnica

3397 / 8662A-2

3A/06/20L9

nE



27106t2019 Banco do Brasil

Emissão de comprovantes - 3o nível
G338271020305266012

2710612019 10:26:,25

27/0,6.12079
292302923

. BANCO DO BRÂSIL

COüPROVAÍ{TE DE PÂGÂ}IEÍ{TO OE TITULOS

CI.TEilTEj À5So€,TAC,o PRO EX DE sOR
AGENCIA: 29Zr-A

],.0t26.25
o@2

475-8

BAttl,CO BRADESCO S.A.

237 9339L0o98€€o6988956900866 2@ 457 936o,,r,í,í,p,A605
BENEFTCTARIO:

CEÍTTRO DE INT E}IPRESA ESCOLA CIEE
MME FAIITASIA:
CENTRO DE I]{T E}IPRESS ESCOLA CIEE
CilPl : 61.600.A39líã,í,l-55
PÂGADOR:

ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

cNPl: 50.8u.345|AOOL-@ PAG0 CI0fol RÊCUÍ{$0§ ttü iERMI,

coÍ{TA:

DEC0LÂB0RAÇÂ0 o
ilR. DOCUÍ{E]{TO

DÁTÁ DE VE'IC.IiIE'T'ÍO

DAYA DO PÀGÀIilEIrlTO

VALOR DO D(rc$tErro
VALOR COBRADO

NR.AUTETITICACAO

62.LOt
3s/06/20,,9
2UO612OL9

86r05
86rOS

F . É.59 . 477 . LBE. 67 C. C7 C

NF

Transação efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.

,j,'}



11tO6t20',t9 Nota Fiscal de Serviços Eletrônica

Prcfeitura de Sorocaba

SECRETARIA DA FAZENDA

iloTA FÍnAL DÉ SERIíIçOS ELErRôirICA - NFSe

Número da Nota

00014591
Datô e Hora de Emissão

LLl06lz0tg 00:00:00
Q5<ligo <le Verificação

@úffita
PRESTADOR DE SERVIçOS

Nome/Razão Social: CTONIIECTUSE SISTEMAS LTDA - ÊPP

CPFICNPI : lL.@1.224 I @Ol-7 S Inscrição Municipal : üX1309043
Endereço: RUA BERÍ{ARDINO TELLES DE HEDEIROS. t{o2:17 - APTO 12 -Vll.A BAIBIiIA - CEP:18O4O-260
Município: SOROCABA UF: SP

TO!,iÀDOR DE SERVIçOS
Yone/Razãa Socral: A§SOCIACAO PBOE( DE SOROCABA
IPFlcNPl : f,r.817.3lt51m01-O0
:ndereço: - R.UA BACHIR TORGE ttlUBÂIED, ilo40 - - - - JD ISAFER. - CEP:18Oa5-11O
vlunicípio: soRocABA UF: SP E-mail: qerencia(ôoroex,oro.br

DISCRIT.iINAçÃO DOS SERVIçG;
DescÍição:

früdáuea
SIrl

iEn
r^x ÍrlÉÍrs^L DE unuzrc?o DEsrsTElas (coÍ{TR To)

pAG0 colYl REÜUr{SCI*l üÜTH't{lutç

DEC0I,AB0RÂÇÂ0 0

DE §OR

Qdr Uuatário E
aa2rloal

Total R{
L,.2,4

DOCUMEI{TO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIUPLES NACIONAL
PIS (0,0000o/o):

R3 Í}-OO
COFINS (0,0000o/o)r

n+ o_oo
INSS (0,0000o/o):

ns o.oo
IR (0,0000o/o):

R3 Íl-OO
CSLL (0,0000o/o):

P3 0_OO

VALORTOTAL DA NOTA = R$ 1127,CI

/alor Total das Deduções: pase de Cálculo: \líqúota: /alor do ISS:

ouTnAs rNFoRriAçôÊs

Mês de compeÉncia da Nota Fisol: 06/2O19 Tributação: TRIBUTÁVEL S.ll.
Local da Pre#ção do Serviço: SOROCABA/SP Incidência: SOROCABA/SP

Preslãdor opbnte smples Nacional RPS/SÉRIE: 14591199 (l1tO6t2OL9)

Recolhimento: ÍiSA REOOII|ER PELO PRESÍADOR

CNAE: 62O23fiXlO - Desenvolvimerto e licenciamento de prDe§envolvimen

serviço: O1O5 - Licenciamenb ou oessão de direito de uso de pÍogramas dê computação.

R.3 ' R§'



nco Itaú S.A.1341- de En
Drcúmefio

NS-1459t I
Emissão

20t86t2079
Vencis@to

20/06t2019
Nos }.{riffem

109/00109909-5
Valor

rt2d0
Pâgador:

Beneticiário

Associacao ProEx de Sorocaba CNPJ: 50.8 17.34510001-00

ConnectUse Sistemas Ltda. - I 1.601.224/W0 | -7 5

Du/Asiotn

r----Irr-rr-----------rrIII_r___r--Ç_-_III_I_Ir----

Prezado(a) cliente

Àssociacao ProEx de Sorocaba,

Encamiúamos abaixo o Boleto NS-1í591 1.

referente à Contrâúol 1!{}ú8 NF§q: 14591; Dara de fmisrjüo: tU(K/2019,

Atenciosamente,
ComectUse Slstemas Lúda-.

Para acessar a Nota Fiscal, clique rro Link abatxo:
http://www.issdigiâlsod.com.brlnfse/veri_fi carAutenticidade4hp

f,qG0 ()0M HE$tih{,$ü$ ilü lÊiltui{,

BE ü0LABüRÂÇê,ü 0 fuiUMüiFtü

n§ gnRflc,egA

Pâgador: Associacao ProEx de Soroçaba CNPJ: 50.817-345/0001-00

Rua BachirJorge lttlubaied,40 - Jd lsafer - 18085-l J0 - Sorocaba - SP

§acadolAvalistâ

Iraú S.A.1341- Recibo do

20t06/2019
Agencia-/Código do bcnefi ciário

4513t885244
Nifonqo do dlrueÀto
NS-14591 r

NowN
I 09/00109909-5

Vâlor do Docúmentô (-) Descontos +) Acréscimos (=) Valor Cobrado

Beneficiário CoÍrnectusesistcmasLtda. CNPJ: 1 1.601.22410001-i s Autenúcâção Me.âúicâ

Rua tsemadiao Telles de Medeiros, 237 - Yila São Joâo - 18040-260 - §orocaba - SP

-------r-------rI-r----I-----------II----IrI-t-II--

Ba ú s.A.lnco Itaú S.4.1341- 34191 950510 38852.440007 I 792600000t1
Local de Pag@am
Pruável em omlaum r até

t.nciüraúto

Benêficiário

Connectl Ise ! Ltrlz 'l .601 .224lOOOt-75
Agacia,/Código do trerefi ciririo

Data do Dr{unreDro | \úmfro do Docunento
20,6 totq I Ns-t45qt I

I-sfh ic fh l Accilc l Dati do Prtrcsscmcnlo
DM I N: l:0/0õ 2019

Nos$ Núfiso

Uso do Banco I Cu.",*
I ros

Esp{ic I QuaolidadcRSI
(x) Vâlor .) valordo Demoto

Inshço6 - TeÍio dc ResJrcnsabilidade do Beneficiário

Cobrar Multa de R§ 1.25. após o vencimento.
Cobmr Jnms de R$ 0,04 ao dia, após o vencimenfo.

(-) Desconro

(- ) OufÀ Deduçôev.{baÍíú

{-) MoB/Multr/Júos

(-i Outros Aeéscinros

(-) Valor Cobrado

Pag'ador Associacao proEx de Sorocaba 50.917.3451000i-00

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40 - Jd Isafer - I 8085- 1 I 0 - Sorocaba - SP

Sacadorl^vâlistâ



27t06t2019 Banco do Brasil

Emissão de comprovantes - 3o nível
G338271020305266016

2710612019 1O.'27:O7

271A6120t9 - BAITCO DO BRASTL

29238.2923
1Í,i27 207

w4
COIIPROVAÍ{TE DE PAGÂ}iEÍ{TO DE TITULOS

CITEÀíIE: ASSOCIÁCAO PRO EX DE sOR
AGENCIA: 292?-A COilTA: 475-8

ITAU UNIBANCO S.A.

BENEFICIARIO:
Cq{ilECTUSE 

"516trUIS 
LTDA EPP

i{(l[lE FAIITASIA:
COililECÍUSE SISTEI,IAS LTDA EPP

CilPl : 11.601.224/WL-75
PAGÂtr'IOR:

ASSOCIACAO PROEX DE 5OR(rcABA
CIIIPJ : 50.817.3451WL-@

PAG0 e0t4 RECIURSO§ D0TÊRMI,

DE CoLABoRAÇÂo o il|UNICIPIC

NE SOROCANR. DOCUI'IEÍ{TO

DÁTÂ DE YEIVC]fiE'llTO

DATA DO PAGÀ}IEÍ{TO

vAro* m DoctmEilto
VALOR COBRADO

62.LO2
20/06/2A$
2Ll06l2Ot9

tl2,4o
142,4

ÍtIR. ÂUTENTICACAO s. 4L9 . F7 6. 249. 4A9. 501

.)
{P



07tffit2019 Nota Fiscal de Serviços Eletrônica

Prefeitura de Sorocaba

SECRETARIA DA FAZENDA

nroTA FIticAL DE SER\írçOS el"EtnônrCl - NFSe

Número da Nota

00066417
Data e Hora dê Emissão

OTlOGl20l9 00:00:00
Códiqo de Veíficação

tr §d7d
PnESÍADOR DE SERyt@S

1Íh Nome/Razão social: SIJPREMATECH MOilITORAHEI{TO ELETROI|IOO LTDA - EPP

§ID cPFlcNPl:07.796.63UO@1-08 Inscrição Municipal : 0ü1140527

ràÉc. Endereço: RUA RIACHUELO, i{o481 - VILAADOI{IAS - CEP:18O35-33O

%*,F Municípío: SOf,.OCÂBA uF: SP

TOHADOR DE SERVIçOS
romdRazão tuctat: ASSOCIÂGAO PRO EX DE SOROCÂEA
IPF/cÍllPl : 5O.817.345100O1-OO
indereço: RUA RUA BACIIIR TORGE I,IUBAIED, Í{o4{, - BAIRRO TARDIIII IS - CEP:18085-11O
4unicíDio: SOROCABA uF: SP E-maíl: Droex@oroer.oro.br

DTSCRIUT{AçAO DOS SERvrçO§
)escrição:
VALOR LIQUIDO: Ri 119,00 - VÂLOR ÀPRO)flMADO DOS TRIB{,TOS: RS 19,64 (16,5096) - tEI Í. 12.741120L2 - F<»lÍE lwr

Írihnât €l
sIx

IEn
lloÍ{rroRAtlElÍÍo ELEÍnOr{rGO 24HnS - CÍ5167

PiiGO OOhá RECURSO$ DOTERMO
'u 

r-õo rnsoRAçÃo o riu il cJila

NE SOROCABAISE

Qtd(

{,

Unitário Rl
119,tX

Tolrl Rt
119,0(

DOCUMENTO EMITIDO POR ÍTIE OU EPP OPTANTE PELO SITT{PIES NACIONAL
PIS (0,0000o/o):

R3 0.OO
COFINS (0,0000o/o):

R3 0-OO
INSS (0,0000o/o):

nÉ o-oo
IR (0,0000o/o):

Rf o_oo
CSLL (0,0000o/o):

E!Ê O ítÍl
VALORTOTAL DA NOTA = R$ 119,O0

/alorTotal dm Deduções: pase de Cálculo: \líquotô: /alor do ISS:

(rurnAs It{FoRr{AçõEs

Mês de Competência da Nota Fiscal; 06/2019 Tribubção: TSBUTÁVEL S.Íf.
Local da Prestação do seMço: SOROCABA/SP Incidência: SOROICApA/SP

Prestadoroptante Simples Nacíonal RPS/SÉRIE: 62Ls3l9 (0770612019)

Recolhimento: IS§A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 8020fi11ü! - Atividades de monitoramento dê sistemas de seguran
serviço: l1O2 - Vigilância, segurançã ou monibramenb de bens, pessoas e §emove{te§.

nir R.3:



341-7 34191.09008 10652.810s15 39200.090A07 2 79360000011900

ST,PRETIIATECH MONITORAi{EIIITO ELETRONICO LTDA - CNP, : O7,796,63U «XI1-O8

tlo ,+81 - CENTRO - SOROCABÁy'S,P - CEP:18035-330 FONE: (15) 3414-7535

(=) Valor do DocuÍnento

Tê(b&ResponsabitidatcdoBenêficláÍio Ref,DupliCda: 0m62183 - 01
MULTA DE R$ 2,38 APOS O !/ENCIMEI.TIO t{oá Eletrôni@: ü100ffi6417
luRos DE R$ 0,19 ÂO DrÂ

PROTETÁR 05 DIAS APOS O VA\frfMmIrO
Í"lONÍTORfltlÉI,ITO

Pasador 00002834 AssocIASo pRo D( DE soRocÂBA CPF/CNPJ: 50.817.345/0001-00

RUA BACHIR JOg6g vgg,$ED,zl0 - JARDIM ISAFER - SOROCABÁISP - 18085110 - chave 5167
Sacador/Avalish:

+ Aut$tÍca6ol4ecânica 

-

vrA Do BENEFTCúRrO (CONTROLE)

Banro ltaú 5.4. 341-7 34191.09008 10652.810515 39200.090007 2 79360000011900
lxãl de PaqÊfr@to
PAGAVÊL EM OUALOUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vercircilto

Beneficiárb

SUPREMATECH MONITORAMET{TO ELETRONICO LTDA - CNPJ: O7.796.631./üX}1-08
RUA RIACHUELO, No 481 - CENTRO - SOROCABÁy'SP - CEP:18035-330 FONE: (15) 3414-7535

Agàlcia/Codigo do Benefi ciário

0513192000-9
Noss Numerc

109100106528-1Dab do Documenb I No Documento Esp. Doc. Aceite

c000299789 I Om

Dt. PÍoc.

oilú12019 N 07106/2019 {=) Valor do Documento

Uso do Banco

ffid" 
N."a 

I 
Quantidade MoedaCarteira

109
Valor

(-) Desconto

Teríb íre Respqsirdade do BeneficÉdo Ref.Duplieta; 00062183 - 01

MULTÂ DÉ R$ 2,38 ÁpOS O VENCIMENTO Nota Eletrônica: 0l)íD0664{7
luRos DE R$ 0,19 AO DIA

PROTESÍAR, 05 DIAS AÉS O VBICIMENIO

Í§IONITORÂI'ffit{TO

L___
Chave 5167

C) Outrds deduçõeíAbatimento

(+) Mm/Mulb/luro6

(+) OutGAclEimos

345/m01-00

RUA BAGIIR JORGE MUBAIED,,+O - JARDIM ISAFE - SOROCABÁy'SP - 18085110 -
Sacador/Avôlisla:

Aut$tica6o Mecânica 

-

RECIBO DO PAGADOR

Banco ltaú 5.4. 341-7 34191.09008 10652.810515 39200.090007 2 79360000011900

Lolal de Paoarr€n6
PAGAVEL EM OUALOUER B{NCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento

30l06/2A§
BênêficiárÍ3

SUPEEMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA - CNPI: 07.796.63UOOO1-08

RUA RIACHUELO, No 481 - CENTRO - SOROCÂBA/S,P - CEP:18035-330 FONE: (151 yyr$S
^gência/Codigo 

do Ben€ficiári,

0513/92000-9
NGso Numero

109/00106528-1
Dafa do Documento I N' Documento Esp. Doc,

07/06.t2079 0000299789 I DM

Dt. Proc.Ác&
N 4710612019

119,00

(=) Vals do D€urento

Carteim

109

ValorUso do Banco

ff*r* lauantiddeMoeda t) Dsconto

Te!(to de Responsabilidade do Beneficián:o Ref.DttpliCata: 00062183 - 01

rvlULTA DE R$ 2,39 Aposo vENctMENro |tlota Életrônica: 0000066.{17

IUROS DE R$ 0,19 ÂO DIA

PROTE'TAR 05 DIÂS AúS O VÊI{CIME.ÍTO

Ír,!ONITORAITIENIO

C) Outras deduç@Abatimento

(+) Mora/MultaÊuro6

(+) Outros Ao€scimos

IÍbsador 00002834 ASsOCIAçÁOPROE(DESOROCABA er-í\,r!ru; ur'õl/ _
RUA BACHIR IORqE MUBAIm,.$ - TARDIM ISAFER - SOROCABA/SP - 18085110 - Ctlave 5167

sacads/AYalista:

- Aútenticação Mednica - Frcha {re Compensação

PAG(} tüF'l RECIUft,§{)§ nÜ i§iih,]1,

corte nou;,-"sffi@ABÜRAÇÃü Ú MuNlÜilit[i

Nosso Numero

109/00106528-1



27tO612019 Banco do Brasil

G336271048366988010
2710612019 í0:51:28Emissão de comprovantes - 3o nível

2116/2019 - BANco DO BRASIL - 1O:51i2E
292302923 @o2

COI,IPROVAIITE DE PAGA}IEIITO DE TITULOS

CLTE*TE;
AGENCIA:

rTAU I'I{IBAÍ{CO S.A.

3479tO900ALô6528705L53920Í,/0i900Íà7279360ÍâO@.7L900
BEÍ{EFICIARIO:
SUPRETIATECH }!OI{IT ELET LTDÂ
IETIE FAIITASIÂ.:
SUPRE}IATECH ÍiIOT{IT ELET LTDA
CtlPJ. 07 .796.6t1 1Wt-O8
PAGÂTX)R:

ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABÂ

CNPJ : 50.817.345/WL-OO

AssOC.IÂCAO PRO EX DE sOR
2923-8 CoilTA: 415-8

NE
T{R. DOCU}IEÍÚTO

DÀTÀ DE YE'UCIJI,IEÀITO

DATA DO PAGA}TEÍ{TO

VALOR DO ilruttE]'lTo
VALOR COBRADO

62.LO3
30/06/2079
2U06/2019

alg,60
LLgTOO

PAG0 COM RECURS0S D0 TÊR}útr

DE CoLABoRAÇÂO o MUNICIPn

NR.AUTENTICACAO s.491.C14.91E.374.gFF



,0/06/2019 NF-e - Nota Fiscal EletrÔnica de Serviços - São Paulo

PRESTADOR OE SERVIçOS
cPF/CNPJ 6í.«Xr.8Í'S/tDO1 55 lnscriçáo Municipal. 1-121393{J
Nome/Razáo Social: CÉNTRO trE INTEGRACAO EI{PRESA ESCOLA CIE€
Enderêço: R TÂBepUÂ 00640 - lTÂlM BlÊl - CEP: 04li3t {Xrl
MunicÍpio: Sâo Paulo UF: 3P

Número da Nota

Data e Hora de Emissáo

TOtilADOR DE SERV|çO§
NomdRaáo Social: AS§OCIACAo PRO EX DE SOROCABÂ

CPF/CNPJ._

CPF/CNPJ, 50-817.345/DOO' €O
Endereço: Rua R BACHIR JORGE HUBAIED 40 - JARDlil SAIRA - CEP: 1g!85-'lí0
Município. Sorocaba UF:SP E-mail: gerencia@proex.org.br

TNTERmEDTÁR|o OE SERV|çOS
Nome,/Razáo $ssi6l 

-

lnscrlçáo lvluni cipd: --

Código de Verificaçáo

DTBB-DZER

o6/ 2879 ,
DrscRrMrNAçÃo Dos sERvrços

CONTRIBUICAO INSTITUCIONÀI DESTINADÂ A MANUTENCAO DO CTEE - E5TAGIO -
REEERETITE AO EOTETO BANCARIO/NOSsO NUMERO : OO9-OOO 069 BB9 69- P

IEGISI,ACAO: IMU}TIDÂDE TRIBUTÂRIA

Decreto n- 3.000, de 26/03/L999 - Artigo n- A7O;
IRPir - rnstrucao Norüativa RFB n. 1-?00, de 14/D3/201? - Artigo n- 10;

CSLÍ, - Instrucao Normat.iva REB n. 1.?UU. de L4ll3/2017 - AEtiqô n.72;
P15/P4,SEP - Instrucao Nornativa §RF n.24?, de 27/LL/20Ú2 - ÃEtiqo r.-47;
coFINS - Lei n-t271L, de Z"|/L7/2D89 - Artígo n-29-

SERVTCOS DE ÀSSIS?EI{CIA 5OCIAL

pAGÜ 0Ü[{ REüUR$0§ Ü0 TÉ:t1Y

DEeoLABCIRÀÇÂo 
0

NF:

VALOR TOTAL DO SERVIçO = RS 86,05
PrslPAsEP (R$)

da Seruiço

@ÉT - Sêrviços dê assistêncla social.
Credúo (R$)

Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS
{1} Esta F.IFS-ê fôi êmitida côm respaldô na Lêi no 14.097/2005; (2) Sêrviçoe que deveriam sertributadcrs no Município dê Sáô
Paulo. porém o prestador ê abrangido pela imunidads: {3) {') \alor nAo com/êrtrdo êm crédlto tributário, sujeito a veriilcaçào
posterior (indicaçáo de imunidade, conforme declaração do prestador); (4) Esta NF$e náo gera crédato pois o tomador náo
possui inscriçáo municipal em Sáo Paulo; (5) Esta NFS-e substihri o RPS l''lo 2680255 Série RPS, emildo em Oarc6Í21'lg',

:08

PNETETURA DO MUN|CÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETAR|Â MUNICIPAL DA FAZEHDA

NOTA FTSCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO§ - NFS-e
RPS NP 2ô30255 Série RPS, emitido em 08/06/201S

Valor Total das Deduções (R$)

-----ü-' .§
§

+Âr'í

INSS {R$) rRRF_(R$) cslr_ {RE) coFrNS (R$)

Aríquota (%) I

snaqI
Valor do ISS (R$)

, 3Íl Íil



ff§,..,.,^,,.

Çbradesco lZEf- 21zztst.3e100 e0o00.6e88es 6eoo8 .662004 5 7e360oo0oo860s

Banco Bradesco
vel Preferencíalmente Íta Rede Bradesco ou no

CEt{tRO INTEGRACAO E!,IPBESA ESCO - CNP.,: 61 .500.839/0001-55
Rua Tabapuã, 540
04533-001 São Paulo - SP

: ÀSSOCIÀCAO PRO EX DE SOROCÀBJÀ - CNPJ:

Banco Bradesco

CENTRO IIITEGRACÀO EMPRXSâ ESCO - CNPiI: 61.600.839/0001-55
Rua Tabapuã, 540
04533-001 São Paulo - SP

MORjtr DrÀ/COd.PERllrAltENCrÀ .. 0,03
APos 30/06/19Mu1ta de RS 1,72

REE: 06/2019
BC91O69 I{ARCIÀ CRISTINA SOUZA SÍL\TA

Çbradesco |237-21 zztsz.3eloo eoooo.6e8aes 6eoos .662004 5 ze36o0ooo0a605

iAG0 eüFá tr'[tURsCr$ 
uÜ 1 [fi tçiu'

'il*,iiuuô"çuu-tu]ff

ÀssoCIÀCÀo PRO Ex DE SOROCÀBâ - CNPJ: 50.817.345,/0001-00
R BÀCHÍR .'ORGE MI'BÀIED 40 -

âasadar,,*híalista: 
18085-110

Esi^a quitrção só terá validade após pagamento do cheque pelc Eanco pagador.

30l06/20L9

3391 / 86620-2

Sacador/Éualiía:

R BÀCHIR JORGE !4T'BAIED 40 -
18085-110

3a/o6/2019

3391 / 86620-2

Crrte aqui



27106t2019 Bânco do Brasil

Emissão de comprovantes - 3o nível
G338271024305266012

2710612019 10,,26.25

2716612019 - BÀr{Co DO BRASTL

292302923
10i261.25

o@2

CtriTPROVAÍÚTE DE PAGAIIIETTO DE TTTULOS

CLIENTE: ASSOCLACÁo PRO EX DE sOR
AGEilCIA: 292r-B COÍ{TA: 475-8

BAT{CO BRADESCO S.A.

237 93397à99@@69889569@8662 @ 457 936pÍ,@@8605
BENEFICTARIO:
CENTRO DE INT EMPRESA ESCOLA CIEE
IúTI1E FAÀITÂSIÀ:
CEilTRO DE IlrÍ EilPRESS ESCOTA CIEE
CilPl : 61 . 600 .839lwol-55
PAGAX}R'
ASSOCIACÁO PRO EX DE SOROCABA

CNPI: 5O.8U.345/WL-@ PAGü tOM RÊtUR§{i§ Dü lEltMt,

ilR. rxrcrrr,tEÍtTo
DÂTÂ DE YEIUCrJUE'IITO

DATA DO PAGA}IEIITO
VALOR DO ÍDCUIIET{TO

vAroR coERAtx)

62.LOt
30/05/2019
2a/06/2OL9

86r05
86rOS

DEC0TABÕRAÇÂ0 0 MUN

NE SOROCABA/§

NR. ÂUTEI{TICACAO F . É59 . 477 . LBÉ.. 67 C. C7C

Transação efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.

;3



11/06/20't9 Nota Fiscal de SeÍviços Eletrônica

Prefeitura de Sorocaba

SECRETARIA DA FAZENDA

t{oTA FISCAL DE SERVIçOS ET"EIRôNrCA - rtFse

Número da Nob

00014591
Data e Hord de Emissão

aUO6l20tg 0O:00:O0
Oídigo de Verificâção

6aaÍ461a
PRESTADOR DE SERVTçOS

Nome/Razão Social: GOIIIIECTUSE SISIEI.IAS LTDA - EPP

CPFlCIrlPl: t,L.@1.22í1íJooÍ-75 Inscri@o Munícipal : ü!OíXX!43
Endereço: RUA BERI{ARDII{O TELLES DE MEDEIROS, llo23l7 - AEtOl2 - VILA BALBIT{A - CEP:1804O-260
Munícípio: SOROCÂBA UF: SP

TOIIIADOR DE SERVIçOS
rome/Razão tuciot: ASSOCIAC/IO PROEX DE SOROCAB/I
?F/CItlPl: ír,817.345/Oür1-q,
:ndereço: - RUA BACHIR TORGE MUBAIE4 I{o4O - - - - JD ISAFER - CEP:18085-110
vlunicíoio: SOnOCABA UF: SP E-mail: qerencia@Droerorc.br

DrltcRIHrÍ{AçAO DOS SERVIçOS
Dêscrição:

NTxlElYq
sní

tgn
tAr(^ llEÍ{SAL oE uÍrlzrc?o DE slsÍErrAs (qrrfTRATo)

PAG0 COtú REOUR§O§ D0TÉRtvltr

DEC0IÂB0RAÇ40 0

DE §OR

Qtl( Unitá.io Rl
,.l2,aoo(

Total Rl
t,,\4

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NÂCIONAL
Prs (0,00000ó):

R3 0_OO
coFrNS (O,fixDoÁ):

R§ O,OO
INSS (0,00fl)7o):

R$0,(x,
IR (O,fiX[o/o):

R$ O-OO
csr.r(0,ü)00%):

Plt O,Oo

VALORTOTAL DA NOTA = Rf 11440
/alor Total das Deduções: ]ase de Cálculo: {íquota: falor do ISS:

OUTRAS INFiORXAçõES

Mês de competência da Nota Fiscd: Ô6/2O19 Tribubção: TRIBUrÁVEL S.Í{.
Local da Prestação do Serviço: SOROCABA/SP Incidênciar SOROCABA/SP

Prestador opEnt€ Smples Nacional RPS/SÉRIE: L4591t99 (lLtO6t2Ot9)

Recolhimento: I§SA RE@II|ER PELO PR.ESÍADOR.

CNAE: 62O23üXX, - Desenvolyimênto c licêndamento de prDe6envolvimen
Serviço: O1O5 - Ucenciamenb ou cessão de dirêito dê uso de pnogramas de computação.



I
DGuE@to

NS-1459t I
Emirsão

20to6t2019
Vqcimmb

20t06t2019
NffiNúú.m

l(D/001üD0!L5
Valq

ttzA0
Pasador: Associacao ProEx de Sorocaba CNPJ: 50.817.345/0001-00

Boeficiário: ConnectUseSistemasLtda.-11.601.2241W01-75

Data I AssiÉle

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
r - - - r 

-- - - - - - - - - - -

Prezado(a) cliente

A.ssociacao ProEx de Sorocaba,

Encaminhamos abaixo o Boleto NS-t4591 f.

referente à: Contrâto: 12106/8 NFSe: 14591; Data de Emissão: lllffilz0lg,

Atenciosamente,
Connectuse Sistemâs Ltda..

Para ac€ssar a Nota Fiscal, clique no Link abaixo:
http ://www. i ssdigital sod. com.brlnfse/verifi carAutentic idade.php

PAGO êOM REÊUI{§O§ PüTÊRNIU

DE CorÂBoMÇÃo 0 [4UNElPto, 1

"urr*rr,*ow
ç

RuaBachb lorgeMubaied,40 - ldlsafer - 18085J I0 - Sorocaba - SP

Sâcâdo/Avâlista

Vemimolo

20t0612019
Agdcia/Cfiigo do benefi ciáÍio

o5t3/8852+4
NúmeÍo do documenlo

NS-r4s9l I
Nosso Númcro

109/00r09909-5
Valor do Docúmento (-) Desootrios +) Aüéscimos (=) Valor Cob€do

Pasador Associacao ProEx de Sorocaba CNPJ: 50.817.34510001-00

Beoeficiâío ConnectUseSistemasLtda. CNPJ: I 1.601.22410001-75 Autenticâção Mccânicâ

Rua Bemadino Telles de Medeiros, 237 - Vila São João - 18040-260 - Sorocaba - SP
I I 

- -- - - - - - 
E 

- - - 
r 

- - - - -- - - - - - - - - 
r 

- - - 
r 

- - - -- - - - - - -

ltar-tlBanco Itaú 5.A.1341-71 341 10990.950510 38852 .4404A7 8 7926000001 I 240
Lo.râl dc I'agaDleútr

Pasávcl em oulouer Bmco até o vcncimento ,.nn6,/,r,1q
Benc6ciário

ConnectUse Sistcrnas Ltda.
CPUCNPJ do Bencficiário
tt 601 _2?,4/oo$t-7s

Agocilcódigo do boefi ciário

Data do Dtrumolo I Nümoo do Llommlo I EsÍÉcie DG
2otb/2o19 lNll45ell IDM

À@ire
N

Daa do Prtressmmb
20/M/20t9

Nos$ Númqo

usdoBsco lnü* lff$*"
Qffiidade | íx; valor (=) Valor do Dtrumalo

rr2.40
lnstdçs - Texh de Responsabilidade do Beoeficiário

Cobrar Multa de RS 2,25. após o vencimento.
Cobmr Juros dt; R$ 0,04 ao dia, após o vensiflrefl(o.

(-) D$otrto

(:) OutrÁ DeduÇôevÁbatimenb

(+) MoE/Mulh,0úos

(-) oms AcÍésci8ôs

(=) Valo. Cobado

Pasa&r Associacao proEx de Sorocaba 50.817.34510001-00

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40 - Jd Isafer - 18085-1 10 - Sorocaba - SP

S@doÍ/AvalisE
Àúenticação Meôânica - ficha dc Compmsaçâo



27t06t20't9 Banco do Brasil

Emissão de comprovantes - 3o nível
G338271020305266016

2710612019 1O..27:O7

27l6l2Ot9
292302923

BAiICO DO BRASIL - !O|27to7
o@4

Cq4PROVANTE DE PAGiiIITENTO DE TITULOS

CLTEÀ,TE, ÂS5OCIA6AO PRO EX DE SOR

AGEIICIA: 2923-8 COilTA: 475-8

ITAU UÍ{IBAITCO S.A.

34l9É0g,@8l.O990e50s 10388 5 244a@7 87 S 2@@Lt24A
BENEFICIARIO:
CONNECTUSE SISTEÍiIAS LTDA EPP

M}pTE FAilTASIA:
C(f,TÍ{ECTUSE SISTEIIAS LTDA EPP

CilPl : 11. 6101 .224lOOOr:75
PAGAIDR:
ASSOCIACAO PROEX DE SOROCABÁ

CÍúPl : 50. 817 .34510(,p.t-í,í,
PAG0 00M REOURSO§ D0 TÉRMu

DE C0|.AB0MÇÁ0 o lvlUNICÍPm

NFI'IR. DOCUI,IENTO

DÂTA DE YEilCT'{EilTO
DATA DO PAGA}IEI{TO
VALOR DO DOCU{EilTO
VALON COERADO

62.tO2
20/06/2079
2Llúl20te

lL2r&
llzr&

HR. AUTEÍ{TICACAO s. 4t9. F7 6. 249. 4Â9. 501

Transação eÍetuada com sucêsso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE

.:ú



07/06/2019 Nota Fiscal de Serviços Eletrônica

Prefeitura de Sorocaba

SECRETARIA DA FAZEITDA

NOTA FIIiCAL DE SERVIçO§ ELETRôNICA - NFSe

Número da Nota

0006lil17
Data e HoÍa de Emissão

OT106lãOLs 00:00:0o
Código de Verifica(ão

tr738d,rd

ffi
PRESTÂDOR DE SERVIçOS

Nome/Razão social: SUPf,,EMATECH l.lOilITORAtlEI{TO ELETRONICO LTDA - EPP

cPF/CNPI : O7.796.63UfiX,1-O8 Inscrição Municipal : 0ü11rf0527
Endereço: RUA RIACHUELO, Í{0481 - VILA ADOI{IAS - CEP:18035-33O
Município; SOROCABA UF: SP

TOI|ADOR DE SERVIçOS
romelRdzão turl,aJ; ASSOGACAO PRO EX DE §OROCÂBA
:PFICNPJ : 50.817.345/qrc1-O0
:ndereço: RUA RUA BACHIRTORGE IIIUBAIED, No4{r - BAIRROJARDII,I IS - CEP:18085-110
,lunicípio: SOROCABA UF: SP E-mail: oroêx@oroex.qq.br

DrscRrMra çÃo Dos sERvrço6
)escrição:
vAtORLIQUIDO:Rt119,m VÂLORAPROxmmDOSTRIÊUTOS:R$19,64(16,5096)-tllN.r2.74rl20r2-FONrElwÍ

tEn
[loxtÍonAHErrro ELETROÍ{roo 2aHRs - cÍ5167

PAGO COM RE,CURSOS DO TERMU

'çr-õounnonnçÃo o lvtuutSm

NE SNROCABA/SFTIJ I

aU(
í

,b

Tolal nt
119.(xSIÍiI 119,00

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0ü)0olo):

R3Íl-OO
coFINS (0,0000%):

R3 0,OO
INSS (0,0000%):

n* o_íxt
rR (0,0000%):

RÊ O_OO
CSII (0,0000o/o):

R30_OO

VALORTOTAL DA NOTA = RS 119,OO

/alor Total das Deduções: pase de Cálculo: \líquota: /alor do ISS:

OUTRAS IilFORilAçõES

Mês de Competêncb da Nota Fiscal: 06/2019 Tííbutação: TRIBUTÁVEI S.Í{.

Local da Presb6o do SeÍviçor SOROCABA/SP Incidência: SOROCABÁ/SP

Prestador optante simples Nacbnal RPS/SÉRIE: 62183199 $7to6t2,Lg)
Recolhimento: ISSA RECOI-HER PELO PRESTADOR

CNAE: 8(l2OO01(x! - Atividades de monitoramento de sistema§ de segurian

Servip: 11O2 - Vigilância, sêgurança ou monitoramento de bens, pessoas e sêmovente§.

R3' R.3 r



34191.09008 10652.810515 39200.090@7 2 79360000011900

SIrPREi{ATECH i|OÍ{ITORÂUENTO ELETRoI{IOO LTDÀ - CilP!: 07,796.631/0001-08
No 481 - CENTRO - SOROCABFy'SP - CEP:18035-330 FONE: (1, YL4-7535

(=) Valor do DocuÍnenb

Texto de Re+pnsabirk ade do BsletrcÉrio Ref.DupliCata: 00062183 - 01
MULTA DE R$ 2,38 APOS O VENCIMENTO Nota Elêtrônica: 00000664í7
JUROS DE R$ 0,19 AO DrA

PROTESTÂR 05 DIAS APóS O VENCIMENTO

T.IONITORAMENTO

Pasa@r 0m02834 AssorcrAÇÃo pRo D( DE soRocABA emNFJ: 50317.345/m01-m
RUA BACHIR IORGE MUBNED,,+o - JARDIM ISAFER - SOROCABÁy'SP - 18085110 - Chave 5167

Autentica6o Mecânlca 

-

vrA Do BENEFTCTÁRrO (CONTROLE)

Ban(o ltaú S.A. 341-7 34191.09008 10652.810515 39200.0900/íJ7 2 79360000011900
l,rátdePa@lÍnüto
PAGAVEL EM OUAI OUER BANCO ÂTE O VENCIMENIO

Vetrimsío
w06l20t9

aeneficiário

SUPRE,{ATECH ITIO,IITORAMENÍO ELETRONIOO LTDA - C}IPJ: 07.796.63UOO01.08
RUA RIÂCllUEtO, l{o 481 - CB.ITRO - SOROCABÁ/SP - CEP:18035-330 K)NE: (15) yI4-7535

Agência/Codigo do Beneficiário

0s13192000-9
Nosso lluÍnem

109/001ffi528-1Data óo DooJmeílb I N" DocunEflto Esp. Doc. Aceite Dt, PÍoc,

07/06.lz0tg 0q)0299789 I DM N oz/a6l2ot9 (=) Va,or do DeuÍnento

119,00Uso do Ban@ CarEira
109

Especie Moed 

I 
Quantidade Moêda Valor

C) Desonto

Texto de Responsabilirae do Ben€ficÉrio Ref.Duplicata: 00062183 - 01

MULTA DE R$ 2,38 APOS O VENCIMENTo Nota Eletrônica: 0000066417

JUROS DE R$ 0,19 AO DrA

PROTESTAR 05 DIAS APÓS O VENCIMENTO

MONTTORÁT,íET.ÍTO

C) Outr6 deduç@Abatimento

(+) Morà/tlultapur6

(+) Outros Acrescimos

wúr m002834 assocmFpnoo«orsonocleA CTFTCNPJ: fi.}fi.?F,sicff.Lnó L
RUA BACHIR ]ORGE MUBAIED,ZTO - JARDIM ISAFER - SOROCABÁy'SP - 18085110 - Chave 5L67

Sacador/Avalistã:

AutenticaÉo Mecáni- 

-

RECIBO DO PAGADOR

Banco ltaú S.A. 341-7 34191.09008 10652.810515 39200.090007 2 79360000011900

locaí@ PaqaÍnenb
PÂGAVEL B,I OUAOUER BA'{CO ATE O VENqMENTC'

Yencim6âto

§l0612or9
Ben€ficnárb

SUPREMATECTI MONITORAMENTO ELETRONIGO LTDA - CilPJ: 07.796.63UÍXr01-O8

RUA RLACHUELO, No ,+81 - CENTRO - SOROCÁBIy'SP - CEP:18035-330 FONE: (15) 3414-7535

ÁOàrcia/Codigo do Ben€ficiárb

0s13/92000-9
Nosso Numero

109/00106528-1Dab do Doqlm€nb I N" Documento Esp. Doc,

07/o6l2ot9 00@299789 I Ol"r

AcEte

N

Dt. Proc-

07/4612079
119,00

(=) Vãlü ô Dtrumef,to

CarEira
109

ValorUso do Ban@ EspecÉMoed 
I 

AranüdadeMoeda
C) Desconto

Texb de Responsabilijade do Beneficiário Ref.Duplicata: 00062183 - 01

MULTA DE R$ 2,38 APOS O VENCTMENTO Nota Eletrônica: 00000664í7
JUROS DE R$ 0,19 AO DIA

PROTESTAR 05 DIAS APóS O VENCIMENTO

MONITORAMENTO | 1=1 vuto. counoo

(-) Outras d€duçõ€íAbaümento

(+) Mcí-a/Multa/luro6

(+) Outr6 Acrescimos

pagador 00OOZe3q aSSOcnffpnOexorSOnOCleA CPF/CNPJ: 50.817.345/0001-00 I
RUA BACIIIR JORGE MUBAIED,,M . ]ARDIM ISAFER - SOROCÁBÁy'SP - 18085110 - Chave 5167

SaGdor/AYalista:

- AItútcaÉo Mêcânicã - Frcha de CompeÍts4ão -

PAG0 tOM RECIUR$0§ D0 TERMI"

correAqu,@iFl0

Sanco ttaú S.A. 341-7



27t46t2019 Banco do Brasil

G336271048366988010
2710612019 1A:51:28Emissão de comprovantes - 3o nível

2710612019 - BAIICO Do BRASIL - 10:51:28
292302923 W2

COÊIPROVAIJTE DE PAGÀIIiIEÍ{TO DE TITULOS

CLTEilIE: ASSOCIACAO PRO EX DE sOR
AGEilCIA: 2923-a COilTA:

ITAU UÍ{IBAí{CO S.A.

'279369O00077900
BENEfICIARIO:
SUPREí'IATECH I4OiIIT ELET LTDA
MIIIE FANTASIA..
SUPREIIATECH Í.{'T{IT ELET LTDA

CIIPJ i 07 .796. 63a/ @OL-98
PAGATXIR:

ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

CltPl : 50. 817 .349|OOOL-AO

t{R. DOCUÍ'IEilTO

DATA DE YE'UCIJI'E'IITO

DATA DO PAGÀIiIEÍ{TO

VALOR DO DoCUüEIttÍO
VÂLOR COBRADO

62.7o3
30/06/2079
2U6l20te

LLgrOtO
LLg,@

PAm COit RECURS0S D0 TERt'it"'

DE CoLABoRAÇÃo o MuNlciPto

NE SOROCABA/§

NR.AUTENTICACAO s.A91.C14.91E. 378. 8FF



RF,CEBEMOS I)E Ei,AINE AP.\RECIDA DE CAMAR(
AO [.^DO - Dl-S Il\ \ IARtu \SSOCIA\ \O PRo E\

VlÇOS CC)NSTA\TES NA NOTA IlSCr\1.
DE SOROC.cBA - RL,Â BACIl,li:.lOR(il I/llrUAIF.D,40 - lD ls.\trliR - S, rROCr\li,\ - SP -

EMISSÀO: II-06.20I9 - VALOR TOTAL: R$ I.4
DATA DE

NF-e

N': 2099

Série: I

ELÀINE APARECIDA DE CAMARGO

DIOGO GOMES FILHO, 15OI16A

PQ DAS LARANJEIRAS

SOROCABA

( r s) 30 r 2-0250 I 8.077-510

NATI]I{T'ZA DÂ O

DANFE,
Docurnento aux iliar

da Nota Fiscal
Eletrônica

SrÍda: I |l|
Entrâds:0 I I

FL I 12
No: 2099

Série: t

illl llililllllllllllltillIIiilnillilil!il!llllft lllllllt I llililflr

35r9 0618 0588 0700 0140 5500 1000 0020 991 I 1034 723,í

Consulta de autenticidade no portal nacronal da NF-e
lrurv.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

PRCI )colo ÚrÃma)Ru ;eão DLi LrÍ)
135 I 9041 7058925 1 1 1061201 9 1 4:09: 1 3

18.058.807/0001-405761 r I l3
DESTINATÁRIO/REMET ENTE

50.817.345/000r-00 r r-06-2019

JD ]SAFER r 8.085- I l0
DATA DA ENT

I r-06-2019

NONÍE/R

ASSOCIAÇÃO PRO EX DE SOROCABA

RUA BACHIR JORGI] MUBAIED,40

F'ATT]RA

DUPLICATAS
Número Vencimento Valor

001 25-06-2019 1.438,50

*.:::l' u":::':*" 
l:l::

Núnero Ver lclment() ):::
)ro Vencimellto Valor

1.438.50
BASE DE CAI,CULO DE ICNÍS BASE T»i CALC. Dt] ICN1S ST

:\L DA NOTA

1.438.50
VAI,OR DO FRETE VALOR DO S

.TRANSPORTADOR/VOLI.] 
MES TRAN SPORTADOS

RAZAO SOCIAL ITRETE POR C]ONTA

3 - Próprio Rem
CODICO ANTT PLACA \/EICI'LO UI

ENDEREÇO MLINICII'IO UF INSCRI('AO ESTADLIAL

QL]ANTIDAI)Ii ]SPECIE MARCA

INUNTER 

\Ç^ô 
IPES() 

BRU ro lt

DADOS DO PRODIJTO/SI,RV
COD. PROD. DESCRI(,'ÀO DO PRODUTO/SERVIÇO NCN,íSII ('SCrS \l CFOP Uh"lI) Q1'D VLR UNIT VLR.l'OTAL BCI MS vLR,ICM\ Vt-R.II'I

28022014',7 PAPEL hIG.8X3OO MTS LUXO PRIMULA 48 I 82000 0500 5405 PC' 4,000( 42.5000 l 70,00 0,0c 0,0( 0.(N) 0.00 (1.{)l)

28022 SACO DE LIXO IOO LTS C/05 KI,S 39232190 050(r 5405 P(' t.000( 33.800(, 33,80 0,0c 0,0( 0,00 0.00 ír,00

I 684 COPO 180 Ml. C/2500 TR copza 39241000 050(' 5405 CX 1,000( 85,r 500 85,1 5 0.0c 0,0( 0.00 0.00 00

120920t7 DESIFETAN'1'ii 0s L1S ( VRIAS FRAG) 38089429 050(r 540i GL 6,000( \ tlínl 33,30 0,0c 0,{)0 0.00 0.00 0.00

789 10352 I LIMP. MULTI . USO 5OO ML 34022000 05()0 5405 ul.l I 0.0000 3,650C 36,s0 0.0c 0.00 0.0c 0.00 0.00

78960989 SABAO EM Po OI KI- 3402:000 05()(r 5405 CX 0,000c 5,950C 5q 50 0,0c 0,'10 0.0c 0.00

)7012014 cloRo 05 L] § 34022000 050(, 54rli GL 8.000c 7,800c 62,40 0,0{ 0,00 0.0c 0.00

I 7866090 ã de aço c,ro8 7323 I 000 010t 5 102 pct 3.0000 1,4500 I 15 0,0c 0,()0 0.0c 0.00 i

789ó098 I )ETF,RGENl'I] 5OO ML 4022000 0s00 5405 UN 6,0000 1,620c <, 1) 0,0( 0,0c 0.00 0.00 0.00

)193999 :;UARDANAPO PÉROLA 18X20 C/IOO 8 I 83000 0500 540i PCT 40,0000 t.t00c 44,00 0.0( 0, 0.0c 0.00 0.00

)161256 ,APEL INTERFOLHA BRANCO C/IOOO +818r000 050(, 5910 ir-l) 30.000c 7.200( 2 16,00 0.0t 0,0c 0.0( 0,00 0.{x)

168.1 lOP0 50 rnl c' 100 39241000 05r)(, 540-\ CX 4,UUOU 1.7500 7,00 0,0( 0,( 0.00 0.00

)53692 CDC)RIZADOI{ DE AR 3OO ML 33074900 0102 5t0 T-IN 4,000( 8,5s00 1/ )ô 0,00 0.0( 0.00 0.00 0.00

I 684 pote 100 ML C1100 TR 39241000 0500 i 5405 pct 4.0000 3.80001 r § ,í) 0.00 0,i 0.00 0.00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÔES COMPLEMENTARES

COM BOLETO EM ÀNEXO PI\GÜ OO}N RE,CUKSUi

DE00LAB0RAÇ40 
o

RESERVADO AO FISC()

NSUKIçAU E§ tALIUAL §trlJ. I RltsU I ARIA



NF-e

N": 2099

Série: I

RECL,B!,MOS DE ELAINI. APARECIDA DE CAMARGO OS PRODUTOSiSERVIÇOS CONST;\NTES NA NOTA FISCAL EI,ETRONICA INDICA
Ao LADo - ors't tNerÁnto: ASSocIAÇÀo PRo Ex DE soRoCABA - RUA BACHIR JORCE tvluBAIED,40 . Jt) ISA]TER - S0ROCABA - sp -

l1-06-2019 - VALOR TOTAL: R$ 1.438.50
IDENTIFIC,\ÇAO E ASS

ELAINE APARECIDA DE CAMARGO

DIOGO GOMES FILHO, 150/I60

PQ DAS LARANJEIRAS

SOROCABA

sP (15) 3012-0250 18.077-510

DANFE
Documento auxiliar

da Nota Fiscal
Eletrônica

saida:1 I-I
Enlrrtdrl: 0 I ___J

FL 212
N": 2099

Série: I

illllllllllllllllllllllllllllltililllllllllllllllllllllllllllllrlllllllll[il
]HAVE DE A(]ESSO

3sl9 0618 0588 0700 0140 5s00 1000 0020 99r l 1034 7234

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c
r,l,ww.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇAC)

VENDAS/VENDA
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇAO DE USO

135 I 9041 7058925 11 10612019 l4:09:1 3

LNS(-ki\ AO 1,5 I ADLi\1.

669757611113
CNPJ

r 8.058.807/0001-40
PRODTJ'I'O/SER

i'óo. pnoo onscRil.'Ào oo PRoDUTrllsERVtÇo NC'M/SFI CSOSN CFOP I;NID Q1'D. VLR UNIT VLR.] ( )I"AL BC.ICMS VLR,ICMS VLR,II'I ALI
]CMS li,r

78960r38 SACO DE LIXO PRETO 20 LTS C/IOO 392329t0 0500 5405 PCT 3,0000 8,500c l§ §Ô 0,0( 0,0( 0.00 0.00

28022 SACO DE LIXO 40 I TS ('05 KLS \9232190 0500 5405 PCT ,0000 33,800C 33.8t) 0,00 0,0( 0.{x) 0.00 0,00

t4801 SABONETE 05 lts ]40 I 3000 0500 5405 GL 4,0000 I 8.800C 't5,20 0,00 0.0( 0.00 0.00

I 80820 I 78 sAtsÀo Lt"t PIiDRA cios YPE. 140 | 2090 0500 5405 PCT 2.000c 6.2s0c l 2,50 0,00 0,0( 0,00 0.00 0,0Í)

746 ESPONJA DUPLA FACE SCOTH BRITE t8053090 0500 540-í UN I 0.000( 0.950( 9,50 0,00 0,0( 0,00 0.00 0.00

0t1120173 Colher sobremesa c/l 000 3924 r 00C 050( 5405 CX I,00rx. 33,800( 33,80 0,0( 0,0( 0,00 0.00 0.01)

i85 ALCOOL GEL 05 LTS 29(15 I | 00 0500 5 102 GL 2.000( 42.0000 84,00 0,00 0,0( 0.í)0 0.00 0.00

I t4 146 l.ixeira para ('r,po Dcscartrivel - I 'I\bo 39229000 050( 540i T,JN 1.000( 4..)000 2r1.90 0,0( 0,00 0.(x 0.00 0,00

1709201'7 PRATO SOBREMESA C/IO 3924 | 000 05tx) 540i PC' 40.0000 0.7000 28,00 0,0c 0,ílc ti 00 0.00 .00

170913 I IN{P:\,,\LUl'1lNIO 500 lvlL 34(t22004 0500 540s tiN 3.0000 2,200c 6,60 0,0c 0,0c 0.{)( 0.00 0.00

I 684 COPO 250 ML C/2500 TR 3924 | 000 0500 5405 CX I,0000 I 38.9800 | 38,98 0.0( 0.0( 0,0( 0.00

01 I 120172 Papel alurrinio'7,5 x45 çrr '76(t',7 t99A 010: 51 02 rl 2,0000 4,850( 9,70 0,0( 0,0( 0,(x 0.00 i_). (){)

i66 PEDRA SANITARIA 138089999 0102 5102 UN 24.000c 0,850( 20,40 0.0( 0,0( 0.{)0 0.00 0.00

)10003 ALCOOL709t,01 LT 22089000 050() 5405 UN 0.000( 4,8500 48.s0 0,00 0,00 0.00 0,00 0.0t)

28022 ]ACO DE LIXO 60 LTS CiO5 KLS 39232t90 0500 540i PC'I t,000c 33,8000 33,80 0.00 0.00 0,00 0.00

28022 SACO DE LIXO 2OO T,TS C/05 KLS 39232 I 90 05ll(, 5405 I)C 33,800C 33,80 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

t0001 nexedor de café c/500 3924 I 000 05()0 540-i lrct 2,0000 4 8,,10 0.0c 0,0c 0.00 0.00 0.00

ffiseHkirtü{ffiffi
nF soRocA

ADICTONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEM E]NTARES

CÔM BOLETO EM ANEXO

RF-SERVADO AO FISCO

D:\l A I)t'l RE('llBI\lEN lO

NSCRIÇAO ESTADUAL SUB.'TRIBUTARIA

l.uu0(



Banco ltaú S.A. lgl'l-l
Local de Pagamento

EM OUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO
Vencimento

BeneÍiciário
ELAINE APARECIDA DE CAMARGO IVIE C\IPJ 18.058.807/I](}01-4.}

Agência/Código Beneficiário
1 653/551 77-8

Endereço BeneÍiciário i Sacador Avalista
RUA DIOGO GOMES FILHO 150 PQ LARANJEIRAS 3ORíf,CABA SP 18077-510

Data do documento

1210612019

No. Do documento

2099
Espécie doc. lAceite

DM N

Data Procêssamento

12t0612419

No::so Número

157 114592134-6
Uso do Banco Sarteira

157
spécie

R$
Quantidade Valor (=) Valor do Documento

1.438.50
lnstruçóes oe responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobrê este oôleto contate o beneficiário.
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..........R$ 0,96 AO DIA
APOS O VENCIMENTO COBRAR ÍMULTA DE.......,..R$ 28,77

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pasador: ASSOCIACAO PRO -EX SOROCABA
Endereço: RUA BACHIR JORGE MUBAIED,40
Sacador/Ava lista:

cNPJ/CPF 50817345000100

18085-110 JARDIÍVI SAIRA SOROCABA SP

Cobrança Expressa - Emissão de Boleto

I;AGO COh/l RECURSO§ DO TE.RIVII"'

nEü0LAB0RAÇÃ0 0

rlr

G

AúenticaÇão mecânica

Ficha de Compensagáo
Autenticação Mecânica

@ Banco ltaú s.A. I g+t-l I s+tgr.s7148 59213.461656 355í7.7800q9 !' 793í0000143850
Local de Pagamento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO I],\NCARIO

Vencii'nento

25tA612019

Beneficiário

ELAINE APARECIDA DE CAMARGO ME CNPJ 18.058.807/0001-40

Agência/Código Beneficiário

1653/55'177-8

Data do documento

1210612019

No. Do documento

2099

Espécie doc.

DM

Aceite

N

Data Processamento

12t06t2019

Nosso Número
157114592134-6

Uso do Bancc Carteira

157

Espécie

R$

Querntida,le Valor (=) Valor do Documento

1.438,50

r *tr"ço"r o* @llrlqtrtx-d úüàr-;obr" 
".t" 

Ec leto contate o,renefit:iário

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..,.. .,..R$ 0,96 AO DiA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MLILTA DE.....-. ..R$ 28,77

-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

ilg;;-o,n
Endereço: RUA BACHIR JORGE MUBAIED,40
Sacador/Ava lista:

cNPJ/CPF 50817345000100

18085-110 JARDIM SAIRA SORCICABA. SP



27t06t2019 Banco do Brasil

Emissão de comprovantês - 3o nível
G338271020305266014

2710612019 10:26:50

27lO6l2OL9 - BÂItlCo DO BRASIL - LOt26:.s2
292302923 @O4

COÍ{PROVANTE DE PAGAIIEÍ{TO DE TITULOS

CI.IEâ,TE: ASSOCIÁCÂO PRO EX DE sOR
ÀGEilCfA: 2923-8 COiITA:

ITAU UI{I8A'{CO S.A.

34191 57148 59 2 1 34616 5 6 3 5 5 L7 7 89]0É/997 93L0p0gL438sO
BEí{EFTCIÂRIO:
ÊLAINE APARECIDA DE CAÍiIARGO ÍiIE

MME FANTASI,À:
ELAIilE APARECIDA DE CA}IAR«' IIE
CltlPl : 18.058.W7 lwt-n
PÂGAIX}R:

ASSOCIACAO PRO -EX SOROCABA

cNPl : 50. 817 .34s1@OtA
PAGO TCI[Jl REOUR§O§ DOÍERI4Ú

DE CoLABoRAÇÂo o
I{R. DOCI'I,IEí{TO

DÁTA DE YENCTflEilTO

DATA DO PÀGAiIEITO
VALOR DO DOCTHETTO

VALOR COBRADO

NR.ÂUTE'{TICACAO

62.50L
2s/06/2019
25l612019

1.438,50
1.4381 50

1. COC. 22A. DÂ4. C57. 55D

NH

Transação efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.

,:|;./



27tffit2019 Nota Fiscal de Serviços Eletrônica

Prefeitura de Sorocaba

SECRETARIA DA FAZENDA

ilOTA FI§CAL DE SERVIÇOS ELETRôNICA - NFSE

Número da Nofa

ooo82608
Data e Hora de Emissão

24lOGl2Ot]9 0O:OO:OO

Códigp de veriffcâCãô

0e355ttc{l
PRESTADOR DE SERVIçOS

Nome/Razão Socíal: CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA

CPF/cNPI: 04.578.848/0001-53 Inscrição Municipal : OOOL2A742
EnderÊÇo: RUA PIATO GROSSO, Í{0371 - WLA SOARES - CEP:1804O-O2O

Município: SOROCÀBA UF: SP

TO]'IADOR DE SERYIçOS
lomqiBazão sodaj: ASSOCIACAO PBO EX DE SOROCABÁ
)PFICNPJ: í).817.345/ü)O1-OO
:ndereço: RUA R. BACHIR JORGE MUBAfED, No4O - - JARDIÍ.| ISAFER - CEP:1808,5-11O
,lunicípio: SOROCABA UF: SP E-mail: qêrencia@oroex.orq.br

DrscRrilrÍ{AçÃo Dos sERYrço§
)escri$o:
RESrÂCÂO DE SÉRlrloOS. tEI FEDERÂL N 12.741lÀ,12. TRIBTIiICAO FEDEnAL: 13.,t5% TRIBT T CÁO Ht MCIPAL 4.19%

Ínut!âwa
Í{Ão
sIl.t

UIEDIACAO DE CREDITO CANÍAO ÂLIiIEÍ{TACAO
INTERiIEDIÂCÂO PIOR VALOR

ffis§,:^tãhlülTüffi
NF

qH(
1(

Unitárb Rt
L74,U

94,ffi
totãl Rl
L7U,ü

,6

PIS (0,0000o/o):
R$ O.OO

COFINS (0,0000o/o):
R$ O.OO

INSS (0.0000o/o):
Rth o_ítíl

IR (0,0000o/o):
n§ o-Íx)

CSLL (0,0000o/o):
R* O_OO

VALORTOTAL DA NOTA = R$ 2.878,66
lalorTotal das DeduÉes: pse de Gálculo: Uíquota: /alor do ISS:

ourRÂs I|rFoRMÂ§õEs

Mês de Competência da Nota Fiscal: 06/2O19 TÍibutnção: IRIBUTTíVEI
tocal da Pres{ação do Serviço: SOROCÂBA/SP Inddência: SOROCABA/SP

Rps/sÉRIEl T$ooLlw (z4lffinaLil Llatâ de vencimenüo do IssQN re-fercnte à esE NF§er tOlOT 120í.;9
RCCOIhiMENIO: IS§A EECIOL}IER PELO PNE§TADOR

c[,tAE: 82997O2(] - Emissao de vales-alimênbcaof vales-tansportê ê s
Serviço; 1712 - Administração êm geral, inctusive de bens e nÊgócios de terceiros.

5_OOol P,t 4_7i



So'.)

Banç* rtÉú §.À. lU1-7

Paoador
ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

Vdordo Documento
R$ 2.878,66

-71 34191.09008 09307.í60078 68360.220005 í 79510000287866
Local do Pagamento
PAGAVEI EM QUALQUER BANCO ATÉ O VENCIMENTO 1907t2019

CREDIALIMENTACAO - O4578M8OOOí 53

24t06t2019
Vdordo Documenb

R$2878,66

APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 5,67 POR A
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 201,51

Pasadon ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
R. BACHIR JORGE MUBAIED, 40
18085110 JARDIM ISAFER SOROCABA - SP

CNPJ/CPF do Pagador
50.8'Í7.345/0001-00

illÍil|ílíllflllilililllillllillilÍlllllilllflilllflíllflllllÍlilfililllífillllÍilllililllillilliAuêncaçã'MecâncaFchadec'mpensaçã.

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO

6 .*"- ttilis.À-

(+) Mora / Àtulta

OMUN§IPIC



27t0btn19 Banco do Brasil

Emissão de comprovantes - 3o níve!
G33627í048366988018

2710612015 í0:53:48

27l66l2àt9 - BANCo DO BRASIL - 1â:53:49
292362923 w2

COiIPROVAÍ{TE DE PAGA}iEilTO DE TITUIOS

CTIE,IITE, ASSOCIACAO PRO EX DE SOR
AGEIICIA: 2923-8 COIUTA:

ITAU UÍ{TBÂ'ICO 5.A.

S4tgLo{rOOAog 307 1@7 464160.220Í,{,517 95,.i000oi247 8,66
BENEFICIARIO:
CREDIALI}IEíÚTACAO CO,T SERV LTDA
M]+{E FAITITASIÂ:

CREDIALI}IEÍ{TACAO C(xt SERV LTDÀ

CilPJ: 04.578.e4vwr.-s,
PAGADOR:

ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCAEA

cilPJ : 50. 8l.7 .r451@Ot-@
i,.AüO CÜM RÊÜURS()§ ÜÜ iERMU

DE ColsBoRAÇÂo o

DEÍ{R. DOCI titEÍUTO

DAIÁ DE YE'ICIJ{EÀITO

DATA DO PAGAÍIIEÍ{TO

VALOR DO DOCT'ÍiiENTO

VALOR COBRADO

62.607.
7s/07/2079
26/0612019

2.878,66
2.878r66

I{R . AUTENTICACAO L. sB7 . 54F . C22. 24É . OB2

,*



Recibo do Pagador

# ras*ooEnÂstl

BENEFIcIÁRIo

PMS/FMT - URBES

NúMERo oocuMENTo
'100023'1892

DATADOCUMENTO

24t06t2019

ENDEREÇo BENEFtc!ÁRto/sAcADoR AVAL!STA

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98. JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP . 18030-275

0791_-0/24000-L 283042s0027 537001

I PAGADoR: 402 - ASSOCTAÇAO pRO EX DE SOROCABA

I

I 
ENDEREço: Rua Bachir Jorge Mubaied, 40 1808$110 Jardim lsaÍer

I DEM

I 
Referente a campra de VaIe Transporte.

I 
AOós comnensação, valido como rêcibo e comprovante de compra.

I

| 
{*) v"t"rotar ao pedido: R$ 200,60

| (=) Yalor Lolal = R$ 200,60

| {=) vnlo« oocuMENTo = R$ 2oo,6o

Corte na linhâ abaixo

# BÂÍsomBnâ$r

LOCAL DE PAGAMENTO

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO

PMS/FMT. URBES
õÃrA6õõõ-õúú-Êfrr-õ]f
24l06/201e 11000231892 lpM lN

USO DO BANCO I CARTEIRA I ESPÉCIE MOEDA I QUANTIDADÊ

PAGADoR: 4O2 - ASSOCIAçAO PRO EX DE SOROCABA

ENoEREÇo: Rua Bachir Jorge Mubaied,40

SACADORAVALISÍA

DEC0LÂB0RAÇÂÜ Ü

DE

17 R$
lnstru@s de responsabilidade do BENEFICIÁRIO- Quâlquer dúvidâ sbre ese boleto, @otâte o BENEFICIÁR|O-

Favor, realizar o pagamento do boleto no próximo dia útil.
A recarga dos cartões somente sera comandada após a confirmacão do pagamento do boleto
que sera informado pelo banco somente em D+í.
Recornendamos o pagamento do boleto preferencialrnente com antecedencia minima de 01 dia
da data da recarga programada.

Ct{PJ'CPFI

1808$í10 Jardim lsafer

CNPJ:

ilill ffi [ ilfr I il il ffi ffi I ilil I ilil r ü ilm ffi ffi lfl il il ffi il l ü ffi I ilIil I r I tilil I il ril ilil r il

I 00í-9 | 00ie0.0000e02830.42500127s37.001177 í 294s0000020060 
I

CNPJ/CPF SACADOR/AVALISTA

46.634.044t0001-74

AGÊNcIAJcÓDIGo BENEFIcIÁRIo NosSo NÚMERo

CNPJ/CPF: 50,817.345/0001-00

Sorocaba - SP

Autenticação Mecânica

50.817.34510001-00

Sorocaba - SP

- "OO'*O"or1

Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação

I VENCIMENTO

I ogrctaots

ffi
R$ 200,ô0

PAGO OOM RETUR§Ü§ üÜ I b.I{IViI"'

001 -9, 001e0.0000e 02830.42s001 27s37.oo11tr 1 794s0000020060

CNPJ/CPF

46.634.044100CI1-74
DATA PROCESSATúEI'ITO

24tO6t20',tg
VALOR MOEDA

VENCIMÊNIO

oslo7t2019
ffi

0191-0/2400C1
ffi

2830/.250027 537001
VALOR DOCUÀ,|E|lTO

RS 200,60
(, DESCOTtITOS 

*

@

ffi

@

@

q;w
,/

1-

,'u-TM-l

\)



27t06/2019 Banco do Brasil

G33627'l 048366988020
27 10612019 '10:54:01Emissão de comprovantes - 3o nível

2710612s19
292302923

- BAÍTCO DO BRASTL 1.Oz54:AL
WL

COT{PROVAI{TE DE PAGA}IENTO DE TITULOS

clrEilrgr ASSOCIACÁO PRO EX DE sOR

À6Ei{CIA: 2923-8 COÍ{TA: 475-A

BÂilCO DO BRASIT

ooa9@ooo902a30 42500t,27 537 0o.L17 7 t7 9 45W@2@@
BEíIEFICIARIO:
,'IUNICIPIO DE SOROCABA

M»{Ê FAilTASIA:
PfiS/f}íT URBES

CNPJ : 46.634.O441OaOa-74
PÂGADOR:

ASSOCIÂ AO PRO EX DE SONOCABA

CNPI : 50. 817 .3+,[AOOL-6O

Í{R. DOCUIIENTO

Àlosso iruMERo

cowEI{IO
DATA DE VENCIÍ.IEiÍTO
DATA DO PAGA'4EiITO
VALOR DO DOCUüET{TO

VALOR COBRADO

62.602
243í,425ffi275370/0.L

o2a3o6.25
@lo7l20te
26rc61201s

2@16A
2@rffi

PAGO COtü RE'ÜURSUS U0 l EKNitr

'ilt"õotnàôúçÂooM,YH

NE

NR.AUTENTICACAO o.Foz.cE4.79E.O1D. 836

Transação êfetuada com sucêsso por J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.

,r'_(.r'



o
oo
Ço

Lote Roteiro de Leitura N'. Medidor PN
Fõ-ffi SiE rõgzo§--7õõõEe8%

Reservado ao Físco
094D.F5ES.6863.83A D.787F.854D.1 551 .1 9C5

reseNe mais Íenux, ltara vcê em s(u rlia-a dia, lrais hll'ormírçõcÍ acesÍo o endercço que consla tro $et.so de sm cotrla.

assoc PRo Ex oE soiôéaer
R BACHIR JORGE MUBAIED.4O
JD ISAFER
18085-í10 - SOnOCABA - /SP

ASSOC PRO EX DE SOROCABA
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40
JD iSAFER
18085-110 50RoCABÁ/SP

Nota FlBcal
Conta de EneÍgia Elétrica
Nô 0309471 36 sériê C
Data de Emissão 15/06/2019
Dâtâ da Aprsentaçãoi 19lA6nO19
Pág: 01 dê 01

Conla Conlrato No 210030856840

LeituÍa PÍóximo Mês 17i022019

cNPJ50,§17.345/0001,00
INSC,ESTT ISÊNTO
CLASSIFICAÇÃOi Conrencional B3 ConBÍcial Outros Serviqos Aiividâdos -TnÍásioo 220 I 127 V

0800 0í0 25 70
wwwcpfl.com.br 700059894 2A72026847 JUNí2019 a1t07t2019 583,91

Cod. DÉsnÇão (h Opâaçâo
115 N" 906952289050

0605 Cnsumo U$ Si*om ÍKff}TUSD
0601 cnsumo- TÊ

060'l AdicinBl deBandêiraAnaÍêia
Íotal Di*ribuldora

?o r 9 JUN !ti:ii.!::l:l:i.$::'::::!11!

2010 úEZ

J;§.Í,TflÀ J%'Jtl*1'' Ba6ocárdro,#r*.0

0,291$il6 2y,á 234,55 18.00

0,427267M 343,95 343,S5 18 00

5,41 5,41 18,00

583.91

,cils ?i3t3iiü§ o.!l.n lo.flt: *{ff,fiT

42,22 234,55 2.11 S,76 Amarelâ
61.9i 343,05 3 10 14,31 15 Das
o,s7 â,41 o,o5 o,2x 

,Y"§;."

UÍid.
Itled.

ki rr

mê6
RoL

JUNi 19

JUN/13

JUN/1§

Qknt.
Faturada

805.0m

805,000

405 29

940 31

9?5 2A

C@smo
Cosmo kv\h

TUSD

0.2241 8000

TE

o.3n74W
Ic

30518489
Íit/atld. Ítflhl
1,00 805

Per,a Í%l Frúrho líês
17t07t2019

t98 tt
939 31

923 30

€62 30

s55 t3

f73 J2

805 !0
Pâra consulta dos indicadores acesse nosso sile www.cpfl.com.br

DE CIoLABoRÂÇÂ0 0
nr s0

Éhúgla

Ativo

14,00/20í9 1ô/É,20ís
31685 33880

Em 01 /01 /201 I a Tarifa Branca passou a vigotar lam bém para cliêÍÉes com

conaumo médio 6upêrior a 250 kWh/môs. Saibâ maisr M.cpfl.com,bÍ/tarifâbranca

é
;PijPf.LHs.

Nota FÍsal
Conta dê Enersia Eletricâ

N' 03094713ô sóriê C

ssa c-onta poderá ser paga no credenciado mais perto de você. ConÍira a lista completa no §te www.cpfl.com.br
DROGARIA IGUATEMI RUAARARAQUARA, 385 . JARDIM IGUATEMI

MERCAOO IGUATEMI RUA LIMEIRA, â2 . JA,RDIM LEOCADIA

SUP, lRli4AOS LOPES-1027 SOROCABA AV 
'PÀNEMA 

S/N " TERRA

836900000057 839101 103134 533580456028 100308568409
trrilllltililllflll!IllItIllillrIt]ltIII[iltllliltltlIItlil[lt IiltItllltilt lltiltlllltrrrIl[lltltrrrrr

CódDábAut.Bânc§
21 0030856840

Total a Pagâr (R$) Data dê Vencimento
583,9 í A1t07 t2019

Autenticação Mecánica

Companhia Piratininga
de Força e Luz
lJ nto empgo Jâ Cr ufii CPI I I ner qrc

CPFL
ÉNERG'A

Rua Jorge de Figueiredo CorÍea,1632
Jd. Proí.TarcÍlia - Campinas - SP CEP 13087-397
lnscrição Estadual: 244.946.329-1 I 3

lnscrição no CNPJ: 04.1 72.21 3/0001 -51

l',..'l r.

pREZADO(A) CLTENTE

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

DrscRrMrNAçÃo DA OPERAçÃO - RESERVADO AO FrSCO

EQUIPAMENTOS DE MEDIçAO / DATAS DE LEITURAS



01t07t2019 Banco do Brasíl

G332010908205619027
O1lOTl2019 09:25:52Gonsultas - Emissão de comprovantes

SISBB - SISTE}IA DE IilFORIIACOES BAT{CO DO BRÂSII
Or.lqrnqLg - AITOATEIIDIIiIEí'ITO -O9.2S.54
2923'i/ü292' SEGTJilDÀ VlA ow4

CO.IPROVAT{TE DE PAGAIqEI'ITO

GLIEilTE: ASS(rcIACAO PRO EX DE SOR

AGEíICIA: 2923-8 COI{TA: 475-8

ConvenI.o CPFL CTA PIRATTÍ{IilGA FORC

Codigo de Barras 8369epí,0Ú{i.S-7 A39r,.aLO3L3-4
53358045602-8 1@308568/tO-9

Data do pagamento OUO7l2Otg
Valor em Dlnheiro 583191
Valor éil Cheque Ar@
valor Total 583191

IPCtf,itEÍ{TO: O7Otg4
AUTEilTICÂCAO SISBB: D. 308. E42. 5E2. 2AÉ.. @5

?AGO C()M RE,ÜUR$O§ DOTÊRMI,

nicot-qsonAÇÃo o MU NnJ!§

nF SoF.CIeABA/§

Transação efetuada com $rcesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.

g
fírffisa



01to7Í2019 Banco do Brasil

# 1 
"onsultas 

- Extrato de conta corrente
qT.5?"_,§

Cliente - Conta atual

G33201't008383720049
0110712A1910:57:45

Agência 2923-8
Conta conente 475.8 ASSOCIACAO PRO EX DE SOR
Períododo 06t2o1gexralo

Lançamentg§

. .Dl . Pt Aq.oriqem Lote HistórlcoDatancête movrmento
0000 00000 000 Saldo Anterior

0000 14105 ST4Transfer?nciaAgendada

03/06 2923 205087-0 ASSOCIACAO PRO

0000 13134 250 Folha de Pagamento

0000 í3105 195 INS§ Anemda??o

GPS- ldent.: 50817345000100 - O5,2O19

0000 13105 375 lrnpostos

FGTSARRECADAC,AO GRF

0000 13105 375 Impostos

DARF - 50,817.345i0001-00 -0561

0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa

0000 13113 263 Tarifa de Éxtrato Postado

Cobrança referente 03/46 I 2A I I
0000 00000 855 8Ê CP Autornatico Empresa

0000 13105 109 Pagamento de T?tulo

AGERE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA ME

0000 13't05 109 Pagamento de T?tulo

ACEITA FACIL PAGAMENTOS LTDA

0000 13105 1O§ Fagamento dê T?hrl§

IMPRIMAO DO BRASIL LTDA ME

0000 00000 855 BB CP Automatico Emprêsa

0000 14'134 699 Recebimento Fomecedor

MUNICIPIO DE SOROCABA

0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa

0000 13't05 109 Pagamento de T?tulo

BANCO BRADESCO S.A.

0000 13105 l0gPagamêntodeT?tulo

ITAU UNIBANCO S.A.

0000 13í05 l09PagamentodeT?tulo

ITAU UNIBANCO S.A.

AAAA 00000 855 BB CP Aulomalico Empresa

0000 í3105 10§FagamentodeT?tulo

iTAU UNIBANCO S.A.

0000 00000 855 BB CP Aulomatico Empresa

0000 13134 250 Folha de Pagamento

0000 '13105 10g PâgâÍnento de T?lulo

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA

0000 13í05 109 Pagâmênto de Tãulo

PMS/FMT URBES

0000 00000 855 BB CP Automatico Emprêsa

0000 00000 999sALDo

DocumenÍo Valor R$ Saldo

0,00 c
292.300.000"205.087 152.71 C

11.173 35.732,86 D

60.301 3.816,37 D

60.302 3.228,19D

60.303 724,4',t D

5 43.349,12C 0,00 C

8't1.550.700"133.113 3,00 D

5 3,00 c 0,00 c
61.00x 2.M2,420

61.002 90,00 D

61.003 300,00 D

5 2.832,42 C 0,00 C

221.191 67.275,00 C

5 67.275,00 D 0,00 C

62.101 86,05 D

62.102 112,40 D

62.103 119,00 D

5 317,45 C 0,00 C

62.501 1.438,50 D

5 1.438,50 C 0,00 C

9.665 2A.il0,52D
62.601 2.878,66 D

62,602 200,60 D

5 23.719,78 C 0,00 C

3AtA5nO19

03/06/2019

ost06no19

o3to6t20't9

43fi6t2019

03/06/20í9

o3t06t2019

o4to6l2a19

04to6t2019

10/06/2019

1At08t2019

10to6no19

1Arc6n019

19t06t2019

1910612019

21t06t2019

21tffi12019

21n6n019

2'tfi6í2$15

25t06t2019

251A6i2019

26t$6t201§

26t06t2019

26t$6t2019

261O6t2019

30/06/2019 0,00 c



01to7tro19 Banco do Brasil

,é

Cliente - Conta

G332011008383720048
0110712019 10:57:14Consultas - Extrato de conta corrente

atual

Agência
Conta @rrênte
Período do
extratô

Lançamentos

2923-8
47$8 ASSOCIACAO PRO EX DE SOR

Mês atual

DT DT
balancetê movimênto
26t08t2019

01to7t2019

01n7no19

0110712019

DUA7I2A19

01t07t20'19

aua7Da19

Ag. origem

0000

0000

0000

00ôo

0000

2923

0000

Lote Histórico Documento

00000 000 §aldo Anterior

11105 3ii5 l:-npc:tr-.s 70.1A1

FGTS ARRECADACAO GRF

1í105 1ai§ lf.lSt$ Àrre;;r;a??l 70.102

GPS- ldent.: 50817345000100 - 06/2019

11105 .:75 iinpast::s 70.103

DARF - 50.817.345/0001-00 -0561

11105 3i? P;:§;rlr.erilli Lirr-ri;.r L;J 7A.104

CPFL CIA PIRATININGA FORC

00002 25'- qlii-': l:e F;1:r-._-r:.1

00000 99ssALDo

Valor R$ §aldo

0,00 c
3.21í,16 D

3.799,s4 D

1.4ô5,81 D

583,9í D

36,308,68 D

45.368,90 D

I nvest.com Resgate AuÍom.
Saldo
Juros
Data de Debito de Juros
loF
Data de Debito de IOF

Saldo de fundos de investimento

113.693,22 C
68.324,32 C

0,00
311A7t20',t9

0,00
01to7t20'19

BB Automático Empres '113.75',t,U



01to7tzo19

-,,#J Extratos - lnvestimentos Fundos'Mensat

Banco do Brasil

G33201100838372A05A
O1lO7lz0'tg 10:59:48

Cliente
Agência
Conla 475-B ASSOCIACAO PRO EX DE SOR
Mês/anoreferência JUNHO/2019

BB Automático Empres - CilPJBB AUTOMÁTICO EMPRES
Oata Histórico Valor Valor íRPreJ. Comp. VaÍor íOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

3110512019 SALDO ANTERIOR 117.968,33 11.967,444749

03/06/201e RESGATE 43.U9,12 3,99 4.397,589795 9,858379709 7.569,854954

Aplicação 1810412019 43.349,12 3,99 4.397,589795

04106120'|9 RESGATE 3,00 0,304278 9,S59394329 7.569,550676

Aplicação 18lO4l2A19 3,00 0,304278

1010É,12019 RESGATE 2.832,42 0,s7 287,227293 9,863233989 7.282,3233A3

Aplicaçáo 181A412019 2.832,42 0,57 287,227293

19/06/2019 APLTCAÇÃO 67.275,00 6.816,102387 9,8700í0187 14.098,425770

2110612019 RESGATE 317,45 032 32,172188 9,870948125 'í4-066,253582

Aplicação 1810412019 317,45 O,12 32,172188

25/06/2019 RESGATE 1.438,50 0,61 145,762610 9,872970823 13.920,490972

Aplicação 1810412019 í.438,50 0,61 145,762610

26t0612019 RESGATE 23.719,78 11,48 2.403,428201 9,873920923 11.517,062771

Aplicação 1810412019 7.890,44 3,53 799,476497

Aplicaçáo 0310512019 53,12 O,O2 5,382030

Aplicação 1710512019 15.776.22 7,93 1.598,569674

28t06t2019 SALDOATUAL 113.740,91 11.517,A62771 11.s17,062771

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR í17.968,33
APLTCAçÔES (+) 67.275,00
RESGATES (:) 71.660,27
RENDIMENTO BRUTO (+) 174,62
TMPOSTO DE RENDA (-) 16,77
,oF (-) 0,00
RENDIMENTO LIOUIDO 157,85
SALDO ATUAL = 113.740,91

Valor da Gota
311O5t2019 9,857436562
28t06t2019 9,875861071

Rentabilidade
No mês 0,1869
No ano 1,2133
Últimos 12 mesês 2,47il

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC OSOO 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



0110712019 Banco do Brasil

G332011008383720051

Extratos - lnvestimentos Fundos - Mensal o'llo7l2o1911;00:11
,*#*

Cliente
Agência
Conta

2923-8
47s-BASSOC[ÀCAO PRO EXDE SOR

Mês/anoreÍerência JULHO/2019

BB Automático Empres - CNPJBB AUTOMÁTICO EMPRES

28t06t2015 SALDO ANTERÍOR 113.740,91

01to7t20't9 SALDoATUAL 113.751,34

Resumo do mês

11.517,062771

11.517,062771 11.517,062771

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
TMPOSTO DE RENDA (-)
roF (-)
RENDIMENTO LíOUIDO
SALDO ATUAL =
Disponível pi Resg =
Carência P/ Resg =
lR Estimado =
íR complementar =
IOF estimado =

Aplicagões êm ser

113.740,91
67.275,O0
7 1 .660,27
í85,05
't6,77
0,00
168,28
113.7s1,34
1',13.693,22
0,00
26,63
3,86
27,63

17t05t2015 909.292.317

19106,12019 90S.292.319

Valor da Cota

62.O42,50

67.275,04

6"300,106273

6.816,102387

4.700,960384

6.81 6,1 02387

28t06t2019 9,875861071
01t07t2019 9,876766571

Rentabilidade
No mês 0,0091
No ano 1,2225
Últimos í2 meses 2,48y'.8

VALORES LíQUIDOS PARA RESGATE
Projeção paraO1l0ll2019 - Cota: 9,876766571

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC O8OO729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Pâra deÍiciêntes auditivos 0800 729 0088



Rua Bachir Jorge Mubaied, 4O - Jd. lsafer
CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP

Telefone: L53228-2949
E-mail: proex@Proex.org.br

Site: www.Proex.org.br
CNPJ: 50.817.345/0001'00

REIÂçÃO DOS BENEF|C|ÁR|OS DO VALE TRANSPORTE

PróEx de Sorocaba

Obs. A estagiária Márcia C. Souza Silva não teve direito ao Vale Transporte para o mês de julho, pois

acompanhará o recesso escolar da lnstituição.

Sorocaba, 10 de julho de 2019.

Ângela Ap. de Macedo Santos

NOME CARGO ADMTSSÃO

L Secretária Escolar ot/oel2oo8

2 Lúcia Maria Barbosa Avelino Aux. Serviços Gerais oLl09l201.4



,ffi)
PrõEx

toRocÂBA

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40 - Jd. lsafer
CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP

Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br
CN PJ : 50.817.345/ü101-U)

Sorocaba, 10 dejulho de 2019.

REIAçÃO DOS BENEFTCTÁRIOS DO VALE AIIMENTAçÃO

PróEx de Sorocaba

NOME CARGO ADM§SÃO

Alessandra Cristina Soares Abiscula Cozinheira t4/10/200s
Ana Carolina Tagliaferro Vieíra Professora oL/o2ltegs
Ana Carolina Xavier Dos Santos Assistente Administrativo aLls4lzoLs
Ana Cristína Pereira Banietti Profde Educacao Física auouLse4
Angela Aparecida De Macedo Santos Secretária EscoJar o1,/09/2OO8

Aparecida Yumí Nishimori Fonoaudíóloga 06/0612012

Ariane Nucci De Campos Nobrega Professora 02/os/1e95

Arlindo Jose Santiago Caseiro Lelotl2ooo
Camila Coneição Pinhavel Professora 23/O4l2O!9

Carla Eliza Benedito Prado Coordenadora Pedagógica ts/otl2oL0
Erika Fermino da Silva Almeida Professora L3lOtlzOLs

Evelin Marins Machado Psicóloga 7sl70l2Ot4

lsabela Gomes Nardi Assistente Social 06/06/20L6

Kelly Cristina Luiz Dias Aux Serviços Gerais I L9/06l2OL2

Lucia María Barbosa Avelino Aux Serviços Gerais I ou09/2074

Solveig Aparecida Tavares Machado Professora L3llu20t7

Cristina Neubauer

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LL

L2

13

L4

15

16



Rua Bachir lorge Muhaied,40
Jardim lsafer

CEP: 18OE5-110 - Sorocaba/SP
TeleÍone: 15 3228-2949

E-mail : proex@proex,org.br
Site: www"proex.org.hr

CHPJ: 50.817.345/0001-00toioctür

À Seçao de Apoio a Convênios e Transporte Escolar

PRESTAçÂO Oe CONTAS

DEMONSTRATTVO DE EXECUçÃO FINANCETRA

Home da l$antensdora: Assoeiação ProEx de Sorocaba

Nome da lnstituição: Associaçáo PróEx de Sorocaba

Data da Liberaçâo dos Recursos 1910612019

f,lês/ Ano de reÍerência: iunho/2019

§aldo Ânterlor: R$ 74.483,71

rlE§cRrçÃo REcErrAs DESPE§AS

Recurso Parceria: R$ 67"275,00 (§essenta e sete mil, duzentos e setênta e cinco reais)

Reegato de Apllcaçâo Depóeito (ressarcimento de deepesas): R$ 0,00

Despesas legalmente comprovadae: RS 73.677,05 (setenta e três mil, seiscentos e

setenta e sete reãis e cinco centavo).

Âplicação Financelra: R$ 0,00

SALDO GERAL OO rtAÊS: 68.239,51

Sorocaâa, 03 deiultto de 20lg.

io Figueira



05/06/201 I

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DíUDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
CNPJ: 50.8í 7.345/0001 -00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriçôes em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidáo é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situaçáo do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiçôes sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de í 99í.

A aceitaçáo desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na lnternet, nos
endereços <http://rfb. gov. br> ou < http ://www. pgf n. gov. b ».

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 211012014.
Emitida às í7:37:08 do dia 0510612019 <hora e data de Brasília>.
Válida até 0211212019.
Código de controle da certidão: DC86.í EE6.CF6í.FBCC
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo

Débitos Tributários Não lnscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ / lE: 50.817.345/0001-OO

Certidão no

Data e hora da emissão 05/06/2019 17 
"39:07

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedição.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificaçáo de sua autenticidade no sítio
www. pfe.fazenda.sp. gov. b r

Folha í de í

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo de apurar
débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima identificada, é certificado
que não constam débitos declarados ou apurados pendentes de inscrição na
DÍvida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial acima
identificado.



Página l- de 1

POD}J}?,J{ID ;i: d] IÁ]iIO
JUSl',Ií;rÀ jlo .IRÀtsAL:iC

CERTIDÃO NEGATIVA DE PÉgTtOS

NOMC: ASSOCIACÀO PRO EX DE SOROCABA
(MATRTZ E FILIAIS) CNP.T:

Certidão n": L72LO1356 /20t9
Expedição: o8/05/20L9, às LO:4i :28
Validade: 03/LL/20L9 - 1BO (cento e oitenta)
de sua expedição.

50.8L7 .34sl0001-00

dias, contados da data

TRABAIJHISTAS

Certif ica-se que ÀSSOCIÀCAO pRO Ex DE SOROeABA
(IirÀTRIz E FTLIAIS) , inscrito (a) no CNP,f sob o n"

50.8]-7.345/0001-OO, NÃo eoNsTÀ do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Cert.idão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leís do
Trabalho/ acrescentado pela Lei n" 1-2.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução AdministraLj-va no 7470/201"1- do Tribunal Superior do
Traba1ho, de 24 de agosto de 201-1-.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Traba]ho e estão aLualizados até 2 (dois ) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenLicidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
rnternet (htt.p : / /www. tst . j us . br) .

Certidão emítida gratuitamenLe.

INFORMAçÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal-histas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a .Tustiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recol-himentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acord.os firmados perante o Ministério Público do
Trabal-ho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas e suEÍesLões; cndt@Est.jus.br



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Página I de I

CERTIDÃO NECATIVA MOBILTÁNTO
CERTIDÃO N': 159.246 n9-70

Certidão via web

Inscrição Municipal: 300.348

Contribuinte: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

CPF/CNPJ: 50.817.345/0001-00

Endereço: RUA BACHIR JORGE MUBAIED, T2

JARDIM ISAFER
SOROCABA/SP - CEP: 18.085-110

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE A§SISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros

existentes, que NÃO há débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito

da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidão emitida às 10:50:35 h, do dia 0810512019.

Válida até 0810712019.

Código de autenticidade: EED2L6B0343D6C66

Para conferir a autenticidade de certidões, utilize o seguinte endereço: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar Certidões".

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



PREFEITURA DE SOROCABA

SECR.E TARIA DA TAZEN'DA
Página I de I

CERTIDÃO NTCATTVA IMOBILúNTO
CERTIDÃO N': 181.060/19-05

Certidão via web

Inscrição Imobiliária : 5 4.21.97 .000 1.0 1.000

Endereço: RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 40

JARDIM ISAFER Lote S/R

SOROCABA/SP - CEP: 18.085-110

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros

existentes, que NÃO há débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até apresente data, ressalvado o direito

da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carnê(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

I1 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 161508/t9

Certidão emitida às 17:55:57 h, do dia 2710612019.

Válida até3110712019.

Código de autenticidade: 61E1388IB1948355

Paru confenr a autenticidade de certidões, utilize o seguinte endereço: porfalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar Certidões".

Atenção: qualquer rasura ou emenda tnvalidará este documento.

Tributo



Consulta Regularidade do Empregador Página 1 de I

Voltar lmprimir

fi*#'ffi
,rÂrxA ecnht&L{rc,& FEDERÁ.t-

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: s0.817.345/0001-00
Razão

ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

Endereco; RUA BACHIR JORGE MUBAIED 40 / JARDIM ISAGER /- soRocABA / sP / 18085-110

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere
o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que,
nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de
Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 751 061 2079 a 141 07 12019

Certificação N úmero: 20 1 906 1 503 1 5 1 737 148306

Informação obtida em O3lO7/2079 74:24:29

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www,caixa.gov.br



EDUCASO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria Escolar Digital

Relatório - Relação de AIunos

Ano Letavo: 2019

E§COIA: 4«)851 -ASSOCIACAO EDUCACIONAL PRO EX ESCOLA

Tipo Ensino: EDUCACAO ESPECIAL EXCLUSIVA Turma: EEE A MANHA

por Classe

0210712019 09:25
Página 1de2

D ata: 02 / 07 I 201 9 09 :24:.37

NR. Classe: 234079341

Sala: 001

Cadastrados: 1 5
Ativos: 12

ENSINO
FUNDA.MENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

Transferidos: 0 Abandonos: 1

BRENO 000106394579
RAMOS

BRENO 000113655820
MATHEUS DE

MATOS

ERUTAN 000111102906
JOSE

VINICIUS DE
ALMEIDA

GABRIEL 000108483297
HENRIQUE

GONCALVES

GUTLHERME 000106611858
JORGE
MARUM

RODRIGUES

lsADoRA 000109041155
JOVITA
LUCAS

BARBOSA

JOAO 000107007760
ALBERTO DE

BARROS

JULIA 000111250215
FURLAN DE

SOUZA

MATHEUS 000112019480
HENRIQUE

DINIZ
MARQUES

MURTLLO 000107991828
ESTEVAN DE

LIMA
FIRMINO

N|NA 000106418436
RAFAELA
OTTON
PERES

08/10/2001

sP 19/0A2AA8

sP 23íOU20A1

sP 04/05/2004

sP 10/01/2005

sP 11/10/2005

sP 01/12/2004

sP 18/1U2006

sP 15/O2t2009

sP 12/04/2006

OutÍos: 2

13t03/2019

07/0u2019

INTELECTUAL

FISICA.
PARALISIA
CEREBRAL

INTELECTUAL

AUTISTA
INFANTIL

AUTISTA
,NFANTIt

INTELECTUAL

INTELECTUAL

INTELECTUAL

INTELECTUAL

10 INTELECTUAL

SINDROME DE
DOWN

11 sP 08/08/2004

02/07/2019

Tipo de Ensino Série No Nome do
Aluno

RA Dig.
RA

UF
RA

Data de
Nascimento

Situação Data
Movimentação

Deficiência Pós
data

censo



f\ sec*rro*,ulra eouclçÃo Do EsrADo DE sÃo pturo

J 3 §ecretaria Escolar Digital

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENIAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

12 THTAGO 000107891364 X SP 19/09/2003
CARLOS DA

SILVA

13 ADRTANO 000113591',14'l 1 SP 25/0312006
FERREíRA DE

ALMEIDA
JUNIOR

14 JOAO 000109496704 X SP 02/04/2009
GUILHERME

DA SILVA

15 ANALAUREN 000110699943 5 SP 10/03/2006
MOREÍRA

LIMA

0210712019 09:25
Página 2 de 2

SINDROME DE Não
DOWN

INTELECTUAL NãO

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL Não

Tipo de Ensino Série No Nome do
Aluno

RA Dig.
RA

UF
RA

Data de
Nascimento

Situação Data
Movímentação

DeÍlciência Pós
data

censo



EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO

I Secretaria Escolar Digital

Relatório - Relação de Alunos por Classe

AnoLetiyo: 2019

ESCOIA: 440851 . AS§OCIACAO EDUCACIONAL PRO EX ESCOLA

Tipo Ensíno: EDUCACAO ESPECIAL EXCLUSIVA Turma: EEE b TARDE

Atiyos: 15 Transferidos: 0 Abandonos: 0

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE S ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

0210712019 09:31
Página 1de2

Outros: 1

úatai 02/07 /201 9 09:31 :1 zl

NR.Classe: 234079457

Sala: 001

Cadasüados:16

INTELECTUAL

INTELECTUAL

INTELECTUAL

uúrrpla

INTELECTUAL

INTELECTUAL

SINDROME DE
DOWN

AUT'STA
INFANTIL

SINDROME DE
DOWN

INTELECTUAL

10

ADENTLSON 000109676995
OLIVEIRA DA

SILVA
JUNIOR

ANA 000109077881
CAROLINE
CLEMENTE

DOS SANTOS

ANA 000109764346
CARÔLINA

SILVA
PROENCA

ANDRE 000106374012
KHALLED
CARDOSO
BORGES
CORREA

CALEBE 000109860442
SILVA

FERREIRA

CAM|LLY 000109078323
KASSIANE
MARQUES
CORREA

DANTEL DE 000105186575
CASTRO

DIAS

GABRTEL 000101561385
LUIZ

NOGUEIRA

GAERIEI 000112770359
SANTINI

FERREIRA

JA|R 000109976865
MATHEUS

SOARES DA
SILVA

JOAO 000109496704
GUILHERME

DA SILVA

sP 08/11/2006

sP 08/11/2004

sP 02/01/2006

sP 31/03/2005

sP 05/08/2005

sP 08t11t2004

sP 06/12/2001

sP 14/05/2003

sP 16/09/2009

sP 21/O1/2007

11 sP 02/04/2009 27/05/2019

Tipo de Ensino Série No Nome do
Aluno

RA Dig.
RA

UF
RA

Data de
Nascimento

Situação Data
Movimentação

Defrciência Pós
data

censo

REMA



íL srcRETARtA nl eouceçÃo Do EsrADo DE sÃo pluLo

J e Secretaria Escolar Digital

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDÁMENIAL

DE9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

12 LEANDRO 000111495253 9
PAULINO

RODRIGUES
LOURENZA

13 VITORIA DIAS 000',101 561 005 5
MADUREIRA

sP 23/09/2005

sP 12t02t2000

14 MARINA 000110116717 I SP 29/09t2007
SIMOES
MUNIZ

FRANCO

15 YASMIM 000111776765 6
BURGO DA

SILVA

sP 2s/09/2007

16 JOSE 000109809351 3 SP 1UAU2009
GABRIEL DE

OLIVEIRA

02107120í9 09:31
Página 2 de 2

FISICA - Não
OUTROS

SINDROME DE Não
DOWN

INTELECÍUAL Não

FISICA. Não
OUTROS

INTELECTUAL Não

Tipo de Ensino Série No Nome do
Aluno

RA Dig.
RA

UF
RA

Data de
Nascimento

Situação Data
Movimentação

DeÍiciência Pós
data

censo



I

EDUCAÉO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria Escolar Digital

Relatório - Relação de Alunos por Classe

Ano Letivo: 2019

Escola: 440851 -ASSOCIACAO EDUCACIONAL PRO EX ESCOLA

Tipo Ensino: EDUCACAO ESPECIAL EXCLUSIVA Turma: EEE c MANHA

Ativos: 10 Transferidos: 0 Abandonos: 0 NCOM.:

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE9 A,NOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAT

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

0210712019 09:37
Página 1 de 1

Outros: 0

D ata:. 021 07 / 201 9 09 :36:45

NR. Classe 234080646

Sala: 002

Cadastrados: 10

MÚLTIPLA

vúrrrpln

FlslcA-
PARALISIA
CEREBRAL

INTELECTUAL

tr,túlflpla

FISICA -

OUTROS

INTELECTUAL

INTELECTUAL

AUTISTA
INFANIIT

MÚLTIPLA

1 BRYAN LIRA 0001'14739719 3
PEREIRA

MIGLIORINI

2 JESIEL 000111548396 1

HENRY
VIEIRA DE

MATOS

3 LUCAS 000109542234 0
PIETRO DA

SILVA
GONCALVES

4 MARIA 000112835372 6
EDUARDA
FERREIRA

LIMA

5 VTV|AN FARTA 000112949915 7
DA SILVA

6 WILL|AN 0001 13070537 7
PATRIKE DA

SILVA
ROZANI

7 BEATRTZ 000114374728 I
APARECIDA

SOARES
BATTOZZI

I DANTEL 000111617908 I
CLARO
WOPPE

9 LORENA 000120007656 4
MARIA DA

SILVA
BREGINSKI

10 DANTEL 000113089393 5
PIRES DOS

ANJOS

sP 09/08/2009

sP 27/12/2007

sP 18/03/2008

sP 16/10/2008

sP 23t12/2008

sP 19/12/2012

sP 11tO3/2011

sP 04/02/2009

sP 20/12/2010

sP o3/'t1/2011

Tipo de Ensino Série No Nome do
Aluno

RA Dig.
RA

UF
RA

Data de
Nascimento

Situação Data
Movimentação

Defrciência Pós
data

censo



EDUCAçÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria Escolar Digital

Relatório - Relação de Alunos por Classe

Ano Letivo: 2019

Êscola: 440851 - ASSOCIACAO EDUCACIONAL PRO EX ESCOLA

Tipo Ensino: EDUCACAO ESPECIAL EXCLUSIVA Turma: EEE d TARDE

Ativos: 10 Transferidos: 0 Abandonos: 0 NCOM.:

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE9ANOS

ENS]NO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

0UA7l2O19 09:39
Página 1 de 1

Outros: 1

Data: 02/ 07 / 201 9 09 :39 :32

NR. Classe: 234081271

Sala: 002

CadastÍados: 1 1

INTELECTUAL

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL Não

AUTISTA
INFANTIL

INTELECTUAL

INTELECTUAL

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL

INTELECTUAL

1 ALEXTADEU 000105613288
BORGES DIAS

2 CAMTLA 000100639691
FERNANDES
RODRIGUES

3 GABRIEL 000106531504
PINILA
GOMES

4 GABRTEL DE 000104689819
SOUZA

MARIANO

s JENTFFER 000105174715
CAMILLY
BERNABE
VALERIO

6 JOAO VITOR 00010898s9'r 1

APARECIDO
PEREIRA
ROCHA

7 KAUANY 000105179984
CRISÍINA

RTBEIRO DA
VEIGA

8 NTCOLLAS 000108939776
RAVANHANI

COSTA

9 RAFAEL 000103369374
MACIEL

10 vtroRtA 000103662878
RAISSA

MART]NS
VALENTIM

11 MATHEUS 000103236434
FERREIRA
PROENCA
CORREA

sP 30/01/2001

sP 20/07/2001

sP 05/07/2001

sP 25/03t2003

sP 27/04/2002

sP o2/10t2004

sP 28/04/2001

sP 16/04/200s

sP 25/01/2041

sP 30/09/2000

271O5t2419

sP 13t11/2000 INTELECTUAL

Tipo de Ensino Série No Nome do
Aluno

RA Dis.
RA

UF
RA

Data de
Nascimento

Situacão Data
Movimentação

Deftciência Pós
data

censo



EDUCAÇÃO DO ESTADO DE 5ÃO PAULO

§ecretaria Escolar Digital

Relatório - Relação de Alunos por Classe

AnoLetivo: 2019

Escola: 440851 - ASSOC|AoAO EDUCACIONAL PRO EX ESCOLA

Tipo Ensino: EDUCACAO ESPECIAL EXCLUSIVA Turma: EEE e MANHA

021A712019 09:45
Página 1deZ

Dal'á: a2 I O7 I 201 9 09 ;45:01

NR. Classe: 234081 61 0

Sala: 003

Cadastrados: 13Ativos: 12

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTÁL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENÍAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

Transferidos: 0 Abandonos: 0 NCOM.: Ouros: 1

1 BRUNO DA 000109058206
SILVA,

CAMARGO

2 CAIO 000104653418
HENRIQUE
FERREIRA

3 GUILHERME 000105257298
LUIZ OLIVEIRA

RODRIGUES

4 KEWTN 000103463556
RICHARD
PINTO DE
CAMARGO

5 MARTA 000109226080
EDUARDA DOS

SANTOS

6 PAULO 000101362430
HENRIQUE DE

MELLO

7 PR|SCTLA DOS 000106386274
SANTOS
NlcoLlcH

8 PABLO DANIEL 0Aú04629347
LEITE DA SILVA

9 WILLIAN 000109105569
ALBUQUERQUE

COSTA
CORREA

10 vrcToR 0001081000?0
GABRIEL DOS

SANTOS SILVA

11 VlNlclus 00010974:1804
GOMES DE

SOUZA

12 GABRIEL 000106531504
PINILA GOMES

sP 25/08/200s

sP 09/11120A2

4 SP 31t01t2002

6 SP 06/06/2001

sP 15/01t2005

sP 26/08/2001

sP 29/12/2002

sP 30/08t2001

sP 09/09/204?

7 SP 31/07/2004

sP 02/07 t2044

sP 05/07/2001

fi/43/2419

FISICA -
PARALISIA
CEREBRAL

INTELECTUAL

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL Não

,NTELECTUAL NãO

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL Não

Tipo de
Ensino

Série No Nome do
Aluno

RA Dig.
RA

UF
RA

Data de
Nascimento

Situaçâo Data
Movimentação

Deírciência Pós
data

censo

BXTR



EDUCAÇAO DO ESTADO DE SÃO PAULO

§ecretaria Escolar Digital

Relatório -

AnoLetivo: 2019

ESCOIA: 4+0851 - ASSOCIACAO EDUCACIONAL PRO EX ESCOLA

TipoEnsino: EUUCACAOESPECIALEXCLU§|VA Turma:

Ativo$ 14 Transfsidos:O Abandonos: 0

Relação de Alunos por Classe

02/0712019 09:59
Página1de2

Data: Y2/ 07 /2O1 9 09:59:1 2

NR.Çlasss 234041800

§ala; 003

Cadastrados: 14

EEE f TARDE

NCOM.: outros: 0

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDA,MENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE9ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DEg ANOS

ANNA 000110367615
BEATRIZ

NERY
BATISTA

BRENDA 00011124141.5
DUTRA
SOUSA

DAVIMtcAEL 000106275981
PINHEIRO DE

MORAES

DIOGENES 000108908067
TIAGO

FERRAZ DE
LIMA

EDUARDA 000109120432
GARCIA

LUANA 000111362550
APARECIDA

LEITE
CELENE

LUIZ 000109496698
HENRIQUE
DA SILVA

MARIA 000108987794
EDUARDA

FERNANDES
XANDU

MARIA a0afi1848726
EDUARDA

VIEIRA
NOGUEIRA

MAYRADE 000120514732
SOUZA

MARTINS
ROCHA

MTKAELE 000110210183
SOUSA LEITE

05/05t2007

sP 19/11/2006

sP 14/06/2042

sP 16/02/2046

sP 27/05/2007

sP 't3/0112005

sP 02/0412009

sP 22/06/2005

sP 03/03/2008

sP 19103/200910

INTELECTUAL

FISICA -

CADEIRANTE

SINDROME
DE DOWN

AUTISTA
INFANTIL

INTETECÍUAt

uúrrtpm

INTELECTUAL NãO

INTELECTUAL NãO

INTELECTUAL NãO

INTELECTUAL

11 sP 11/06/2008 INTELECTUAL Não

,rô

Tipo de Ensino Série No Nome do
Aluno

RA Dig.
RA

UF
RA

Data de
Nascimento

Situação Data
Movimentação

Defrciência Pós
data

censo



I srcRErARrA on eouclçÃo Do EsrADo DE sÃo pnurc

J C Secretaria Escolar Digital

Relatório - Relação de Alunos por Classe

AnoLetivo: 2019

ESCOíA: 440851 - ASSOCÍACAO EDUCACÍONAL PRO EX ESCOLÁ

Tipo Ensino: EDUCACAO ESPECIAL EXCLUSIVA Turma: EEE g MANHA

Ativos: 9

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

Transferidos: 0 Abandonos: 0

1 ALLAN 000106177174
BRYAN DE
OLIVEIRA

ROSA

2 CAMTLADE 000104657090
LARA MELLO

3 FERNANDA 000102635871
DE JESUS
RIBEIRO

4 JULIAMARIA 000105834198
DE ALMEIDA

5 LUAN 000103543170
VICTORDOS

SANTOS

6 PAULODO 000107414698
CARMO
LEITE

7 RAFAELA 000'110151428
RIBEIRO

OLIVEIR,A

8 RHAYANEDE 000103267391
OLIVEIRA

VíANA

9 SARASILVA 000105285430
ARAUJO

10 KAYK 000108035981
ADRIANO
MACEDO

GASPEROTO

sP 251't1/2001

sP 21/06/1999

sP 11/03/1998

sP 07Í04/2000

sP 1?/04/1998

sP 30/05/2004

sP 03/08/1998

sP 03/04/2002

sP 10/12/2002

sP 19t03t2005

0210712019 10:01
Página 1 de 1

OutÍos: 1

Datal 0uo7 / 201 9 1 0:01 :'t 1

NR. CÍasse: 234081875

Sala: 003

Cadastrados: 1 0

INTELECTUAL

SINDROME DE
DOWN

SINDROME DE
DOWN

INTELECTUAL

INTELECTUAL

INTELECTUAL

INTELECTUAL

uúmpu

INTELECTUAL

uúmpla

27/05/2019

Tipo de Ensino Série No Nome do
Aluno

RA Dig.
RA

UF
RA

Data de
Nascimento

Situação Data
Movimentação

Defrciência Pós
data

censo

REMA



EDUCAÇAO DO ESTADO DE 5ÃO PAULO

§ecretaria Escolar Digital

Relatório - Relação de Alunos por Classe

AnoLetivo: 2019

Escola: 440851 - ASSOCIACAO EDUCACIONAL PRO EX E§COLA

Tipo Ensino: EDUCACAQ ESPECIAL EXCLUSIVA Turma: EEE h MANHA

Ativos: 6 Transferidos: 0 Abandonos: 0

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE gANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ÊNSíNO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

02/a7l20x9 10:02
Página 1 de 1

Outros: 1

Data: 021 07 I m1 9 1 0:02;38

NR. Glasse: 234081891

Sala; 003

Cadastrados: 7

SINDROME
DE DOWN

FISICA -
OUTROS

FISICA-
PARALISIA
CEREBRÁL

uúrlpu

MULT1PLA

uúrrtpla

ARTHUR 000109024565
RALLA

CAVALCANTI
DA SILVA

GUTLHERME 000111334257
SANTOS

SILVA

JOAO VIrOR 0001068181 50
DA SILVA

GONCALVES

KAYK 000108035981
ADRIANO
MACEDO

GASPEROTO

LUTZFABTANO 000't10767095
SOUSA

QUEIROZ

MARTA 000113636843
EDUARDA
CURTINAz

ROSA

PEDRO 000112831295
HENRIQUE
FERREIRA
AGUIAR

sP 01/10/2007

sP 09/02.12006

sP 08/07/2005

sP 19/0312005

sP 't4/0s/2047

sP 09/05t2010

sP 08/02/2010

27/05/2019

AUTISTA Não
INFANTIL

Tipo de Ensino Série No Nome do
Aluno

RA Dig.
RA

UF
RA

Data de
Nascimento

Situação Data
Movimentação

Defrciência Pós
data

censo

Não

Não

Não



soRTA3A

Anexo lv: RELAÇÃO DE ALUNOS DA PARCERIA

Relação de alunos matriculados pela parceria
lnstituição : Associação Próex de Sorocaba

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: L53228-2949

E-mail : proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817 .l4S I W)t-o[.

ETAPA:5e ANO TURMAA : A

QTDE NOME Data da
matrícula

DATA DE NASCIMENTO

01 Adriano Ferreira de Almeida 23lOLlz0Le 2510312006

02 Breno Mateus de Matos 22/OL{aOL9 t9/o8/2OO8

a3 Breno Ramos 03/o3Í2OLo a8lot/2wÍ
o4 Erutan José Vinicius de Almeida t6/o3/z0tt 23/O4/2OO1

05 Gabriel Henrique Gonçalves 24/08/2A0e o4los/2oo4
06 Guilherme Jorge Marum L8/OLl2O1,L tolou2005
07 lsadora Jovita Luca Barbosa 31107/2012 l.LlLO/2OO5

08 João Guilherme da Silva 26lO72OL8 o2lo4lz00e
09

Matheus Henrique Diniz Marques 26lOL/2O18 Ls/o2/20oe

10 Nina Rafaela Otton Peres oLloe/2aL6 08lo8l2OO8

L1. Thíaeo Carlos da Silva Ltl08/2OL1 Le/o9/2OO3

ge,e^*ad^lo0ruodÊ-

üfitifli':ri'inr Presidente

r{Ê
a

tf
llrl-



soBrEA

Anexo lv: RELAÇÃO DE ALUNOS DA PARCER|A

Relação de alunos matrículados pela parceria
lnstÍtuição : Associação Próex de Sorocaba

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: L53228-2949

E-mail : proex@proex.org.br
Site: www.proex,org.br

CNPJ: 50.817.345/0001-00

ETAPA:4e ANO TURMA: B

QTDE NOME
Data da

matrícula
DATA DE NA§CIMENTO

01 Adenilson Oliveira da Silva Junior 28/09/20L8 08/lLÍ2006

02 Ana Carolina Silva Proença 2slos/20L7 o2/o112006

03 Ana Caroline Clemente 06/06/2012 08/1L/20O4

o4 Andre Khalled Cardoso B. Correa 2s/09/2017 31./03/2005

05 Calebe Silva Ferreira 26/OL/20t8 os/08/zoos

06 Camilly Kassiane M. Correa 06/06/2014 08/1.L/2004

07 Daniel de Castro Dias LOlLu2004 L6h2/2O01

08 Gabriel Luiz Nogueira 18/o8/20L4 76/A2/2006

09 Gabriel Santini Ferreira 22/7O/20L4 t4/o9/2009

10 Jair Matheus Soares da Silva 23/01,/20L8 21"/01/2OO7

tt Leandro Paulino R. Lourenzo 07/o6/20L7 23llelz$Os

t2 Marina Simões Muniz 23lau2oLe 12/02/2OO7

13 Vitória Dias Madureira 1.s/o3/2016 12/02/2Oo0

14 José Gabriel de oliveira 22104/201e 12/08lz}Os

L5 Murillo Silva Teixeira 06l05/20Le t2/o8/2OO4

c?/»vw'ü\n DalF
FresiCCInts



Anexo lv: RELAÇÃO DE ALUNOS DA PARCERTA

Relação de alunos matriculados pela parceria
Instituição : Associação Próex de Sorocaba

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-11O - Sorocaba/SP
Telefone: L53228-2949

E-mail: proex@proex.org.br
Site: unrw. proex.org. br

CNPJ: 50.817.345/0001-00

ETAPA:5e ANO TURMA: G

QTDE NOME
Data da

matrícula
DATA DE NASCIMENTO

01 Aí[an Bryan de O. Rosa 27/04/20L2 2s/7u2OO1

02 Camíla de Lara Mello L7/03/20L3 21.l06lL99e

03 Julia Maria de Almeida 2sloel2oL2 07lo4l2OO0

o4 Luan Victor dos Santos 22lOs/2074 L2l04/L998

05 Paulo do Carmo Leite 2s/02/2OL7 30/0s/2004

06 Rhayane de Oliveira Viana 3Llto.lzOLs B/A4/2002

07 Sara Silva Araújo 03/02/2OO4 LO/12/2OO2

08 Kayk Adriano Macedo Ls/03120L2 telc' lzaas

e,

Presidente
")a;is Éliza Benedifo Frad+

Cotlc:;l:l:'r '/:1 ''r': ':H
RG: tü"771'l l:-r



Anexo lv: RELAÇÃO DE ALUNOS DA PARCERTA

Relação de alunos matriculados pela parceria
lnstituição : Associação Próex de Sorocaba

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - SorocabalsP
Telefone: 15 3228-2949

E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex,org.br

CNPJ: 50.817.3rt5/0001-00

ETAPA:3e ANO TURMA: C

QTDE NOME Data da ma§ícula DATA DE NASCIMENTO

01 Bryan Lira Pereira Migliorini 13/03/2077 09loslz00e

02 Jesiel Henry Vieira de Matos L6107/2O1s 27/L2/2OO7

03 Maria Eduarda Ferreira Lima oslo4l2ol7 L6lLOlz00s

04 Willian Patrike da Silva Rozani Lsl02/201e 19-12-2012

05 Beatriz Ap. Soares Bottozzi 2L-O3-20L9 11--03-2011

06 Lorena Maria da Silva Breginski 24/Asl2AL9 20/L2lzOLO

07 Daniel Pires dos Anios 07lo6l20L9 03l1u20LL

OUbvru-â,.t-"lU*-
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Anexo lv: RELAÇÃO DE ALUNOS DA PARCERTA

Relação de alunos matriculados pela parceria

lnstituição : Associação Próex de Sorocaba

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: L5?228-2949

E-mail: proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br
CN PJ : 50.817 .345 I OAOI-0O

ETAPA : 4e ANO TURMA: F

QTDE É'd*sJlH

Data da
matrícula

t}ATÂ DE Í\IASCIMEITTO

01 Anna Beatriz Nery Batista 78/77/20].3 oslos/2oo7

02 Brenda Dutra Souza Lslo2/20l7 L9/LLl20A6

03 Davi Micael P. de Moraes L3/0912009 L4/06/20A2

o4 Diógenes Tiago Ferraz de Lima 06/L212016 L6/02120A6

05 Eduarda Garcia 04/06/2OL8 27lOs/2O07

06 Luana Aparecida Leite Seme 04/tL/2OL4 13/OL/2005

07 Luiz Henrique da Silva 26101/2Ot8 02/0412009

08 Maria Eduarda Fernandes Xandú os/0L/2oL7 22l06l2OOs

09 Maria Eduarda Vieira Nogueira nlas/2018 03lB/2AA8

10 Mikaele Souza Leite 23l04lzjLs lLl06/2OO8

LL Murilo Rodrigues Pires 20l03/2OL6 o4lL2/2§O7

t2 Yan Vitor Cespedes Cavalcanti 2u03/2076 a7/o1./2O04

13 Lucas Rocha 26lO4l2O1e }Ll08/2oa6

14

Fí*uC'

i.i
}'.leubauer
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Anexo lv: REtÁÇÃo DE ALUNOS DA PARCERIA

Relação de alunos matriculados pela parceria
lnstituição : Associação Próex de Sorocaba

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: tS1228-2949

E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.34sl0001-00

ETAPA:5sANO TURMA: D

QTDE NOME Oata da matrícula DATA DE NASCIMENTO

01 Camila Fernandez Rodrigues 27lB/zal$ 2O/O7/ZOOL

02 Gabriel de Souza Mariano 23/Osl2012 25/B/2A03

03 Jeniffer Camilly Bernabé Valério L8/O9lz0Ls 27/O4{2OO2

04 João Vitor Ap. Pereira Rocha 23/Ou2OL9 02/to/2004

05 Matheus Ferreira Proença Correa L7|O4/2OL9 t3/L1./2000

06 Kauany Cristina Ribeiro da Veiga 21/03/20LL 28/O4/aOOL

07 Nicolas Ravanhani da Costa 25109/2017 L6/O4/ZOA5

08 Rafael Maciel 0L/06lzDrs TslIL/2OOL

09 Vitória Raíssa M. Valentim t7los/2o1s 30lOe/2OOO

e,P»<ru.ô"r hrpnpd"o-
]r;.is iIíua fieffe{''i1o Fr*d*
í-)ü;r; .' ; 'i !::' ', ' iâ

RC: iJ.?l ''f i;i'l
Neubauer

Fresidente
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Anexo tv: RELAÇÃO DE ALUNOS DA PARCERIA

Relação de alunos matriculados pela parceria
lnstituição : Associação Próex de sorocaba

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: LSt228-2949

E-mail : proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br
CNPJ: 50.817.345/0001-00

ETAPA:3e ANO TURMA: H

Nome do aluno Data da matrícula DATA DE NASCIMENTO

01 Arthur RalÍa Cavalcanti da Sílva 08/04/2016 0L/7A/2007

02 Guilherme Santos Silva 06/03120L8 oe/07/2006
03 João Victor da Silva Gonçalves 26/02/201.8 08/07lz}Os
o4 Maria Eduarda Curtinaz Rosa 06/06/2OL8 a9/os/2010
05 Pedro Henrique Ferreira 25/06/20ts o8/o2lz0Lo

eW^^!À;+"C^ au--
Ca#a Eíí.-* üe ;:e'i;Íl 'trrad+

õ^^..r^-,. I .,1,L.."'. '.:,itL,LrUiLit. 'r *r' * , - ii ,

RG: i8'77;'i'l:l''/



SOROCABA

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 75 3228-2949

E-mail: proex@ proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.345/m01-m

RE,LA SECRETARIA DA EDUCA o
SETOR: Psicologia
PROFISSIONAL: Evelin E. Marins Machado
uÊs: lnaio t2ot9

CONTET]DO RESULTADOS ALCAI\TCADOS

- Orientação aos pais/responsáveis de alunos para
intervenções específi cas;

- Atendimentos individuais para trabalhar demandas
comportamentais;

- Atendimentos grupais aos alunos çom propostas de
trabalhos apartir das demandas apresentadas;

- Grupos de Pais

- Elaboração de relatórios;

- Reuniões com a equipe técnica da Instituição;

- Reunião Intersetorial;

- Através das orientações, as famílias puderam
expor suas dificuldades e receberam apontamentos
que os elucidaram para uma abordagem mais
assertiva com os filhos;

- Constatou-se que os alulos conseguiram
entender as orientações realizadas e
compreenderam a importância de modificar
algumas condutas para estâbelecer relações
sociais rnais saudáveis.

- Através dos recursos lúdicos utilizados no
grupo, os usuários puderam expressar suas
emoções de forma genuína, e tiveram o
acolhimento necessiírio para lidar com as

demandas que surgiram;

- Com a palestra realizada por um
representante do Conselho Tutelar, as famílias
foram esclarecidas quanto aos seus direitos e

deveres, contribuindo para
importantes no grupo;

reflexões

- Por meio da participação nas reuniões de equipe,
foi possível pensaÍ em intervenções para planejar
estratégias de atendimento visando auxiliar os
casos de mais necessidade.

- Através da reunião realizada com vários
equipamentos, acordamos estratégias de
intervenções para um caso específico de
vulnerabilidade social na escola.

O,bN



SOFOCABA

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP

Telefone: L51228-2949
E-mail: proex@proex.org.br

Site: www.proex. org. br
CN PJ : 50.81 7 .345 | 0[JIOL$O

vrÊs rnanALHADo: Junho

PROFESSOR / TERAPEUTA: Evelin E. Marins Machado- CRP: 06n43462

Sorocaba,23 de Junho de 2019.
Q,W ,MIt"Q",rAn,

Carla Eliza Benedito Prado
coordenado;xff 
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Rua Bachir Jorge Mubaied,40
Jardim lsafer

CEP: 18085-11O - Sorocaba/SP
Telefone: LS1228-2949

E-mail: proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br
CN PJ : 50.817.345/0001-00

SOROCABÀ

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES
SETOR;
PROFISSIONAL: Solveig Aparecida Tavares Machado
MÊS / ANO 120{9 Junho SALA:3o ano Manhã

CONTEÚDO ATIVIDADE REALIZADA RESULTADOS ALCANÇADOS

PORTUGUÊS:

-Contos e histórias.

-Coordenação motora.

-Música

-Vogais

- ldentificação de figuras e letras
avião,.( Mini Projeto).

- Compreensão comportamental.

- Procura de figuras em revistas

- Elaboraçáo da palawa Avião
com [etras de E.V,A.(Mini
Projeto)

-Atividade de pintura em
palavras Avião (mini projeto)

-Cantos com figuras de animais.

- Contação de Histórias com
fantoches.

- Jogos pedagógicos com iniciais
das palavras.

- Resultados parciaís, e
individuais, mostrando
interesse, dentro das limitações.

IIIATEt$ÁflGA:

- Cores

-SituaçÕes de igualdade

-Jogos de encaixe e massa
de modelar)

-Atividade com cores,
estimulando os movimentos de
pinça e paridade.

-Atividades com figuras
geométricas em pasta
adaptadas.

-Jogos, da memória, dominó,
encaixes, identificação de
numerais e paridades.

- Atividade com numerais de
pintura com giz de cera.

-Resultados parciais, e
individuais, dentro das
limitações.

?WN



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - SorocabalsP
Telefone: 15 3228-2949

E-mai! : proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br
CNPJ: 50.817.345/0001-00

SOROCABÀ

crÊNcns:
- Auto conhecimento, quem sou
e membros do corpo.

- Higiene Bucale Corporal.

- Estimulação sensorial.

- Estimulação motora.

- ldentificação de animais e seus
sons.

- Estimulação da alímentaçâo.

- Estimulação motora e Foco
com tampinhas de caixa de Ieite-

-Demonstrações e práticas de
Higiene.

-Comandos Comportamentais.

- ldentificação de animais e sons.

- Trabalhos de identificação do
Aviáo.(mini projeto)

- Resuítados parciaís,
individuais, dentro de suas
limitações.

- Resultados comportamentais,
sutilmente e parcialmente
alcançados.

HISTORIA / GEOGRAFTA:
Datas Comemorativas:

- Hino Nacional

- Festa Junina

-Cantos e músicas

- Dança - Resultados parciais,
individuais, dentro de suas
limitações.

ADAPTAçÕES CUnRTCULARES

CONTEÚDO ATIVIDADE REALIZADA RESULTADOS ALCANçADOS

MESA EDUCACIONAL

- Histórias com fantoches

- Filme

- Histórias com fantoches de
animais.

- Resultados parciais,
individuais, dentro de suas
limitações.

ow{



Rua Bachir lorge Mubaied,40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949

E-mail : proex@proex.org.br
Site: www.proex.org. br

CNPJ: 50.817.íJÉii|íJolOL-dJ

ATIVIDADES EXTRAC U RRIC ULARES
-Música,
-Educação Física
-Fono
-Psicóloga

MÊS TRABALHADO: Junho

PROFESSOR / TERAPEUTA: Solveig Aparecida Tavares Machado

AS S I N ATU AA §,batz z rzz t cz. &a-</e

Sorocúa,28 de junho de20l9.

Carla Eliza Benedito Prado
Coorde nadora Pedagóg ica

,. :.

1

LOUSA DTGTTAL /
INFORIUIAT!CA

- Filme

- Historias

- Músicas ilustradas e cantadas

- Fantoches

- Resultados parciais, com

interesse dos alunos.
- Figuras geométricas e cores

- Histórias com fantoches

- Filme Alvim, Os Esquilos

-Filme Scooby Doo

AUy^úe@.",Çr)n--



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Sorocaba/SP

Telefone: 1528-2949
E-mail : proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br
cN PJ : 50.817.345/0001-00

soFocÀBA

RELATORIO SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
SETOR: Pedagógico
PROESSIONAL: Camíla Conceiçâo PÍnhavel
nAÊS I AI\[O: Junho/ 2019 SALA: 5 ano G

CONTET]DO ATTVIDADE REALIZADA RESULTADOS ALCANÇADOS
PORTUGUIiS:
- Sondagem de
português(ARE)
- Vogais
- Alfabeto
- Sílabas móveis
- Ditado

Realizei com os alunos uma
nova sondagem.
O objetivo reconhecer as letras e
as vogais do nome, formar
palavras com as sílabas móveis.

Todos foram participqtivos,
apresentaram algumas
dificuldades, porém conseguiram
parcialmente alcançar o objetivo.
Necessitaram do auxilio da
professora paru a realização da
tarefa.

MATEMÁTICA:
- Sondagem de
Matemática(ARE)
- Numerais do 1 ao 1O

- Sequência numérica do 1 ao
10
- Adição simples
- Cores
- Noção de quantidades
- Problemas de adição
simples
- Calendário
- Dias da semana, meses,
ano

Realizei com os alunos uma
nova sondagem.
O objetivo reconhecer os
números do 1 ao í0, ter
conhecimento do símbolo +,

Terem reconhecimento dos dias
da semana como rotina do dia a
dia

Todos foram participativos,
apresentaram algumas
dificuldades, porém conseguiram
parcialmente alcançar o objetivo.
Necessitaram do auxilio da
professora para a realização da
tarefa.

MSTORIA / GEOGRAFIA:

- Festa junina

- Roda de conversa sobre a
origem da festa junina, comidas
típicas.
-Filme "Enrolados", como
referência da origem de festa
junina.

Todos foram participativos com
grande resultado.

N|Y{



Rua Bachir Jorge Mubaied, 4O

Sorocaba/SP

Telefone: L528-2949
E-mail : proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br
CNPJ: 50.817.345/0001-m

ADAPTACOES CURRICULARES
Educução Física, fonoaudióloga, música, psicóloga

MÊS TRABALHADO: Junho

PROFESSOR / TERAPEUTA: Camila Conceieão Pinhavel

ASSI}§ATURA: (:^.r*k-

Sorocaba ,28 de junho de 2019. (LPn' ' "J-'l/n'a)g
Carla Eliza Benedito Prado

sarta Etiza EeÍ!eÍ:Í: fl:;',
ÜoÜtde :'ii''"'' I r' ; i'
""-'üo' 1B'?7i)'gii:"7



Rua Bachir Jorge Mubaied, tlO

Jardim lsafer
CEP: 18O85-11O - SorocabalsP

Telefone: 153228-2949
E-mail : proex@proex.org.br

Slte: www.proex.org.br
CNPJ: 50.817.345/m01-00

soRocôBÂ

SETOR: Escola
PROFISSIONAL: Ariane N. C.
MÊS / ANo: Junho/20{9

Nobrega
SALA: 40 ano

CONTEÚDO ATIVIDADE REALIZADA RESULTADOS ALCANçADOS
PORTUGUES:

Roda de conversa.
Alfabeto.
Reflexão sobre o sistema de
escrita.
Ler sem saber ler.
Cruzadinha.
Frases enigmáticas.
Caça palavras.
Atividade de auditório.

Confecção de mural para festa
junina.
Ligue o desenho a palavra
correta.
Pinte a palavra correta.
Revisão do alfabeto.
Sondagem.
ARE.

Neste mês os alunos tiveram
bom rendimento nas atividades
propostas. Devido aos
preparativos da Festa Junina as
atividades foram reduzidas para
os ensaios.
Finalização da Avaliação do
Rendimento Escolar (ARE).

MATEMATICA:

Calendário do mês de Junho.
Adição simples.
Cores.

Confecção do calendário de
Junho.
Organização de cenas em 4
partes.
Pintar a festa junina e colar
bandeirinhas.
Ligar os números de O à 2O para
formar um balão.
Siga a legenda de cores e forme
um boné.
ARE.

Neste mês as atividades foram
mais como revisão de
atividades não desenvolvidas
em sala.
Finalização da Avaliação do
Rendimento Escolar (ARE).

CIÊNCIAS:

Dengue.
Gonversa sobre os animais.
Conversa e confecção de viseira
da Dengue.
ARE.

Os alunos participaram do
projeto contra a dengue com a
turma da oficina e aproveitaram
bastante.
Finalização da Avaliação do
Rendimento Escolar (ARE).

nl§Íonla / GEOGRAFIA:

Festa Junina.. Conversa sobre as tradições
juninas.

O mês de Junho foi muito
divertido, pois os alunos
aproveitaram cada momento
dos preparativos da festa
Junina.

OOtA,ú
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SOROCABA

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15?228-2949

E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CN PJ: 50.817.345/m01-@

ADAPTAçOES CUnRTCULARES

CONTEÚDO ATIVIDADE REALIZADA RESULTADOS ALCANÇADOS
ttIESA EDUCACIONAL

Não Utilizamos. Não utilizamos. Devido a Avaliação do
Rendimento Escolar (ARE) e
preparativos da festa Junina,
não foi possível utilizar a mesa
educacional.

LOUSA DIGITAL 
'INFORMÁTIGA

Não utilizamos. Não utilizamos.

Neste mês não conseguimos

utilizar a lousa digital devido a

falta de Intemet.

ATIVIDADES EXTRACURRICULARES

Educaçâo física.
Música.
Fonoaudióloga.
T.O.
Ato cívico.
Brinquedo de casa.
Parque.
Filme: A era do gelo.
Ensaio da festa Junina.
Passeata de conscientização contra o mosquito da Dengue.

MÊS TRABALHADO: Junho.

PRoFESsoR / rER+FEUT$ Ariane l/. c. Nobrega

ASSINATURA:

Sorocaba, ,r 2019.

ZPrU<.*d,"á+r"àr-
Carla Eliza Benedito Prado
C o o rden adora Pedagó g ic a



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40

Jardim lsafer
CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP

Telefone: LS1228-2949
E-mail: proex@proex.org.br

Site: rrrnrw.proex.org.br
CNPJ: 50.817.345/mO1-00

SOROCABÂ

CONTEÚDO ATIVIDADE REALIZADA RESULTADOS ALCANçADOS
PORTUGUES:

Roda de conversa.
Alfabeto.
Reflexão sobre o sistema de
escrita.
Ler sem saber ler.

Confeção de mural para festa
junina.
Ligue o desenho a palavra
corrêta.
Pinte a palavra correta.
Revisão do alfabeto.
Sondagem.
ARE.

Neste mês os alunos tiveram
bom rendimento nas atividades
propostas. Devido aos
preparativos da Festa Junina as
atividades foram reduzidas para
os ensaios.
Finalização da Avaliação do
Rendimento Escolar (ARE).

MATEIIiATICA:

Calendário do mês de Maio.
Sequênciade0a15.
Adição simples.

Confecção do calendário de
Junho.
Organização de cenas em 4
partes.
Pintar a festa junina e colar
bandeirinhas.
Ligar os números de 0 à 20 para
Íormar um balão.
Siga a legenda de cores e forme
um boné.
ARE.

Neste mês as atividades foram
mais como revisão de
atividades não desenvolvidas
em sala.
Finalização da Avaliação do
Rendimento Escolar (ARE).

CIENCIAS:

Animais.
Dengue.

Conversa sobre os animais.
Gonversa e confecção de viseira
da Dengue.
ARE.

Os alunos participaram do
projeto contra a dengue com a
turma da oficina e aproveitaram
bastante.
Finalização da Avaliação do
Rendimento Escolar ARH.

HISTORIA / GEOGRAFIA;

Festa Junina. Conversa sobre as tradiçôes
juninas.

O mês de Junho foi muito
divertido, pois os alunos
aproveitaram cada momento
dos preparativos da festa
Junina.

,
RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES

SETOR: Escola
PROFISSIONAL: Ariane N. C.
UÊs I ANO: Junho/20í9

Nobrega
SALA: 50 ano

n b /il-/
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Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: L53228-2949

E-mail : proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CN PJ: 50.817.:145/0001-00

Carla Eliza Benedito Prado
à,OrPJbtr'l;d*+rZ^o

Coordenadora

ADAPTAÇÕES CUnRICU LARES

Música.
Fonoaudióloga.
T-O_
Ato cívico.
Brinquedo de casa.
Parque.
Filme: A era do gelo.
Ensaio da festa Junina.
Passeata de conscientização contra o mosquito da Dengue.

UÊS TRABALHADO: JUNhO

PROFESSoR / TEAAeeufft Ariane;f. c. uouresa

ASSINATURA:

Sorocaba,.l9't{e ítçu-/ /.t' 2019.

CONTEÚDO ATIVIDADE REALIZADA RESULTADOS ALCANçADOS
UTESA EDUCACIONAL

Não utilizamos. Não utilizamos. Devido a Avaliação do
Rendimento Escolar (ARE) e
preparatívos da festa Junina,
não foi possível utilizar a mesa
educacional.

LOUSA DIGITAL /
INFORMÁilCA

Não Utilizamos. Não utilizamos.
Neste mês não conseguimos

utilizar a lousa digitaldevido a
falta de lnternet.

lan^l*



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: L5?228-2949

E'mail : proex@proex.org,br

Site: www.proex.org.br
CNPJ: 50.817.345/0001-00

30ROCÂEA

SETOR: Pedagógico
PROFISSIONAL: Érika Fermino da Silva Almeida
uÊslaxo: iunho 2019 SALA:30 manhã:3" âÍlOu

PORTUGUES:
Neste mês fizemos uma revisão
de conteúdos trabalhados
durante o semestre.
Realízamos o ARE (Avaliação
do Rendimento Escolar), onde
cada aluno foi avaliado
individualmente.
Relatório semestral individual.
Ensaío para teatro musical da
Festa Junina.
Confecção de adereços para
Festa Junina.
Decoração da escola para Festa
Junina.
Reunião de pais.

PORTUGUES:
Neste mês fizemos uma revisão
de conteúdos trabalhados
durante o semestre.
Realizamos o ARE (Avaliação do
Rendimento Escolar), onde cada
aluno foi avaliado
individualmente.
Relatório semestral individual.
Ensaio para teatro musical da
Festa Junina.
Confecção de adereços para
Festa Junina.
Decoração da escola para Festa
Junina.
Reunião de pais.

Objetivos, parcialmente
alcançados.

MATEMATIGA:
Neste mês fizemos uma revisão
de conteúdos trabalhados
durante o semestre.
Realizamos o ARE (Avaliação
do Rendimento Escolar), onde
cada aluno foi avaliado
individualmente.
Relatório semestral individual.
Ensaio para teatro musical da
Festa Junína.
Confecção de adereços para
Festa Junina.
Decoração da escola para Festa
Junina.
Reunião de pais.

MATEMATICA:
Neste mês fizemos uma revisão
de conteúdos trabalhados
durante o semestre.
Realizamos o ARE (Avaliação do
Rendimento Escolar), onde cada
aluno foi avaliado
individualmente.
Relatório semestral individual.
Ensaio para teatro musical da
Festa Junina.
Confecção de adereços para
Festa Junina.
Decoração da escola para Festa
Junina.
Reuniáo de pais.

Objetivos, parcialmente
alcançados.

suap{

CONTEÚDO ATIVIDADE REALIZADA RESULTADOS ALCANçADOS



Rua Bachir Jorge Mubaied, lO
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - SorocabalsP
Telefone: L53,22A-2949

E-mail : proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.34s/0001-00
soBocÂBâ

CIENCIAS:
Neste mês fizemos uma revisão
de conteúdos trabaíhados
durante o semestre.
Realizamos o ARE (Avaliação
do Rendimento Escolar), onde
cada aluno foi avaliado
individualmente.
Relatorio semestral individual.
Ensaio para teatro musical da
Festa Junina.
Confecção de adereços para
Festa Junina.
Decoração da escola para Festa
Junina.
Reunião de pais.

CIENCIAS:
Neste mês fizemos uma revisão
de conteúdos trabaíhados
durante o semestre.
Realizamos o ARE (Avaliação do
Rendimento Escolar), onde cada
aluno foi avaliado
individualmente,
Relatório semestral individual.
Ensaio para teatro musical da
Festa Junina.
Confecção de adereços para
Festa Junina.
Decoração da escola para Festa
JunÍna.
Reunião de pais.

ObjetÍvos, parciaÍmente
alcançados.

HISTORIA / GEOGRAFIA:
Neste mês fizemos uma revisão
de conteúdos trabalhados
durante o semestre.
Realizamos o ARE (Avaliação
do Rendimento Escolar), onde
cada aluno foi avaliado
individualmente.
Relatório semestral individual.
Ensaio para teatro musícal da
Festa Junina.
Confecção de adereços para
Festa Junina.
Decoração da escola para Festa
Junina.
Reunião de pais.

HISTORIA I GEOGRAFIA:
Neste mês fizemos uma revisão
de conteúdos trabalhados
durante o semestre.
Realizamos o ARE (Avaliação do
Rendimento Escolar), onde cada
aluno foi avaliado
individualmente.
Relatório semestral indívidual.
Ensaio para teatro musical da
Festa Junina.
Confecção de adereços para
Festa Junina.
Decoração da escola para Festa
Junina.
Reunião de pais.

Objetivos, parcialmente
alcançados.

cwhí
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SOROCABA

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18O85-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 151228-2949

E-mai! : proex@proex.org.br
Site: unrw.proex.org. br

CNPJ: 50.817.345/0001-@

ADAPTAçÕES CURRTCULARES

CONTEÚDO ATIVIDADE REALIZADA RESULTADOS ALCANçADOS
MESA EDUCACIONAL

LOUSA DIGITAL /
TNFORMÁTICA

ATIVIDADES EXTRACURRICULARES

Fonoaudióloga, EducaÉo Física
Música, Psicóloga. Ensaio do Teatro Musical para Festa Junina e Apresentação do Teatro
Musical. Festa junina na Pró Ex.

ilrIÊS TRABALHADO: junho

PROFESSOR , TERAPEUTA: Érika Fermino da Silva Almeida

ASSINATURA: -,ri/.

,/

Sorocaba, 28 de junho de 2019.

QV,Aa'W+^'rZ"eat
Carla Eliza Benedito Prado
C o orden adora Pe dag ó gica
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Rua Bachir lorge Mubaied, ll0
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: t53228-2949

E-mail : proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ : 50.817.345/0001-00

SETOR:
PROFISI

mÊsl,ql

Pedagógico
PROFISSIONAL: Erika Fermino da Silva Almeida

2019 SALA: 50 ano tarde/ AI\O:

PORTUGUES:
Neste mês fizemos uma revisão
de conteúdos trabalhados
durante o semestre.
Realizamos o ARE (Avaliação
do Rendimento Escolar), onde
cada aluno foi avaliado
individualmente.
Relatório semestral individual.
Ensaio para teatro musical da
Festa Junina.
Confecção de adereços para
Festa Junina.
Decoração da escola para Festa
Junina.
Reunião de pais.

PORTUGUES:
Neste mês fizemos uma revisão
de conteúdos trabalhados
durante o semestre.
Realizamos o ARE (Avaliação do
Rendimento Escolar), onde cada
aluno foi avaliado
individualmente.
Relatórío semestral individual.
Ensaio para teatro musical da
Festa Junina.
Confecção de adereços para
Festa Junina.
Decoração da escola para Festa
Junina.
Reunião de pais.

Objetivos, parcialmente
alcançados.

MATETI'IATICA:
Neste mês fizemos uma revisão
de conteúdos trabalhados
durante o semestre.
Realizamos o ARE (Avaliação
do Rendimento Escolar), onde
cada aluno foi avaliado
individualmente.
Relatório semestral individual.
Ensaio para teatro musical da
Festa Junina.
Confecção de adereços para
Festa Junina.
Decoração da escola para Festa
Junina-
Reuníão de pais.

MATETÚIATICA:
Neste mês fizemos uma revisão
de conteúdos trabalhados
durante o semestre"
Realizamos o ARE (Avaliaçáo do
Rendimento Escolar), onde cada
aluno foi avaliado
individualmente.
Relatorio semestral individual.
Ensaio para teatro musical da
Festa Junina.
Confecção de adereços para
Festa Junina.
Decoração da escola para Festa
Junina.
Reunião de pais.

Objetivos, parcialmente
alcançados.

Q.bt v{

CONTEÚDO ATIVIDADE REALIZADA RESULTADOS ALCANçADOS



soaocÂBA

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: L53228-2949

E-mail : proex@proex.org.br

Site: www.proex.org,br
CNPJ: 50.817.345/0001-00

CIENCIAS:
Neste mês fizemos uma revisão
de conteúdos trabalhados
durante o semestre.
Realizamos o ARE (Avaliação
do Rendimento Escolar), onde
cada aluno foi avaliado
individualmente.
ReÍatório semestraí indívidual.
Ensaio para teatro musical da
Festa Junina.
Confecção de adereços para
Festa Junina.
Decoração da escola para Festa
Junina.
Reunião de pais.

CIENCIAS:
Neste mês fizemos uma revisão
de conteúdos trabalhados
durante o semestre.
Realizamos o ARE (Avaliação do
Rendimento Escolar), onde cada
aluno foi avaliado
individualmente.
Relatórfo semestral índÍviduaÍ.
Ensaio para teatro musical da
Festa Junina.
Confecção de adereços para
Festa Junina.
Decoração da escola para Festa
Junina-
Reunião de pais.

Objetivos, parcialmente
alcançados.

HISTORIA / GEOGRAFIA:
Neste mês fizemos uma revisão
de conteúdos trabalhados
durante o semestre.
Realizamos o ARE (Avaliação
do Rendimento Escolar), onde
cada aluno foi avaliado
individualmente.
Relatório semestral individual.
Ensaio para teatro musical da
Festa Junina.
Confecção de adereços para
Festa Junina.
Decoração da escola para Festa
Junina.
Reuniáo de pais.

HISTORIA / GEOGRAFIA:
Neste mês fizemos uma revisão
de conteúdos trabalhados
durante o semestre.
Realizamos o ARE (Avaliação do
Rendimento Escolar), onde cada
aluno foi avaliado
individualmente.
Relatório semestral indívidual.
Ensaio para teatro musical da
Festa Junina.
Confecção de adereços para
Festa Junina.
Decoração da escola para Festa
Junina.
Reunião de pais.

Objetivos, parcÍalmente
alcançados.



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949

E-mail: proex@proex.org.hr
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.345/0001-00

ADAPTAçÔES CURRICULARES

CONTEÚDO ATIVIDADE REALIZADA RESULTADOS ALCANçADOS
MESA EDUCACIONAL

LOUSA DIGITAL /
INFORMÁilCA

Pesquisa sobre Festa Junina e
decoraçóes.

Pesquisa sobre Festa Junina e
decorações.

ATIVIDADES EXTRACU RRICU LARES

Fonoaudióloga, Educação Física
Música, Psicóloga. Ensaio do Teatro Musical para Festa Junina e Apresentação do Teatro
Musical. Festa junína na Pró Ex.

Sorocaba, 28 de junho de 2019.

VWrcàT
Carla Elizs Benedito Prado
Coordenadora Pedagógica

I

MÊs TRABALHADo: junho

PROFESSOR / TERAPEUTA: Erika Fermino da Silva Almeida

soBocÂBA
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AOROCABA

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: LS1228-2949

E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ : 50.817.34s/m01-00

SETOR: Escola
PROFISSIONAL: Ana Carolina Tagliaferro vieira
wÉs I ANo: Junho sALA: 5" ano MANHÂ,

CONTEÚDO ATIVIDADE REALIZADA RESULTADOS ALCANçADOS
PORTUGUES:
Roda de conversa
Sondagem
Alfabeto
Vogais
Ortografia
Gramática
Texto lnformativo
Hora da História
Produção de texto
Leitura e lnterpretação de
texto
Atividades de coordenação
Motora

PORTUGUES:
Ortografia das palavras
Lista de compras
Encontre palavras que estão
no aumentativo
Cruzadinha
Caça palavras
Realizamos o ARE (Avaliação do
Rendimento Escolar), onde cada
aluno foi avaliado
individualmente.
Relatório semestral individual.

Dentro do que foi proposto, os
alunos conseguiram assimilar o
conteúdo trabalhado. Alguns
alunos necessitaram da
intervenção da professora para
realizar as atividades.

MATEMATIGA:
Sequência Numérica
Adição
Subtração
Multiplicação

MATEMATICA:
Calendário: Junho
Sequência Numérica
Siga os números para formar
o desenho
Adíçâo com 3 parcelas
Subtração
Multiplicaçâo
Escrita dos números
Realizamos o ARE (Avaliação do
Rendimento Escolar), onde cada
aluno foi avaliado
individualmente.
Relatório semestral individual.

Dentro do que foi proposto, os
alunos conseguiram assimilar o
conteúdo trabalhado. Alguns
alunos necessitaram da
intervenção da professora para
re alizar as atividades.



Rua Bachir Jorge Mubaied,40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaha/SP
Telefone: tS1228-2949

E-mail: proex@proex.org.br

Site: www,proex.org,br
CNPJ: 50.817.345/0001-00

soBocÂBÂ

CIENCIAS:
Higiene
Saúde
Projeto Dengue (oficina)

CIENCIAS:
Higiene
Saúde
Projeto Dengue (oficina)
Realizamos o ARE (Avaliação do
Rendimento Escolar), onde cada
aluno foi avaliado
individualmente.
Relatório semestral individual.

Dentro do que foi proposto, os
alunos conseguiram assimilar o
conteúdo trabalhado. Alguns
alunos necessitaram da
intervenção da professora para
realizar as atividades.

HISTORIA I GEOGRAFIA:
Datas Comemorativas: Meio
Ambiente, lnício do lnverno,
Festa Junina

HISTORIA / GEOGRAFIA:
Datas Comemorativas: Meio

Ambiente, lnício do lnverno,
Festa Junina
Realizamos o ARE (Avaliação do
Rendimento Escolar), onde cada
aluno foi avaliado
individualmente.
Relatório semestral indívidual.

Dentro do que foí proposto, os
alunos conseguiram assimilar o
conteúdo trabalhado. Alguns
alunos necessitaram da
intervenção da professora para
realizar as atividades.

OWí



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: L53228-2949

E-mail : proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br
CNPJ : 50.817.:t45l0001-00

CONTEÚDO ATIVIDADE REALIZADA RESULTADOS ALCANÇADOS
MESA EDUCACIONAL

LOUSA DIGITAL /
TNFORn[ÁTrCA

Pesquisa:

ADAPTAÇÕES CURRTCULARES

ATIVIDADES EXTRACURRICULARES

Educação Física, Fono, Psicóloga, Música, Ensaios paÍa a Festa Junina, Confecção de
EnfeÍtes e decoraçáo para a Festa Junina.

TUIÊS TRABALHADO: JUNhO

PROFESSOR / TESAPEUTA: Ana Carolina Tagliaferro Vieira

ASSINATURA: . ffi

Sorocaba, 28 de ;Jde2o1e 0M,eÁí
Carla Eliza Benedito Prado
C o orden ado ra Pe dagó gic a

ffi
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Rua Bachir Jorge Mubaied, 4O

Jardim lsafer
CEP: 18tt85-110 - SorocabalSP

Telefone: tS1228-2949
E-mail : proex@proex.org.br

Site: nnrw.proex.org.br
CNPJ: 50.817.345/m01-00

SOBOCABÂ

RELATORIO MENSAL DE êTIVIDADES
SÊTOR: Escola
P ROFISSIONAL: Ana Ca rol i na Tag liaferro vieira

nÚslANo: Junho sALA:4" ano Tarde
CONTEÚDO ATIVIDADE REALIZADA RESULTADOS ALCANçADOS

PORTUGUES:
Roda de conversa
Contação de Histórias
Nome
Alfabeto
Vogais
Texto lnformativo
Atividades de Alfabetizaçâo
Atividades de coordenação
Motora

PORTUGUES:
Atividades de coordenação
motora
Vogaís
Alfabeto
Recorte e colagem da letra
inicialdas palavras
Pinte as vogais nas cores
indicadas
Realizamos o ARE (Avaliação do
Rendimento Escolar), onde cada
aluno foi avaliado
individualmente.
Relatório semestral individual.

Dentro do que foi proposto, os
alunos conseguiram assimilar o
conteúdo trabalhado. Alguns
alunos necessitaram da
intervenção da professora para
realizar as atividades.

MATEMATIGA:
Sequência Numérica
Formas Geométricas
Conceitos Básicos
Cores

MATEi[ATICA:
Calendário: Junho
Vamos somar
Sequência numérica
Família do número 10
Pintar os pontinhos para
descobrir os números
Realizamos o ARE (Avaliação do
Rendimento Escolar), onde çada
aluno foi avaliado
individualmente.
ReÍatório semestraÍ indíviduaÍ.

Dentro do que foi proposto, os
alunos conseguiram assimilar o
conteúdo trabalhado. Alguns
alunos necessitaram da
intervenção da professora para
realizar as atividades.

CIENGIAS:
Higiene
Saúde
Projeto Dengue (oficina)

CIENGIAS:
Higiene
Saúde
Projeto Dengue (oficina)
Realizamos o ARE (Avaliação do
Rendimento Escolar), onde cada
aluno foi avaliado
individualmente.
Relatório semestral individual.

Dentro do que foi proposto, os
alunos conseguiram assimilar o
conteúdo trabalhado. Alguns
alunos necessitaram da
intervenção da professora para
r ealizar as ativid ades.

Wrw{ 4



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: L53228-2949

E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.345/0001-00
SOROCABA

HISTORIA / GEOGRAFIA:
Datas Comemorativas: Meio
Ambiente, lnício do lnverno,
Festa Junina

HISTORIA / GEOGRAFIA:
Datas Comemorativas: Meio

Ambiente, lnício do lnverno,
Festa Junina
Realizamos o ARE (Avaliação do
Rendimento Escolar), onde cada
aluno foi avaliado
individualmente.
Relatório semestral individual.

Dentro do que foi proposto, os
alunos conseguiram assimilar o
conteúdo trabalhado. Alguns
alunos necessitaram da
intervenção da professora para
realizar as atividades.

vw{
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Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: Í,S1228-2949

E-mail: proex@proex.org.br
Site: rrww. proex.org. br

CNPJ: 50.817.:145/0001-{X,

ADAPTAÇÔES CUnRTULARES

CONTEÚDO ATIVIDADE REALIZADA RESULTADOS ALCANçADOS
TI'ESA EDUCACIONAL

LOUSA DIGITAL /
INFORMÁNCA

Pesquisa

ATIVIDADES EXTRACURRICULARES

Educação Física, Fono, Psicóloga, Música, Ensaios para a Festa Junina, Confecção de
Enfeites e decoração para a Festa Junina.

IT'ÊS TRABALHADO: JUNhO

PROFESSOR / TEFAPEUTA: Ana Carolina Tagliaferro Vieira

28 d"H de 2o1eSorocaba,

Carla Eliza Benedito Prtdo
Coorde n adors Pedagígi ca



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15t22A-2949

E-mail : proex@proex.org.br
Site: www.proex.olg.br

cN PJ : 50.817 .?45 I WOt-0[.
Pr6Er

soRocÀBA

RELATÓRIO MENSAL DE ATIVIDADES
SETOR: Música
PROF'ISSIONAL: Mateus Barbosa Duarte
IdÊS:Junho

CONTET'DO ATIYIDADE REALIZADA REST]LTADOS
ALCAI\IÇADOS

Projetos do Fom, coral
Cantando e

encantando eFanfana.
Percepção Melódica
Percepção rítmica
Afinação
Improviso
Coordenação Motora
Comunicação
Expressão Corporal

Nas salas continuamos com os jogos
musicais, ensinando as notas Do, Re
e Mi. Com músicas fixamos as notas
musicais e continuamos aplicando
brincadeiras com as bolinhas
coloridas.
Continuamos a ensaiar a música "O
sol" do Vitor Kley, na qual os alunos
já conseguiram memorizar uma
grande parte da letra.
Na fanfarra e no coral ensaiamos e

fizemos a apresentação das músicas
"Planta Bambolê" e "Família", onde
os alunos conseguiram se apresentar
com um excelente desempenho.

Desenvolveram a memorização,
percepgão musical, concentraçãô,
coordenação motora, segurança
ao se apresentar em público e
expressão corporal.

sorocaba,{o" -fiÂrr-le 2019.1r- Carla Eliza Benedito Prado

IT,TÊS TRABALHADO: Junho



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949

E-mail : proex@proex.org.br
Site: nruw.proex.org.br

CNPJ : 50.817.345/0001-00soRocÂsa

RELATÓRIO MENSAL DE ATIWDADES
SETOR: Educação Física
PROFÍSSIONAL: Ana Crisúina Pereira BanieÍti
MES: unho

CONTET]DO ATTVIDADE REALIZADA RESULTADOS
ALCAI{CADOS

Projeto festajunina

Ensaio e apresentação das
coreografias elaboradas para
festa junina.

Atividades recreativas livres para

observação da organização,
criatividade e trabalho em grupo.

Melhora na concentração, ritmo,
lateralidade, noção de espaço e
tempo, memorização e aumento
da auto estima.
Respeito as dificuldades
individuais e trabalho em grupo.

Sorocaba, 28 de junho de 2019.

) ar ia Etiza,S::: i ii3 i:lÍ'
Cocrilc:'i3';re' l':,.;'.:', ' 
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MES TRABALHADO: i

PROFESSOR / TERAPEUTA: Ana Cristina Pereira Banieúti

CarLa Eliza Benedito Prado



Rua Bachir Jorge Mubaied, tlO

Jardim lsafer
CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP

TeleÍone: LS3.228-2949
E-mail: proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br
CNPJ: 50.817.34s/0001-00

RELATÓRIO MENSAL DE ATIVIDADES

§ETOR: Fonoaudiologia
PROFISSIONAL: Fga. Aparecida Yumi Nishimori
UÊS: Itmho dç2019.

CONTEÚDO ATTVIDADE REALIZADA RDSIILTADOS ALCANÇADOS

o Avaliação com

técnica.

Atendimento enfocando :

o Linguagem escrita;
o Funções estomatoguáticas;

o Linguagem oral - fala e

articulação.
r ÂcompanhaÍnento e

orientação durante as

refeições.

equipe r Avaliação fonoaudiológica com
equipe técnica e discussão de

casos.

o Atendimentos utilizando a Mesa

Educacional, material das

boquiúas, jogos - adapados.

o Orientação durante as refeições.

o Atendimento com professor de

musica - coral.Apresentação.

o Mesa Eduçacional Foram

necessários, para alguns alunos

dicas verbais ou visuais para

reallz;arcm a atividade.
r Jogos adaptados: Jogo da

memoria atenção oscilou,

dominó enfocado o

vocabuliário em alguns

momeiltos.

o Não houve grupo de pais neste

mês * reunião de final de

semestre.

o Apresentação do eoral durante a

reuntâo de pais

Desenvolveram muito bem

apresentação!

l{Ês TRABALHADO: Junho de2019

TERAPEUTA: Fga. Aparecida Yumi Nishimori

Sorocaba,i l-de \ri., r''r'*-'--'de 2019. O?r{bwü*W^pÀ{
Carla Eliza Benedito Prado
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